
آگهی استخدام

مدیریت امور شعب استان اصفهان و چهارمحال بختیاری

مدیریت بانک ایران زمین استان اصفهان 
در نظر دارد که یک نفر آقا به شرح ذیل استخدام 

نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط درخواست 

دارد که مدارک لازم به مدیریت استان اصفهان 

و چهار محال بختیاری واقع در خیابان هش�ت 

بهشت غربی چهارراه گلزار نبش چهارراه یا با 

تلفن 2648958 تماس حاصل نمایند.

1- کارشناس ارشد اقتصاد شاخه بازاریابی

2- حداکثر سن 30 سال

3 - محل سکونت: اصفهان
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آغاز نمایشگاه صنعت آب و فاضلاب اصفهان با حضور 70 شرکت

بحران آبی اصفهان 
در پاییز و زمستان 93 آغاز می شود

کنسرت
 احسان خواجه امیری 
در اصفهـان

517 شهر کشور در معرض تنش آبی قرار دارند و در این میان اصفهان در شرایط حساسی قرار دارد

احسان خواجه امیری فردا و پس فردا 
)سه شنبه و چهارشنبه( در سالن کوثر 
به روی صحنه می  رود.

اصفهان امروز: ذوب آهن لیگ سیزدهم در شرایط مشابه با 
لیگ دوازدهم و چه بسا بدتر ازآن قرار دارد.کسب تنها 17 امتیاز 
از 63 امتیاز موجود ، سبز پوشان اصفهانی را با وضعیتی بحرانی 

روبرو ساخته است...

نسخه ای شفابخش برای بیماری دردمند

ذوب آهن به دمی 
مسیحایی نیاز دارد

اصفهان امروز: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان، 
بنیاد مسکن انقاب اسللامی را یکی از ارگان های تاثیرگذار در 
پیشرفت جامعه دانست و گفت: بنیاد مسکن استان اصفهان در 

سال های اخیر فعالیت های چشمگیری را انجام داده است...

بنیاد مسکن اصفهان در 
سال های اخیر فعالیت های 

چشمگیری داشته است

آلودگی هوا علت اصلی سرطان است

 صفحه هفتم  صفحه چهارم 

 صفحه ششم 

صفحه سوم  اقتصاد صفحه پنجم  فرهنگ و هنر

مرکز آمار ایران میانگین درآمد و هزینه یک خانوار شهری و روستایی در سال 91 را اعام کرد که 
براساس آن، متوسط هزینه و درآمد ماهانه یک خانوار شهری به ترتیب حدود یک میلیون و 369 هزار 
تومان و یک میلیون و 393 هزار تومان برآورد شده است. به گزارش مهر، نگاهی به اهم نتایج طرح در 
سال 1391 در مناطق شهری و روستایی نشان می دهد متوسط کل هزینه های خالص سالانه یک خانوار 
شهری 164 میلیون و 281 هزار ریال بوده که نسبت به رقم مشابه در سال قبل 23/8 درصد افزایش 
نشان می دهد. از کل هزینه سالانه خانوار شهری 44 میلیون و 570 هزار ریال با سهم 27/1  درصد مربوط 

به هزینه های خوراکی و دخانی و 119 میلیون و 711 هزار ریال با سهم 72/9 درصد مربوط به هزینه های 
غیرخوراکی بوده است. در بین هزینه های خوراکی و دخانی، بیشتری سهم با 24 درصد مربوط به هزینه 
گوشت و در بین هزینه های غیرخوراکی بیشترین سهم با 46 درصد مربوط به مسکن بوده است. در همین 
حال، متوسط درآمد اظهار شده سالانه یک خانوار شهری 167 میلیون و 241 هزار ریال بوده که نسبت به 
سال قبل 28/3 درصد افزایش داشته است. منابع تامین درآمد خانوارهای شهری نشان می دهد که 27/7 
درصد درآمد از مشاغل مزد و حقوق بگیری، 16/8 درصد از مشاغل آزاد کشاورزی و غیرکشاورزی و 55/6 
درصد از محل درآمدهای متفرقه خانوار تامین شته است. 93 درصد از خانوارهای آمارگیری شده شهری 
از گاز لوله کشی، 92 درصد از تلفن همراه و 42 درصد از اتومبیل شخصی استفاده کرده اند. این ارقام برای 
سال 1390 به ترتیب 92، 90 و 40 درصد بوده است. همچنین نحوه تصرف محل سکونت 22 درصد از 

خانوارهای شهری، اجاری و رهنی است که در سال 1390 این رقم 23 درصد بوده است.

میانگین درآمد و هزینه ایرانیان
 به روایت مرکز آمار

اصفهان امروز: رییس شورای بازرگانی ایران و آفریقا 
گفت: استان اصفهان با داشتن توانمندی های متعدد در 
بخش های صنعتی، کشللاورزی و خدماتی می تواند در 

کشورهای آفریقایی ...

فعالان اقتصادی اصفهان 
به دنبال سرمایه گذاری 
در کشورهای افریقایی

 صفحه سوم 
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نگاه حاشیه

  روحانی پاییز 2۰۱۴ 
به روسیه سفر می کند

  احتمال تغییر نماینده ایران 
در سازمان ملل

ارامنه هم برای حفظ انقلاب
 ایثار کرده اند

مطهری تحت تاثیر سرویس های 
جاسوسی است

  آغاز رسیدگی به پرونده 
تیراندازی مداح معروف

 آیت ا... مکارم: داخل خودرو 
جزو حریم شخصی است

  2۴ عنوان اتهامی علیه
مقام ارشد دولت دهم

چه کسی صاحب 
ساختمان لادن شد؟

طائب: احمدی نژاد 
پدر همه را درآورد

سفیر مسکو در تهران گفت که انتظار می رود حسن 
روحانی رئیس جمهللور ایران در پاییز 2014 به منظور 
شرکت در نشست سران کشورهای حاشیه دریای خزر 
به روسیه سفر کند. وی گفت: چهارمین نشست سران 
کشورهای حاشیه دریای خزر در »آستاراخان« در پاییز 
2014 برگزار خواهد شد و سرگئی لاوروف وزیر خارجه 
روسیه در سفر خود در ماه دسامبر از آقای روحانی برای 
شرکت در این نشست دعوت به عمل آورده است.سفیر 
روسللیه همچنین ضافه کرد که پیش از این نشست، 
کنفرانس وزرای خارجه 5 کشور حاشیه دریای خزر نیز 
در بهار در روسیه برگزار می شود و وزرای خارجه ایران و 

روسیه نیز در این نشست دیدار دوجانبه خواهند داشت.

حمید ابوطالبی، معاون سیاسی دفتر رئیس  جمهور 
احتمالا به جای محمد خزاعی عهده دار ریاسللت دفتر 
نمایندگی دائم جمهوری اسامی ایران در سازمان ملل 
در نیویورک می شود. به گزارش فارس، محمد خزاعی 
از تیر ماه 1386 و پس از محمدجواد ظریف )وزیر امور 
خارجه( عهده دار این سمت شد. ابوطالبی سوابقی چون 
سفیر جمهوری اسامی ایران در ایتالیا، بلژیک، استرالیا و 
اتحادیه اروپا )به مدت 15 سال(، مدیرکل سیاسی وزارت 
امور خارجه )به مدت 5 سال(، مشاور وزیر امور خارجه )به 
مدت 5 سال( و عضویت در شورای استراتژیک وزارت 
امور خارجه را در کارنامه کاری خود دارد. حمید ابوطالبی 
متولد سال 1336 تهران و دارای مدرک دکترای جامعه 
شناسللی تاریخی از دانشگاه لوون فرانسه، کارشناسی 
ارشد جامعه شناسی سیاسی از دانشگاه سوربن فرانسه، 
کارشناسللی ارشللد تاریخ فرهنگ و تمدن  اسامی از 
دانشکده الهیات دانشللگاه تهران و کارشناسی جامعه 

شناسی از دانشگاه تهران است.   

ارامنلله ایران یللا ایرانیان 
ارمنی واژه ای اسللت که 
برای قومی به کار می رود که مردمان شهرهای مختلف 
ایران حتی در شهرهایی که سالیان سال است ارامنه در 
آن زندگی نمی کنند با این قللوم و هر آنچه به این قوم 
مربوط می شود، آشنایی دارند. در شهرهایی نظیر مشهد، 
کرمان، بوشهر، شهرهای استان های خوزستان، کردستان، 
آذربایجان و... چه رسد به شهرهایی چون تهران و اصفهان، 
تاریخ حضور ارامنه به بیش از 1500 سللال برمی گردد. 
این قوم با توجه به شللرایط جغرافیایی و تاریخ دو کشور 
زادگاهشان و ایران، دارای فرهنگ بسیار نزدیک به هم 
هستند و این خود عامل اساسی پیوند و سازش با مردم 
ایران شده و طی چند قرن، بدون هیچ گونه اختاف و در 
صلح و صفا و سازش کنار یکدیگر به زندگی پرداخته اند. 
پس از پیروزی انقاب اسامی در 22 بهمن 57 و تدوین 
قانون اساسی جمهوری اسامی ایران، اقلیت های رسمی 
کشور از جایگاه خاصی بهرمند شدند. آنها حقوق شهروندی 
برابر دریافت کردند که نمونلله آن برابری نزد قانون، دارا 
بودن نماینده در مجلس شورای اسامی و حتی فراتر از 
آن، آزادی انجام کلیه مراسم و آیین مذهبی و ملی خود 
بدون هرگونه محدودیت است. انجام مراسم مذهبی اعیاد، 
آموزش زبان مادری در مدارس و انجام کلیه امور احوال 
شخصی بر اساس قوانین و شرعیت دینی خود و... از جمله 
فعالیت هایی است که ارامنه ایران به دلیل برخورداری از 
آزادی قانونی در جمهوری اسامی ایران انجام می دهند. در 
سال 1359 پس از شروع جنگ تحمیلی عراق علیه ایران 
که دلیل اصلی آن تحت الشعاع قرار دادن انقاب نو بنیاد 
مردم این سرزمین بود، مردم این سرزمین از اقصی نقاط 
کشور جهت مبارزه و جنگ بسیج شده و مشارکت خود 
را در حفظ تمامیت ارضی کشور و دفاع از انقاب مردمی 
نشان دادند. در این برهه زمانی هم ارامنه ایران وظیفه خود 
دانستنه که در کنار هموطنان خود در این نبرد که وظیفه 
هر ایرانی بود سهیم باشند و به سهم خود در این جنگ، از 
جان گذشتگی، ایثار و جان فدایی کنند. سند این اقدام نیز 
جانبازان، آزادگان و شهدای ارامنه هستند که در هشت سال 
دفاع در کنار سایر شهدا و آزادگان و جانبازان هموطن خود، 
باعث سربلندی و افتخارآفرینی ملت شریف ایران شدند. جا 
دارد مردم شریف این سرزمین به پاس از جان گذشتگی و 
ایثار این عزیزان، مقام آنها را ارج نهاده و آنچنان که شایسته 
است از آنها تقدیر و تمجید کنند. حسن روحانی، رییس 
جمهور که دوران دفاع مقدس از مسئولین جنگ و شاهد 
رشللادت ها و از خودگذشتگی این دلاوران بود، و پس از 
آن با شعار اعتدال پا به عرصه انتخابات ریاست جمهوری 
گذاشت، پس از پیروزی در انتخابات با وجود مشغله های 
فراوان، با حضور در خانه های شللهدا، جانبازان و آزادگان، 
سللعی در ارج نهادن به مقام و جایگاه این عزیزان دارد. 
در این راسللتا از قوم ارامنه نیز غافل نشده و به مناسبت 
فرا رسیدن سال جدید مسیحی و تولد حضرت عیسی 
مسیح)ع( با حضور در خانه های شهدا و جانبازان ارمنی، 

مقام این عزیزان را ارج نهاده است.

عضو فراکسللیون اصولگرایان مجلس با اشاره به 
اظهارات اخیر علی مطهللری گفت: اگر نگوییم آقای 
مطهری به عنوان عامل MI6 نظر می دهد، قطعا تحت 
تاثیر سرویس های جاسوسی بوده چرا که فکر نمی کنم 
آنقدر کند ذهن باشند که نتوانند تشخیص دهند فتنه 88 
یک توطئه  براندازانه نظام بوده است. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران، زهره طبیب زاده  در پی اظهارات اخیر علی 
مطهری گفت:  من فکر می کنم متاسفانه آقای مطهری 
مورد سوءاستفاده جریان های سیاسی خارج از کشور و 
آژانس های اطاعاتی بیگانه قرار گرفته است. آژانس های 
اطاعاتی مستقیما علی مطهری را هدف قرار ندادند بلکه 
از طرق مختلف از جمله شخصیت ها و شاخص هایی که 

در این زمینه وجود دارد به وی نفوذ دارند.  

یک منبع آگاه در دادستانی تهران گفت: رسیدگی 
به پرونده تیراندازی مداح معروف آغاز شللده است. به 
گزارش فارس، این منبع آگاه درباره دادسللرا و شعبه 
رسللیدگی کننده ایللن پرونده گفللت: در حال حاضر 
نمی توان نسللبت به جزئیات پرونده اظهار نظر کرد. 
این در حالی است که سردار احمدرضا رادان، جانشین 
فرمانده پلیس کشللور دیروز و در پاسللخ به سللؤال 
خبرنگاری درباره تشللریح حادثه تیراندازی یک مداح 
معروف به سمت مردم گفت: بعضی وقت ها به مسائلی 
بیش از حد پرداخته می شللود که نباید این قدر به آنها 
اهمیت دهیم؛ این مداح معللروف دارای مجوز حمل 
ساح بوده و در این زمینه نیز تحقیقات پلیس انجام 

شده و پرونده به مرجع قضایی ارسال شده است.

آیت ا... مکارم شللیرازی به پرسشی درباره حریم 
خصوصی در خودرو شخصی پاسخ گفت. به گزارش 
شفقنا، از آیت ا... مکارم شیرازی پرسیده شده که »آیا 
خودرو شخصی جزو حریم خصوصی تلقی می شود و 
داخل خودرو تابع احکام حریم خصوصی است؟« که 
او پاسخ داد: »داخل خودرو جزو حریم شخصی است 
و دیگری حق ندارد بلله آن تجاوز کند؛ ولی جهات 
شرعی مانند حجاب و امثال آن باید در داخل اتومبیل 

رعایت شود.«

یک منبع آگاه از تشللکیل پرونللده علیه یکی از 
مقامات ارشللد دولت دهم توسط دادسرای تهران با 
24 عنوان اتهامی خبر داد. به گزارش ایرنا، این منبع 
آگاه گفت: پرونده این مقام ارشللد دولت قبل، هنوز 
به دادگاه ارسللال نشده و بررسللی ها در دادسرا ادامه 
دارد. وی اضافلله کرد: تحقیقاتللی که تاکنون از این 
مقام ارشد دولت دهم به عمل آمده خیلی کلی است 
و دلیللل و مدرک قانع کننده ای مبنی بر توجه اتهام 
به نامبرده وجود ندارد. این منبع آگاه گفت: متاسفانه 
در تحقیقاتی که از مقام ارشللد دولت دهم به عمل 
آمده، مدارک کامل نیسللت و این مساله به بازپرس 
نیز اعام شللده اسللت. وی یادآور شد: حدود دو ماه 
پیش آخرین جلسه بازپرسی از این مقام ارشد دولت 

دهم انجام شد.

پللس از چالش هللای فللراوان بللرای واگذاری 
سللاختمان لادن، قرعلله بلله نام معاونللت علمی و 
فناوری ریاسللت جمهوری افتاد و از هفته گذشللته 
این معاونت در سللاختمان جدید مسللتقر شدند. به 
گزارش مهر، سللاختمان لادن ساختمانی است که 
محمود احمدی نژاد به عنللوان دفتر کار خود پس از 
دوران ریاسللت جمهوری انتخاب کرده بود و پس از 
آن نیز زمزمه هایی برای ادامه فعالیت دانشللگاه تازه 
تاسللیس وی با عنوان »ایرانیان« شللنیده شد. پس 
از چالش های فراوان برای تخلیه این سللاختمان، بر 
اسللاس توافق میان نهاد ریاست  جمهوری و وزارت 
دادگستری قرار شللد دو طبقه از ساختمان لادن در 
اختیار كارمندان این وزارتخانه قرار گیرد. این در حالی 
است که هم اکنون معاونت علمی و فناوری ریاست 

جمهوری در ساختمان لادن مستقر هستند.

مهدی طائب، مسللئول قرارگاه عمار با اشللاره 
به دوران ریاسللت جمهللوری احمدی نللژاد گفت:  
احمدی نللژاد پدر هملله را درآورد و با ماشللینی که 
حداکثر سللرعت آن 180 کیلومتر در سللاعت بود، 
200 کیلومتر می رفت و این سبب می شد که همه 

در این ماشین فشار زیادی را تحمل کنند.

رویداد 129شماره تماس گروه رویداد داخـلـــی   6293750
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احمدرضا رادان، جانشللین فرمانده نیروی انتظامی با تایید اینکه گفته می شللود کانادا قول چ

همکاری برای دستگیری خاوری داده است، گفت: آن چه برای پلیس، اینترپل، 
دسللتگاه قضا و وزارت امور خارجه با دلیل و مدرک ثابت شللده، این اسللت 

که خاوری در کانادا سللاکن اسللت. پلیس کانادا ابتدا حضور خاوری را در 
کشورش قبول نمی کرد اما با اطاعات کافی که در اختیارشان قرار دادیم 
ثابت کردیم این فرد در کانادا اقامت دارد. چندی قبل به پلیس این کشور 

اعللام کردیم اگر نمی توانید پلیس ایران این کفایت را دارد که ظرف 8 تا 
10 روز خاوری را شناسللایی و دستگیر کند البته اخیراً اینترپل کانادا 

قول هایللی را در ایللن رابطه داده و باید منتظللر بمانیم و ببینیم 
چقدر به قولشللان عمل می کنند. به گزارش مهر، خبرنگاری 
از رادان پرسللید گفته می شللود خاوری به دفتر حافظ ایران 
در کانللادا مراجعه کللرده و آیا ما ماموری نداشللتیم که او را 
دستگیر کند؟ که رادان در پاسخ گفت: پلیس هیچ نیرویی را 

در سفارت و یا کنسولگری های خارج از کشور ندارد و من نیز خبری نشنیدم که خاوری به دفتر 
حافظ منافع مراجعه کرده باشد و نمی توانم این موضوع را تایید کنم. او همچنین درباره 
اقدامات پلیس برای سللاماندهی خوانندگان زیرزمینی گفت: اگر موضوعی جرم باشد 
پلیس بنا ندارد آن را ساماندهی کند. وقتی جرمی زیرزمینی است هر کجا اطاعاتی 
به دستمان برسد برخورد می کنیم. اگر خواننده ای مجاز نیست، پس برنامه ه ای نباید 
برای ساماندهی اش باشد ضمن اینکه ساماندهی خوانندگان وظیفه پلیس نیست و 
هللر کس باید به وظیفه خودش عمل کند. رادان با بیان اینکه به جرات می گویم 
قاچللاق دارو داریم تصریح کرد: من نمی فهمم منظور وزارت بهداشللت از اینکه 
پلیس لیست داروهای قاچاق را در اختیار ما قرار دهد چیست؟ هر عملیاتی 
که پلیس انجام می دهد نماینده وزارت بهداشت ما را همراهی می کند 
امللا به جرات می گویم که قاچاق دارو در کشللور وجللود دارد و اگر 
وزیر بهداشت هر نوع همکاری را از ما برای مقابله با قاچاق دارو 

بخواهم خودم حاضرم با آنها همکاری کنم.   

سردار رادان: 
خاوری را دستگیر 

می کنیم

کیوســک

روزنامه آرمان امروز با سللیروس ناصری، یکی از مذاکره کنندگان 
پیشین ایران گفتگو کرده است. ناصری در این گفتگو می گوید: »آنچه 
در مدت این سلله، چهار ماهه اتفاق افتاده، فوق انتظار است... اراده از 
طرف ایران در طول 10 سال برای رسیدن به راه حل منطقی و معقول 
همیشه وجود داشته و طرف مقابل این آمادگی را نداشته است... طرح 
غنی سللازی 60 درصد، اصاً تندروی نیسللت. اگر آمریكایی ها این توافق را بر هم بزنند و در پی تشدید تحریم ها 
باشند، غنی سازی 60 درصدی اصاً كافی نیست. ما می توانیم بخشی یا همه بازرسی های آژانس را تعلیق كنیم و 
غنی سازی را تا هر درصدی كه برای برنامه صلح آمیز خودمان لازم می دانیم، بدون اطاع آنان انجام دهیم... برخی 

از افراد بسیار غیرمنصفانه درباره توافق ژنو و روند كنونی قضاوت می كنند.«

روزنامه قانون دیروز نوشت: »چندی پیش بود که رسانه های افراطی 
با شللور و شوق خاصی خبری را اشللاعه دادند و در آن از به هم خوردن 
سخنرانی صادق زیباکام در شهرضا احساس خوبی داشتند. این استاد 
دانشگاه در فیسبوک خود با ابراز احترام به مردم شهرضا نوشت: سنت بدی 
دارد پایه گذاری می شود که یک جمع چند ده یا حداکثر چند صد نفره با 

تهدید کارشان را پیش ببرند و خواست خودشان را بر کسر قابل توجهی از اهالی 150 هزار نفره شهرضا تحمیل کنند. روزگار 
در گذر بود تا به این ضرب المثل ایرانیان رسیدیم که »در همیشه رو یک پاشنه نمی گردد« و هنگامی که سعید جلیلی یکی 
از افرادی که تندرو ها وی را به عنوان سمبل حزب ا... معرفی می کنند به مناسبت 9 دی به بجنورد رفت تا شاید بتواند در آنجا 

اذهان را به سمتی که می خواهد ببرد ولی دریغ از آنکه حتی ثانیه ای اجازه سخنرانی به وی داده شود...«    

آقایان تندرو، باد بکارید و توفان درو کنید!گفتگوی خواندنی آرمان امروز با سیروس ناصری

آگهی مفقودی
كارت هوشمند رانندگان حرفه ايي بشماره 1113955 

متعلق ب��ه اينجانب اصغرانص��اري منوچهرآبادي فرزند 

عباس مفقود گرديده از درجه اعتبارساقط مي باشد

آگهی مفقودی
برگ سبز اتومبيل سمند LX مدل 1391 بشماره انتظامي 
 147H0028638 572  د 96  ايران 23 بش��ماره موتور
و ش��ماره شاس��يNAACJ 1 JC 1 DF 134345  مفق��ود 

گرديده از درجه اعتبارساقط مي باشد

آگهی مفقودی
 4223903 بش��ماره  ب��اري  هوش��مندناوگان  كارت 
كاميون كش��نده م��اك مدل 1353 بش��ماره انتظامي 
423 ع 68 اي��ران 23 مفق��ود گردي��ده از درج��ه 

اعتبارساقط مي باشد

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
م��درك ف��ارغ التحصيلی اينجانب آرمان ش��وق فرزند حس��ن به 
شماره شناسنامه 21737 صادره از اصفهان در مقطع كارشناسی 
رشته كش��اورزی گرايش زراعت و اصلاح نباتات صادره از واحد 
دانش��گاهی خوراس��گان با ش��ماره س��ريال 0753053 مفقود 
گرديده اس��ت و فاقد اعتبار می باش��د. از يابنده تقاضا می شود 
اص��ل مدرك را به دانش��گاه آزاد اس��لامی واحد خوراس��گان به 

نشانی اصفهان - خ جی- ارغوانيه ارسال نمايد.

خبر کوتاه

گفتگوگزارش خبری

رئیس سازمان بازرسی كل كشور گفت: متأسفانه تعدادی 
میکروب به جان مدیران ما افتاده که آنان را بدنام کرده که 
سعی می کنیم با کمک قوای سه گانه این میکروب ها را از 
دستگاه اداری پاکسازی کنیم. به گزارش فارس، ناصر سراج 
با اشللاره به این که رویکرد سازمان در دوره جدید، نظارتی 

و نقطه زنی های بازرسی خواهد بود، 
گفت: البته این رویکرد پیشللنهادی 
اسللت و می توان از پیشنهادات شما 
نیز اسللتفاده کرد،  با این حال در نظر 
داریللم در دوره جدیللد بعللد نظارتی 
سللازمان تقویت شللود،  ضمن اینکه 
بازرسی های هدفمند و بازده، نقطه زنی 
در محورهای خاص و ویژه و ارتقای 
فرایند گزارش ها در دستور کار سازمان 
بازرسی قرار گیرد. سراج در خصوص 
گزارش های تهیه شللده در سللازمان 

بازرسی کل کشللور، گفت: مد نظر سازمان در دوره جدید 
ارائه گزارش های کیفی است تا کمی و بارها اعام کردم که 
برای یک گزارش کیفی بیشتر از گزارش کمی اهمیت قائلم. 
وی برنامه دیگر خود را در سازمان بازرسی کوچک کردن 
ستاد و تمرکز نیروها در صف اعام کرد و افزود: سعی دارم 
سازمانی چابک و به روز تشکیل دهم تا بتواند کارها را به 
نحو احسن انجام دهد. رئیس سازمان بازرسی گل کشور، 
با اشاره به وضعیت فساد اداری کشور گفت: فرمان هشت 
ماده مقام معظم رهبری باید به منصه اجرا برسد، خوشبختانه 
همان طور که مسللتحضر هستید اخیرا نیز رئیس جمهور 
نامه ای به ستاد مبارزه با فساد اقتصادی ارسال کرده تا این 
بحث پیگیری شود و به احتمال زیاد نامه رئیس جمهور در 

جلسه فردا ستاد مبارزه با فساد اقتصادی مطرح و تصمیمات 
لازم اتخاذ خواهد شد. وی تصریح کرد: در خصوص فساد 
اداری متاسفانه رده کشوری ما خیلی مطلوب نیست، توجه 
ما این بود که چون »TI« در کشللور شللعبه ندارد رتبه ما 
را پایین گزارش می کنند، به همین منظور هیاتی را تعریف 
کردیم که به این موضوع رسیدگی کنند. 
سراج با اشاره به معوقات بانکی گفت: 
با رویکرد اخیر دولت در ستاد مبارزه با 
فساد، تصمیم گیری هایی در خصوص 
وصول معوقات بانکی انجام شد. با بانک 
مرکزی نیز مذاکراتی شد و قرار شد با 
هماهنگی، اقدامات موثری شود. سراج با 
اشاره به رویکرد چین در برخورد با فساد 
دانه درشللت ها و نیز گزارشی که اخیرا 
حزب حاکم این کشللور درباره مبارزه 
توامان با ببرها و مگس ها افزود: ما باید 
در این بخش از چین الگو گرفته و با مفسدان در دستگاه ها 
که عده شان هم خیلی کم اسللت ولی دستگاه قضایی را 
بسیار تحت فشار می دهند، برخورد کنیم. وی با بیان این که 
اکثر قریب به اتفاق مدیران کشور پاکدست هستند، گفت: 
متأسفانه تعدادی میکروب به جان مدیران ما افتاده که آنان 
را بدنام کرده که سعی می کنیم با کمک قوای سه گانه این 
میکروب ها را از دستگاه اداری پاکسازی کنیم. سراج با بیان 
این که طبق قانون تمام دستگاه های اداری موظف هستند 
تا سامانه ثبت شکایت را در دستگاه خود تعبیه کنند، گفت: 
طبق بند 25 و تبصره ماده 25 قانون سازمان بازرسی وظیفه 
دارد بر سللامانه شللکایات ادارات نظارت کرده و اگر نتایج 

شکایات ارائه نشد با آن دستگاه برخورد کند.   

منصور سللتاری را بی شللک باید »پدر نیروی هوایی 
ارتش« دانسللت؛ فرمانده ای کلله اگرچه خود خلبان نبود 
امللا پایه گذار مهمترین اقدامات در نیللروی هوایی ارتش 
شد. سللتاری زمانی که به عالیترین درجات ارتش رسید، 

گذشللته خود را فراموش نکرد 
و بهترین شللیوه ها را در تربیت 
فرزند به کار گرفللت که امروز 
پسللر، با افتخار از پدر یاد کند؛ 
فرزنللدی که خود جزو نخبگان 
کشور است و مدارج تعالی را تا 
ریاست بر معاونت علمی ریاست 
جمهوری نیز طی کرده اسللت. 

خبرگزاری فارس، با سورنا ستاری، فرزند شهید سرلشکر 
منصور ستاری فرمانده شهید نیروی هوایی ارتش گفتگو 
کرده اسللت که اکنون خود معاون رئیس جمهور اسللت. 

بخش هایی از این گفتگو را می خوانید.
-  من هیچ وقت گریه پدرم را ندیده بودم یا اگر گریه ای 
هم بود جلو ما نبود. اما وقتی شهید بابایی به شهادت رسیدند 

گریه ایشان را دیدم.
-  در سللال 73 در واقعه 16 آذر، پدر اولین کسی بود که 
خوش را به آوار رساند. یکی از همکاران تعریف می کند که به 
ایشان گفتیم: »جلو نرو خطرناکه.« در پاسخ گفتند: »بچه ام زیر 
آواره داره زجه می زنه چطور جلو نرم«، من در آن شب با پدرم 
در بیمارستان نیرو بودم شاید حدود 20 تا 30 نفر در بیمارستان 
بودند که تعدادی هم در ICU بودند تا صبح بالای سر آنها 

ماندند و با خانواده هایشان تماس گرفتند.

-  آخرین جمع خانوادگی که داشتیم در شب یلدا سال 
73 بود. برای من عجیب بود. چون یادم نیست که شب 
یلدا ما هیچ وقت دور هم جمع شده باشیم. ولی آن سال 
دور هم بودیم و آخرین عکس های خانوادگی که داریم از 

همان شب یلدای سال 73 بود.
-  در کنکور سللال 69 وقتی در 
کنکور قبول شللدم، ایشللان اولین 
کسی بودند که با من تماس گرفتند 
و به من تبریک گفتند. حتی گفتند 
که رتبه 33 کنکور را کسب کردم. 
بعد از تماس تلفنی، وقتی شب بعد 
از کار به منزل آمدند طوری برخورد 
کردند که انگار هیچ اتفاق خاصی نیفتاده که بعدها متوجه 
شدم به مادرم گفته بود که این طور برخورد کردم تا سورنا 
بداند که این رتبه خیلی هم کم اسللت و حالا حالاها باید 

کار کند.
-  بعد از گذراندن دوره کارشناسللی ام چون در دانشگاه 
شریف شاگرد اول دوره لیسانس شده بودم، بورس دانشگاه 
برکلی را گرفته بودم و تقریبا تمام کارهایم را انجام داده بودم 
و در آخر شاید صحبت من با پدر 5 دقیقه هم طول نکشید 
که ایشان گفتند: »نرو، چون اگر بروی ممکن است برنگردی 
و این نه به نفع تو و نه به نفع من است.« با یک کلمه »نه« 
پدرم، من هم برنامه رفتن به دانشگاه برکلی را کنار گذاشتم و 
کارشناسی ارشدم را در دانشگاه صنعتی شریف گذراندم. چون 
ایشان را قبول داشتیم و نظر ایشان برایمان مهم بود و این 

راهنمایی های پدرم در زندگی ما کاماً موثر بود.

پاکسازی میکروب های فساد
 از دستگاه اداری

روایت یک آقازاده از پدر شهیدش

با یک »نه« پدر، دانشگاه 
»برکلی آمریکا« را کنار گذاشتم

عکس/ خبر

خنده حداد عادل و معاون روحانیشکنجه یک جوان به دلیل علوی بودندیدار ظریف و یک مقام مجلس ایتالیا
سـناتور پیـر فردینانـدو کازینـی، رییس کمیسـیون 
سیاسـت خارجـی مجلـس سـنای ایتالیـا دیـروز بـا 
محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه دیدار کرد. ظریف اندکی 
پیش از این دیدار از سفر ترکیه به ایران بازگشت. قرار است 
هفته آینـده نیز یک گروه بلندپایه از مجلس انگلیس به ایران 

سفر کنند.

عده ای از زندانیان سلفی در زندان القبه لبنان پس از شکنجه 
یک علوی اقدام به گرفتن عکس یادگاری با وی کردند! بلال 
محرز که در زندان القبه زندانی اسـت توسط عده ای از زندانیان 
سـلفی مورد آزار و شـکنجه قرار گرفته است. این گروه با بستن 
دسـت ها و پاهای محرز وی را به شـدت مورد ضرب وشتم قرار 

داده و پس از کشاندن وی بر روی زمین با وی عکس گرفته اند.

غلامعلی حدادعـادل، نماینده مردم تهـران در مجلس و 
مجید انصاری، معاون پارلمانی رئیس جمهور با یکدیگر خوش 
و بش می کنند. مجید انصاری به تازگی اعلام کرده است که آمار 
دقیقی از میزان حضور وزرای دولت یازدهم در مجلس جمع آوری و 
منتشر می کند. حامیان دولت معتقدند مجلس نمی خواهد با دولت 

یازدهم تعامل کند.   

پاتریک ساهاکیان
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گزارش دوم اصفهان

اصفهان امروز: رییس شللورای بازرگانی ایران و آفریقا 
گفت: اسللتان اصفهان با داشتن توانمندی های متعدد در 
بخش های صنعتی، کشللاورزی و خدماتللی می تواند در 
کشورهای آفریقایی فرصت های بی بدیل اقتصادی ایجاد 
کند. حسن خسروجردی در نهمین جلسه کارگروه اقتصادی 
و سرمایه گذاری بنیاد نصف جهان در اتاق اصفهان تصریح 
کرد: فرصت های تجاری و سللرمایه گذاری بسللیاری در 
کشورهای آفریقایی وجود دارد که طی سال های گذشته 
توسط گروه های کارشناسی استخراج و به راحتی در اختیار 
فعللالان اقتصادی قللرار می گیرد. وی به واردات سللالانه 
11 میلیارد دلار مواد غذایی کشللور اشاره کرد و گفت: اگر 
تولید محصولات کشاورزی در کشورهای آفریقایی دنبال 
شود میزان سلله میلیارد دلار به اقتصاد ایران باز می گردد. 
خسروجردی خواستار تشکیل کنسرسیوم های اقتصادی در 
بخش های مختلف و حضور فعال استان اصفهان در آفریقا 
شد و ادامه داد: این کنسرسیوم ها می توانند فعالانه تر از یک 
واحد در افریقا فعالیت کنند و از توان اعضای خود برای حضور 
طولانی مدت در آفریقا بهره بگیرند. رییس شورای ایران و 
آفریقا تاکید کرد: باید در کار گروهی تمرکز بیشتری داشته 
باشیم زیرا اگر امروز با هم حرکت نکنیم، به کشور و آینده 
آن  ضربه می زنیم و باید از فرصت ها و تهدیدها برای توسعه 
اقتصادی کشور استفاده کنیم. وی پیشنهاد کرد که فعالان 
اقتصادی استان اصفهان در قالب شش کنسرسیوم کشت و 
صنعت، دارویی، لوازم خانگی، حمل و نقل دریایی، ساخت و 
ساز و فروشگاه زنجیره ای در آفریقا اقدام به سرمایه گذاری و 
حضور فعال در بازار این کشورها داشته باشند. وی از اقدام 
استان اصفهان در سرمایه گذاری در بخش کشاورزی کشور 
سیرالئون آفریقا استقبال کرد و گفت: هر یک از کشورهای 
آفریقایی مانند معدن ناشناخته ای است که می تواند نه تنها 
نیازهای داخلی ایران برطرف بلکه تجارت مجدد برای کشور 
ایجاد کند. خسرو کسائیان، رییس اتاق اصفهان نیز در این 
جلسه با اشاره به سفر هیات اقتصادی استان به سیرالئون، 
گفت: اتاق آماده معرفی سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی به 
فرصت های تجاری در آفریقاست و در این زمینه دو هیات 
تجاری به این قاره اعزام کرده اسللت. حمیدرضا فولادگر، 
نماینده مردم اصفهان در مجلس هم به مصرف منابع مالی 
جذب شده استان در سایر استان ها اشاره کرد و گفت: نبود 
موسسه مالی اعتباری یک بانک اختصاصی استان باعث 
شده که سایر موسسات و بانک ها منابع را از اصفهان جذب و 
در سایر استان ها در پروژه های اقتصادی سرمایه گذاری کنند. 
وی وظیفه بنیاد را ترقیب و تشویق سرمایه گذاری در استان 
اصفهان و توسعه این استان در بخش های مختلف برشمرد.

فعالان اقتصادی اصفهان 
به دنبال سرمایه گذاری 
در کشورهای افریقایی

اقتصاد

اولیللن کنفرانس تخصصی حقوق برند در ایران به 
همت دبیرخانه دائمی کنفرانس تخصصی حقوق برند، زیر 
نظر سازمان توسعه تجارت ایران و با حضور شرکت های 
مطرح کشور و جمعی از سازمان ها و نهادهای مالی با 
رویکرد واکاوی و بازنمایی سیاست ها، قوانین و راهبردها  
برگزار شد و فولاد مبارکه توانست تندیس و نشان برند 
سالم در این کنفرانس را دریافت کند. علی ساجدی خواه، 
دبیر کمیته برند شللرکت فولاد مبارکه اصفهان گفت: 
مهمترین اهداف برگزاری این کنفرانس، ایجاد ساختار 
اقتصاد رقابتی سالم و تشویق صاحبان برند برای ارائه 
محصولات و خدمات با كیفیت برتر، تبیین نقش اساسی 
و تعیین كننده برند در رشد و نوآوری و سودآوری و ادامه 

حیات اقتصادی بنگاه ها است

فولاد مبارکه تندیس و نشان
برند سالم را دریافت کرد

پالایشگاه اصفهان از ابتدای سال 
93 بنزین یورو۴ تولید می کند

معامله 3۶ هزار تن محصول 
ذوب آهن اصفهان در بورس

شماره تماس گروه اقتصاد

129 داخـلـــی   6293750

گزارش خبری

اصفهان امروز: ششمین نمایشگاه بین المللی صنعت آب و 
تاسیسات آب و فاضاب استان اصفهان با حضور 70 شرکت 
از سراسللر کشللور فعالیت خود را آغاز کرده است. در مراسم 
افتتاح این نمایشگاه بیش از هر چیز، موضوع کمبود منابع آبی 
و چالش های پیش رو مورد تاکید قرار گرفت. طبق اظهارات 
مدیران ارشد شرکت آب و فاضاب، اوج بحران آبی در پاییز 
و زمستان سال 93 آغاز می شود و در صورتی که راهکارهای 
لازم برای کاهش مصرف و ایجاد منابع جدید اتخاذ نشود، نه 
تنها اصفهان بلکه 517 شهر کشور با تنش آبی مواجه خواهند 
بود. این نمایشللگاه تا فردا در محل برگزاری نمایشگاه های 
اسللتان اصفهان واقع در پل شهرستان و از ساعت 15 تا 21 

برپا خواهد بود. 
  سرانه حوضه زاینده رود نصف سرانه کشور 

شده است
معاون هماهنگی امور عمرانی اسللتانداری اصفهان در آیین 
افتتاح این نمایشگاه گفت: واقعیت این است که اصفهان در 
آینده با چالش جدی تامین آب شرب مواجه می شود و برای 
خروج از این بحران، طرح های تامین آب باید متناسب با نیازها 
اجرا شود. محمدعلی طرفه با اشاره به اینکه به دلیل محدودیت 
منابع آبی استان و افزایش مصرف آب، در زمینه های شرب، 
صنعت، کشاورزی و محیط زیست دچار چالش جدی هستیم، 
اظهار داشت: این اتفاق سبب تنگناهای سیاسی، اجتماعی و 
اجتماعی شده است. وی تاکید کرد: متخصصان بخش های 
مختلللف بخش خصوصللی در فعالیت هللای پیمانکاری و 
مشاوره ای آب و... می توانند کمک رسان دولت و مردم باشد 
تا با مدیریت مناسب از منابع آبی موجود استفاده کرد. معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان یکی از بزرگترین 
مشللکات آب را در بخش مدیریت تامین آن عنوان کرد و 
افزود: کمبود آب حوضه زاینده رود به گونه است که سرانه آن 
نصف سللرانه کشور شده حتی منابع آبی مجاور نیز کاهش 
چشمگیری داشللته و این اتفاق استان را نیازمند منابع آبی 
جدید کرده است. وی تاکید کرد: از جمله محدودیت ها بعد از 
کشاورزی استان در حوضه زاینده رود، موضوع تامین آب شرب 
است. طرفه با تاکید بر اینکه در بخش مدیریت مصرف عاوه 
بر دولت، بخش خصوصی نیز می تواند کمک رسان باشد، بیان 
داشت: برگزاری این نمایشگاه ها و حضور متخصصان در طرح 
و بررسی های مختلف می تواند کمک رسان بخش شرب به 

خصوص شرب شهری باشد.
  هزینه 300 میلیون تومانی تولید یک لیتر آب

معاون نظارت بر بهره برداری شركت مهندسی آب و فاضاب 

كشور گفت: مجموعه آبفای كشور باید نگران تامین آب شرب 
مورد نیاز شش ماهه دوم سال 93 باشد چرا که بحران دقیقاً در 
پاییز و زمستان سال آینده آغاز می شود. حمیدرضا تشیعی با بیان 
اینکه اگر تامین آب را در نیمه نخست سال آینده مدیریت کنیم 
باز در نیمه دوم سال آینده، کشور دچار بحران خواهد شد، افزود: 
دلیل این اتفاق نداشتن بارندگی در سه ماهه نخست سال آینده 
است. وی با بیان اینکه تابستان امسال با وجود محدودیت های 
حوضه زاینده رود توانسللتیم با حداقل تنش از بحران کم آبی 
عبور کنیم، افزود: خوشبختانه در این شرایط به کیفیت آب هم 
توجه شد. معاون نظارت بر بهره برداری شركت مهندسی آب 
و فاضاب كشور به اهمیت و بعد موضوع آب اصفهان اشاره 
کرد و بیان داشت: به این دلیل به زودی مدیران ارشد وزارتخانه 
در اصفهان جلسه خواهند داشت تا ارزیابی مناسبی از بحران 
آبی استان داشته باشند. وی با تاکید بر اینکه کشور امسال وارد 
سیزدهمین سال خشکسالی شد، افزود: در این شرایط نه فقط 
اصفهان بلکه بسیاری از شهرهای کشور دچار کم آبی شده اند. 
تشیعی با بیان اینکه ذخیره بیشتر سدهای کشور فقط 30 درصد 
است، یادآور شد: میزان تولید آب کشور در سال 91 نسبت به 
سال 90 معادل 9 متر مکعب افت داشته است. وی همچنین 
با اشللاره به اینکه در سللال 91 حدود 22 متر مکعب در ثانیه 
کمبود آب در کشور وجود داشت، ادامه داد: در سال جاری نیز 
در بسیاری از حوضه های آبریز بزرگ و کوچک کشور شاهد 

کمبود بارش هسللتیم که این موضوع تامین آب شللرب را با 
بحران مواجه کرده است. معاون نظارت بر بهره برداری شركت 
مهندسللی آب و فاضاب كشور به عدم پایداری سامانه های 
تولید و توزیع آب در کشور اشاره کرد و بیان داشت: متاسفانه 
اعتبار لازم برای اصاح سامانه های توزیع و تولید آب هزینه 
نمی شود. وی با تاکید بر اینکه شرکت آبفای کشور 300 میلیون 
تومان برای تولید یک لیتر آب هزینه می کند، خاطرنشان کرد: 
با 60 درصد صرفه جویی می توان از این مشللکل عبور کنیم. 
تشیعی همچنین با اشاره به اینکه هیچ ردیف اعتبار ملی به آب و 
فاضاب روستایی تعلق نمی گیرد، افزود: متاسفانه اعتبار در نظر 
گرفته شده برای آب و فاضاب شهری یک دهم میزانی است 

که این شرکت نیاز دارد.
  اصفهان شرایط حساسی دارد

وی با تاکید بر اینکه در حال حاضر محور اصلی کشور، آب 
اسللت، تصریح کرد: 517 شهر کشور در معرض تنش آبی 
قرار دارد و در این میان اصفهان در شللرایط حساسی قرار 
دارد. معاون نظارت بر بهره برداری شركت مهندسی آب و 
فاضاب كشللور تاکید کرد: برای به حداقل رسیدن تبعات 
تنش آبی کشور باید چاره ای اندیشید. وی در ادامه موضوع 
کیفیت را خط قرمز شللرکت آبفای کشور دانست و گفت: 
شللرکت آبفا موضوع کیفیت را فدای کمیت آب نمی کند. 
تشللیعی با تاکید بر اینکه مدیریت آب کشور باید بر اساس 

مدیریت تقاضا صللورت گیرد، افزود: بللا توجه به افزایش 
رشللد جمعیت اصفهان مدیریت تقاضای آب در این استان 
ضللرورت دارد در غیر این صورت تنللش آبی این منطقه 
بحرانی تر خواهد شللد. وی با بیان اینکه باید بر پروژه هایی 
کلله محور تقاضا دارند تاکید کرد، گفت: 92 درصد مصرف 
آب کشور در بخش کشاورزی و 6 درصد مربوط به بخش 
شرب است. معاون نظارت بر بهره برداری شركت مهندسی 
آب و فاضاب كشور با تاکید بر اینکه اصفهان، استان کم 
آبی اسللت و قابل قبول نیسللت که تولیللد و توزیع آب در 
آن بدون کنترل باشللد، افزود: در شرایط کم آبی اصفهان 
نبایللد حتی یک لیتر آب آن بدون مدیریت مصرف شللود 
چرا که آب اصفهان مساله ای محلی نیست بلکه موضوعی 
استراتژیک بوده و نیازمند ردیف اعتبارات ملی و کمک ویژه 

دولت برای خروج از این بحران هستیم.
  از هدر رفت منابع آب جلوگیری کنید

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های استان اصفهان نیز گفت: با 
توجه به خشکسللالی های پیاپی لزوم استفاده از تاسیسات و 
تجهیللزات به روز که میزان هدر رفت منابع آبی را تا حداقل 
ممکن کاهش و سبب مدیریت منابع آبی شود، ضرورت دارد. 
رسول محققیان اظهار داشت: به دلیل بروز خشکسالی طی 
سللال های اخیر، بحران های متعددی برای استان و مناطق 
مختلف کشللور رقم خورده اسللت. وی با تاکید بر ضرورت 
اسللتفاده از تجهیللزات روز دنیا در بخش منابللع آبی، افزود: 
از آنجایی که این امر بسللتگی مستقیم با علم و تکنولوژی 
روز جهان داشللته و تخصصی است، شرکت نمایشگاه های 
بین المللی استان اصفهان نمایشگاه صنعت آب و فاضاب 
را با هدف معرفی آخرین دستاوردها، خدمات و محصولات 
این بخش و سنجش توان کشور در این زمینه برگزار کرده 
است. مدیرعامل شرکت نمایشگاه های استان اصفهان یادآور 
شد: در نمایشگاه امسللال بیش از 70 شرکت در زمینه لوله 
و اتصالات چدنی، فلزی و پلی اتیلن، سیسللتم های تصفیه 
آب و فاضاب، آب شللیرین کن و مواد شللیمیایی مرتبط، 
شرکت های مشاور، پیمانکاران پروژه های سد و نیروگاه های 
برق آبی، تونل های آبرسانی، سیسللتم های پمپاژ، انتقال و 
آبرسانی، شبکه های توزیع، سیستم های جمع آوری فاضاب 
و تصفیه خانه، سیستم های آبیاری و زهکشی، آبیاری قطره ای، 
سیستم های آزمایشگاهی، موسسه تحقیقاتی و آموزشی، انواع 
شللیرآلات صنعتی و اتصالات مرتبط، فیلترهای صنعتی و 
مخازن و همچنین از میان نشریات تخصصی و انجمن های 

مربوط حضور دارند.   

آغاز نمایشگاه صنعت آب و فاضلاب اصفهان با حضور 70 شرکت

بحران آبی اصفهان در پاییز و زمستان 93 آغاز می شود

مدیللر روابط عمومی پالایش نفللت اصفهان گفت: 
مجتمع بنزین سازی این شرکت برای تولید بنزین یورو 
چهار در اوایل سال آینده راه اندازی می شود. مجتمع 
بنزین سازی پالایشگاه اصفهان جزو پروژه های مهر 
ماندگار است که قرار بود در ابتدای امسال راه اندازی 
شللود. به گزارش ایرنا، الیاس طغیانی، مجری طرح 
بنزین سللازی شللرکت پالایش نفللت اصفهان در 
فروردین امسال گفته بود: احداث این مجتمع 93/5 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد. محمدصادق حاجیان، 
مدیر روابط عمومی پالایللش نفت اصفهان در این 
ارتباط گفللت: اکنون دو واحد تصفیه هیدروژنی نفتا 
)NHT( بللا ظرفیت 60 هزار بشللکه در روز و واحد 
تبدیل کاتالیستی با احیای مداوم )CCR( با ظرفیت 

30 هزار بشکه در روز در حال فعالیت است. 

تالار معامات بورس کالای ایران دیروز شاهد معامله 
حللدود 36 هزار تن انواع محصول شللرکت ذوب آهن 
اصفهان و حدود 42 هزار تن انواع محصول شللرکت 
صنایع ملی مس ایران بود. در تالار محصولات صنعتی 
و معدنی، شللرکت ذوب آهن اصفهان، 12 هزار و 936 
تن سللبد تیرآهن 27 را به قیمت پایه 20 هزار ریال و 
با قرارداد سلف، عرضه کرد. این شرکت همچنین، 23 
هزار و 320 تن سبد میلگرد A3-12-25 را به قیمت 
پایه 16 هزار و 100 ریال و به صورت سلف راهی تالار 

معامات کرد. 

روابط عمومی شرکت گاز 
استان اصفهان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
1- موضوع مناقصه: اجرای عملیات حدود 3 کیلومتر خط تغذیه فولادی در اقطار 4 الی 16 اینچ حدود 

57 کیلومتر شبکه گذاری فولادی و پلی اتیلن ، ساخت و نصب 1000 مورد انشعاب پلی اتیلن، نصب 

دور مورد ایستگاه T.B.S جهت طرح مسکن مهر فولادشهر.

2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان

3- مهلت اعلام آمادگی: حداکثر تا تاریخ 1392/10/25

4- میزان تضمین شرکت در مناقصه : 522/000/000 ریال )پانصد و بیست و دو میلیون ریال(            

شرکت ملی 
گاز ایران 
شرکت 
گاز استان 
اصفهان

)سهامی 
خاص(

نوبت دوم

کد فراخوان: 1347083

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی شرکت گاز استان اصفهان به آدرس: 

www.nigc-isfahan.ir، www.iets.mporg.ir یا با ش��ماره تلفن های 5-6271031-0311 امور قراردادهای 

شرکت گاز استان اصفهان تماس حاصل فرمایند.

 11473/م الف

سید محسن تجویدی- شهردار نطنز

آگهی مزايده

ش��هرداری نطنز در نظر دارد با توجه به مصوبه شورای محترم 
اسلامی شهر نطنز نسبت به مزایده اجاره ماهیانه 5 واحد تجاری 
از مجتمع تجاری پاساژ شهرداری واقع در خیابان امام خمینی )ره( 
اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ شنبه 92/10/28 به 

شهرداری مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 0362-4242119

نوبت  دوم
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دانشگاه آزاد اصفهان 
در آستانه مستقل شدن

پذیرش ۱۱9 واحد فناوری در 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان

دانشگاه آزاد اسامی واحد اصفهان )خوراسگان( با کسب 
درجه جامع دو در یک قدمی تبدیل شدن به دانشگاه مستقل 
قرار گرفت. به گزارش ایرنا، مدیر روابط عمومی دانشللگاه 
آزاد اسامی واحد اصفهان گفت: مرتبه این دانشگاه با یک 
پله صعود از درجه جامع سه به درجه جامع دو ارتقا یافت و 
در آستانه مستقل شدن قرار گرفته است. اصغر عالمیان با 
اشاره به اینکه بالاترین رتبه دانشگاهی در بین دانشگاه های 
آزاد، درجه جامع یک یا همان مستقل است افزود: دانشگاه 
آزاد اصفهان هم اکنون یکی از معدود دانشللگاه های آزاد 
بزرگ کشور دارنده درجه جامع دو است. وی تصریح کرد: 
با تصویب و راه اندازی دو دانشکده »محیط زیست و منابع 
طبیعی« و زبان های خارجی و موافقت اداره کل تشکیات 
و روش های دانشللگاه آزاد اسامی کشللور، دانشگاه آزاد 
اصفهان به درجه مستقل ارتقا خواهد یافت. وی رتبه های 
دانشگاه های آزاد را به ترتیب از بالا به پایین، جامع درجه یک 
)مستقل(، جامع درجه دو، جامع درجه سه، جامع درجه چهار، 
جامع درجه پنج، بسیار بزرگ الف، بسیار بزرگ ب، بزرگ، 
متوسط، کوچک و مرکز اعام کرد. وی تاکید کرد: دانشگاه 
آزاد اصفهان به دنبال تبدیل شللدن به دانشگاه مستقل تا 
پایان سال جاری است. دانشگاه آزاد اسامی واحد اصفهان 
)خوراسگان( دارای هشت دانشکده مصوب، 19 رشته مقطع 
دکترا، 51 رشللته کارشناسی ارشد و 42 رشته کارشناسی 

پیوسته و ناپیوسته و حدود 15 هزار دانشجو است.

اصفهان امروز: رییس شللهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان از پذیرش 119 واحد فناوری در 9 ماه نخسللت 
امسال در این شهرک خبر داد. محمود شیخ زین الدین بیان 
کرد: تعداد متقاضیان پذیرش در سال جاری، 152 گروه 
بوده است. وی افزود: از ابتدای فروردین تا انتهای آذرماه 
سللال جاری، 46 واحد فناوری در مرحله رشد مقدماتی 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان پذیرش شدند. وی 
ادامه داد: در مراکز رشد فناوری شهرضا و مبارکه نیز 11 
واحد فناوری پذیرش شدند. رییس این مرکز علم و فناوری 
گفت: در پارک علم و فناوری شیخ بهایی نیز 29 شرکت 
دانش بنیان و در مرکز رشد جامع فناوری تعداد 33 شرکت 
در 9 ماه نخست سال جاری پذیرش شدند. شهرک علمی 
و تحقیقاتی اصفهان با الهام از تفکر حاکم بر پارک ها و 
مراکز رشد فناوری در سال 1372 تاسیس شد تا مسئولیت 
هماهنگی و همسو کردن توانایی های علمی و فنی مراکز 
تحقیقاتی، دانشگاهی و صنعتی را به عهده بگیرد. اکنون 
بیش از 300 شللرکت و موسسلله دانش بنیان در این 

مجموعه فعالیت می کنند.   

اصفهان امروز: مرحله پایانی برنامه پایش باقیمانده های 
دارو، هورمون، سموم، فلزات سنگین و سایر مواد شیمیایی 
در فرآورده های خام دامی در اسللتان اصفهان انجام شللد. 
وحیدرضا خامسی پور، کارشناس اداره نظارت بر بهداشت 
عمومی دامپزشکی استان اصفهان افزود: هدف از اجرای این 
برنامه ملی تضمین کیفیت و سامت فرآورده های خام دامی 
است. وی اظهار داشت: نمونه برداری و انجام آزمون، تجزیه 
و تحلیل و تفسیر نتایج و همچنین انجام اقدامات اصاحی از 
جمله فعالیت ها در این طرح است. به گفته وی، بر اساس این 
طرح و همزمان با سایر استان های کشور از فرآورده های خام 
دامی شامل شیرخام، تخم مرغ، عسل، ماهی قزل آلا، ماهیان 
گرمابی، گوشللت و اندرونه خوراکی گاو و گوشت و اندرونه 
خوراکی مرغ نمونه هایی برای پایش باقیمانده های دارویی و 
آلاینده ها جمع آوری و آماده سازی شد. خامسی پور تصریح 
کرد: از ابتدای امسال 600 نمونه از فرآورده های خام دامی این 
استان جمع آوری و برای انجام آزمایشات مختلف مربوط به 
طرح یاد شده به آزمایشگاه های مرجع و معتبر اعام شده از 

سوی سازمان دامپزشکی کشور، ارسال شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان 
گفت: عاوه بر اینکه منابع آبی این اسللتان مورد تهدید 
جدی واقع شده منابع آب زیرزمینی نیز در معرض خطر 
است. به گزارش ایرنا، محمدحسین شاملی اظهار داشت: 
تاکنون تنها در 1/5 میلیون هکتار از اراضی استان عملیات 
آبخیزداری انجام شده و این عملیات در 20 سال گذشته 
تنها با صرف هزینه 50 میلیارد تومانی محقق شده است. 
وی افزود: حجم کم عملیات آبخیزداری با توجه به مساحت 
استان گویای کم کاری و کم توجهی مسئولان به اهمیت 
و نقش آبخیزداری در حل مسائل آبی است. وی با بیان 
اینکه هزینه اقداماتی مانند احداث سد، از آبخیزداری بسیار 
سنگین تر است، اظهار داشت: با پروژه های آبخیزداری 
سللفره های زیرزمینی تقویت می شود. مدیرکل منابع 
طبیعی استان اصفهان خاطرنشان کرد: سفره های آب 
زیرزمینی تا 70 سال آینده در مناطق خشک و نیمه خشک 
دنیا از جمله ایران از بین می رود و بنابراین آبخیزداری برای 
حفظ روان آبها و بیشترین استفاده از سیاب ها و بارش 
ها اهمیت زیادی دارد. شاملی همچنین درباره انتقال آب 
از مناطق پرآبی مانند سللمیرم به مناطق کم آب استان 
اصفهان گفت: انتقال آب از حوزه به حوزه دیگر بجز برای 

تامین آب شرب، اقتصادی نیست و نتیجه نمی دهد.

از سوی اداره کل دامپزشکی انجام شد

اجرای برنامه پایش باقیمانده ها در 
فرآورده های خام دامی اصفهان

منابع آب های زیرزمینی استان 
اصفهان در معرض خطر است

اصفهان امروز: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
اصفهان، بنیاد مسکن انقاب اسامی را یکی از ارگان های 
تاثیرگذار در پیشرفت جامعه دانست و گفت: بنیاد مسکن 
استان اصفهان در سال های اخیر فعالیت های چشمگیری 
را انجام داده اسللت. آیت ا... سللید یوسللف طباطبایی نژاد 
دیروز در همایش مدیران و روسللای شللعب بنیاد مسکن 
استان اصفهان با تاکید بر ضرورت خدمت رسانی به مردم 
محروم جامعه، اظهار داشت: بنیاد مسکن یکی از مهمترین 
فعالیت هایی بود که در ابتدای پیروزی انقاب و با دستور 
ویژه حضرت امام خمینی)ره( بنیانگذاری شللد و توانست 
نقش ارزشمند و تعیین کننده ای در تامین مسکن طبقات 
محروم جامعه داشللته باشللد. وی با اشاره به رهنمودهای 
حضرت امام خمینی)ره( درباره خدمت به محرومان جامعه، 
افزود: ایشان دستور داده اند که زمین به صورت رایگان در 
اختیار مسللتضعفان و قشر محروم جامعه قرار گیرد تا آنها 
بتوانند خانه بسللازند و در آن ساکن شللوند؛ بنابراین باید 
حتماً به دسللتورات ایشان عمل کرد و اقدامات ویژه ای در 

این زمینه انجام داد.
  بنیاد مسکن اصفهان پیشتاز است

قائم مقام نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقاب اسامی 
کشور نیز در این همایش استان اصفهان را یکی از استان های 
پیشللتاز کشور در زمینه تامین مسکن مستضعفان دانست و 
گفت: اصفهان همواره افتخار آفرین بوده و توانسللته  اسللت 
خدمات بسللیار مطلوبی را برای تامین مسکن قشر نیازمند 

جامعه ارائه کند. محمدعلی رضایی با تاکید بر اینکه حضرت 
امام خمینی)ره( در گذشللته و حضرت آیللت ا... خامنه ای در 
شرایط کنونی توجه و عنایت ویژه ای برای بنیاد مسکن انقاب 
اسامی قائل بوده  و هستند، اظهار داشت: بنیاد مسکن انقاب 
اسامی از ابتدای تاسیس تاکنون موفق شده است بیش از 22 
میلیون نفر را از برکات وجود خود بهره مند کند. وی افزود: فقط 
در روستاها، یک میلیون و 600 هزار واحد مسکونی بازسازی 
و بهسازی شده اند و این در شرایطی است که بسیاری از افراد 

که امیدی به خانه دار شدن نداشتند، با عملکرد بنیاد مسکن 
خانه دار شده اند.

  ارائه 159 میلیارد ریال تسهیلات نوسازی در 
اصفهان

مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی استان اصفهان نیز 
در حاشیه این همایش در گفتگو با اصفهان امروز گفت: یکی 
از وظایف مهم بنیاد مسللکن، بازسازی و نوسازی واحدهای 
مسکونی است که بر همین اساس تسهیات بازسازی ارائه 

شده تا پایان سال گذشته، 159 میلیارد ریال بوده است. سید 
اصغر مستولی زاده همچنین تسهیات قرض الحسنه مسکن 
روستایی را نیز 117 میلیارد ریال و تسهیات باعوض را 55 
میلیارد ریال عنوان کرد. وی همچنین تاکید کرد: در راستای 
سیاسللت های دولت، این بنیاد قراردادی با شرکت های بیمه 
برای بیمه ساختمان های روستایی در مقابل حوادث با حداقل 
قیمت منعقد کرده است. مسللتولی زاده همچنین با اشاره به 
اجرای طرح هادی در روستاهای استان اصفهان گفت: اجرای 
این طرح برای 352 روسللتای بالای 20 خانوار در دستور کار 

بنیاد است.
مسئول دفتر شللورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان 
اصفهان نیز در این همایش، فعالیت در نهاد بنیاد مسللکن 
انقاب اسللامی را که با دسللتور مسللتقیم حضللرت امام 
خمینی)ره( تشللکیل شللده اسللت، مقدس خواند و گفت: 
افرادی که در این بنیاد فعالیت می کنند، باید بدانند که یک 
ارگان انقابی، باید ویژگی های انقابی نیز داشللته باشللد. 
حجت الاسام صالحیان تاکید کرد: این ارگان انقابی باید 
انقابی عمل کند و همراه و همسللو با آرمان های انقاب 
اسامی پیش برود. در این همایش همچنین سردار معلمی 
به تشللریح و تبیین مسائل سیاسی روز برای روسای شعب 
بنیاد مسکن انقاب اسامی استان اصفهان پرداخت و قاسم 
هاشللمی، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن این استان هم 
گزارشللی از فعالیت های عقیدتی و فرهنگی انجام شده در 

این اداره کل ارائه کرد.   

گزارش خبری

اصفهان

خبرکوتاه خبر کوتاه

129شماره تماس گروه رویداد داخـلـــی   6293750

آگهی تأسیس موسسه حقوقی حق گستران نامدار 
موسسه فوق در تاریخ 1392/9/20 تحت شماره 3938 و شناسه ملی 10260701707 در این 
اداره به ثبت رسیده و در تاریخ 1392/9/20 از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می شود.  1- موضوع موسسه: 
ثبت موضوع فعالیت ذیل به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد- ارائه خدمات حقوقی 
به استثنای مواردی که در انحصار وکلای دادگستری می باشد- پس از کسب مجوز از مراجع 
ذیصلاح. 2- مدت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 3- مرکز اصلی موسسه:   3-1- 
استان اصفهان- شهراصفهان – سه راه سیمین- کوی ولیعصر- خیابان شهید بخشی- خیابان 
مشفق کاشانی- فرعی 18- پلاک اف 121 کد پستی 8174711111 تلفن: 03117775535  
لیلا  اولین مدیران موسسه: 1-5- خانم  باشد.  5-  4- سرمایه موسسه: مبلغ 1/000/000 می 
محمودی به سمت رئیس هیئت مدیره 2-5- آقای حمید یوسفی نیازی به سمت عضو هیئت 
مدیره 3-5- آقای حمید یوسفی نیازی به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات موسسه با امضای مدیر عامل و با 
مهر موسسه معتبر است. 7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 10507/م الف رئیس اداره ثبت 

شرکت ها و مؤسسات واحد ثبتی اصفهان – منصور آذری

آگهی تصمیمات در شرکت ساختمانی آی بی اچ کو
برابر صورتجلسات  ملی 10260230410  شناسه  و  به شماره 2886  ثبت شده  سهامی خاص، 
مجمع عمومی عادی و هیات مدیره مورخ 92/7/17 تصمیمات زیر در شرکت اتخاذ گردید: 1- 
محمدرضا بزاززاده به کد ملی 0031749666 به سمت رئیس هیات مدیره و شهناز خندان به کد 
ملی 1285617126 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و ابراهیم حیدر زاده اصفهانی با کد ملی 
1285484533 به سمت مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب شدند و کلیه اوراق و اسناد مالی و 
تعهدات شرکت با امضای رئیس هیات مدیره و مدیر عامل متفقاً و با مهر شرکت معتبر است. ضمناً 
مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 2- شهرام منصورزاده با کد ملی 1284552152 
و میرزا خلیلی با کد ملی 5419009773 به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت 
برای مدت یک سال انتخاب شدند. روزنامه اصفهان امروز جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید. تراز مالی 1391 تصویب شد. امضای ذیل ثبت در تاریخ 92/9/20 تکمیل گردید. 10507/م 

الف رئیس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان- منصور آذری

َآگهی تأسیس شرکت ناودیس راه اسپادانا سهامی خاص 
در  ملی 10260701838  و شناسه  تاریخ 1392/9/20 تحت شماره 51519  در  فوق  شرکت 
این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ 1392/9/20 از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و 
خلاصه اظهارنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار اصفهان 
امروز آگهی می شود. 1- موضوع شرکت: ثبت موضوع به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمی باشد- ارائه خدمات شامل مشاوره و محاسبه- طراحی و نظارت و اجرای کلیه پروژه های 
ساختمانی- عمرانی- تاسیساتی و ساخت و ساز ابنیه- بناسازی و حفظ و مرمت بنا و نماسازی- 
دکوراسیون داخلی- نازک کاری و سفت کاری- پیمانکاری خدمات ساختمانی- راه و باند 
و پل سازی- اسکله سازی- جدول گذاری خاکریزی و خاکبرداری- تهیه مصالح ساختمانی- 
خرید و فروش- صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی- ترخیص کالا از گمرکات 
کشور- عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی- اخذ وام و تسهیلات و اعتبار از بانک 
های دولتی و خصوصی صرفاً جهت تحقق اهداف شرکت- شرکت در مناقصات و مزایدات 
از مراجع ذیصلاح.  از کسب مجوز  انسانی موقت- پس  نیروی  تامین  دولتی و خصوصی- 
استان  نامحدود 3- مرکز اصلی شرکت:  3-1-  به مدت  ثبت  تاریخ  از  2- مدت شرکت: 
اصفهان- شهراصفهان – خیابان علامه امینی- خیابان پردیس- کوچه لادن- پلاک 22 کد 
پستی 8158146451 تلفن : 03116507719 4- سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 
یکصد سهم 10/000 ریالی که تعداد یکصد سهم با نام می باشد که مبلغ 350/000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 3940/7 مورخ 1392/9/13 نزد بانک صادرات شعبه 22 
بهمن اصفهان پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.  5- اولین 
مدیران شرکت: 1-5- آقای علی پناهی بروجنی به سمت رئیس هیئت مدیره 2-5- خانم هاله 
نیله بروجنی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 3-5- آقای امیرحسین ابوطالبی انارکی به سمت 
عضو هیئت مدیره 4-5- آقای امیرحسین ابوطالبی انارکی به سمت مدیر عامل به مدت 2 سال 
انتخاب گردیدند. 6- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد مالی تعهدآور شرکت با امضای 
مدیر عامل و رئیس هیات مدیره متفقاً و با مهر شرکت معتبر است. 7- اختیارات مدیرعامل: 
مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 8- بازرس اصلی و علی البدل: 1-8- آقای 
روح ا... پرچمی برجوئی راکی به عنوان بازرس اصلی 2-8- خانم سمانه سالم قهفرخی به 
عنوان بازرس علی البدل 10507/م الف رئیس اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری 

اصفهان – منصور آذری

آگهی تأسیس شرکت تمرکز لیزر ایرانیان نواندیش با مسئولیت محدود 
شرکت فوق در تاریخ 1392/9/21 تحت شماره 51526 و شناسه ملی 10260701935 در این اداره به 
ثبت رسیده و در تاریخ 1392/9/21 از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه شرکتنامه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می شود.  1- موضوع شرکت: ثبت موضوع 
فعالیت ذیل به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد- ساخت- مونتاژ- نگهداری و تعمیرات 
لیزرهای صنعتی)حکاکی- برش- جوش( فلزات و غیر فلزات و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز- 
واردات و صادرات کلیه اقلام مجاز بازرگانی اخذ وام بانکی از بانک های دولتی و خصوصی در 
راستای موضوع شرکت پس از کسب مجوزهای لازم از مراکز ذیصلاح. 2- مدت شرکت: از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود 3- مرکز اصلی شرکت:  1-3- استان اصفهان- شهراصفهان – میدان امام 
کوچه حاج میرزا پاساژ قصر تلفن 03112229038 کد پستی 8147634398  4- سرمایه شرکت: 
مبلغ 1/000/000 ریال می باشد.  5- اولین مدیران شرکت: 1-5- خانم سمیه کریمی به سمت رئیس 
هیئت مدیره 2-5- خانم هاجر قاسمی تودشکچویه به سمت عضو هیئت مدیره 3-5- خانم هاجر 
قاسمی تودشکچویه به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 6- دارندگان حق امضاء: 
کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات و اوراق عادی و اداری شرکت با امضای مدیر عامل و با مهر 
شرکت معتبر است. 7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 10507/م الف رئیس اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات واحد ثبتی اصفهان – منصور آذری

آگهی تصمیمات در شرکت عمران سنجش مصالح چهلستون
سهامی خاص، ثبت شده به شماره 32004 و شناسه ملی 10260525502 برابر صورتجلسات 
مجمع عمومی فوق العاده و عادی و هیات مدیره مورخ 25 و 26 و 92/8/27 تصمیمات زیر در 
شرکت اتخاذ گردید: 1- محمد مهوری به کد ملی 1287242812 به سمت رئیس هیات مدیره 
و مرتضی مظاهری به کد ملی 1288370512 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و حمیدرضا 
جمشیدیان با کد ملی 1280374179 به سمت مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب شدند و 
کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضای مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره و با مهر 
شرکت معتبر است. ضمناً مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 2- محمد شیخ 
صراف با کد ملی 1289162131 و مهدی نوربخش با کد ملی 1287199706 به ترتیب به 
سمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب شدند. روزنامه اصفهان 
امروز جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. تعداد سهام وثیقه مندرج در ماده 33 
اساسنامه به یک سهم کاهش و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. امضای ذیل ثبت در تاریخ 
92/9/20 تکمیل گردید. 10507/م الف رئیس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری 

اصفهان- منصور آذری

َآگهی تأسیس شرکت فنی و مهندسی ایمن سازان پیشتاز کار و اندیشه 
سهامی خاص 

شرکت فوق در تاریخ 1392/9/21 تحت شماره 51516 و شناسه ملی 10260701857 در این 
اداره به ثبت رسیده و در تاریخ 1392/9/21 از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه 
اظهارنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار اصفهان امروز 
آگهی می شود. 1- موضوع شرکت: ثبت موضوع فعالیت ذیل به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد- انجام کلیه فعالیت های ساختمانی- ابنیه- اجرای خطوط- لوله آب و 
شبکه فاضلاب- اجرای پروژه های راه و پل سازی- انجام کلیه امور زیست محیطی و طرح 
ایجاد فضای سبز و مبلمان شهری و طراحی  های آزمایش سرزمین- اجرای پروژه های 
آب نماهای شهری- نصب و راه اندازی کلیه تجهیزات پتروشیمی و پالایشگاهی- ساخت 
و راه اندازی کلیه تجهیزات عمرانی سبک و ابزار دقیق- طراحی و اجرای کلیه خطوط 
انتقال گاز طبیعی- انجام کلیه امور خدماتی از قبیل تامین نیروی انسانی موقت و ماشین 
ذیصلاح.  مراجع  از  مجوز  با کسب  ادارات  و  کارخانجات  برای  سنگین  و  آلات سبک 
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 3- مرکز اصلی شرکت:  1-3- استان 
اصفهان- شهراصفهان – اتوبان ذوب آهن- ابتدای بلوار شفق- کوی گلزار هشتم- گلزار 
هشتم- کوچه مقداد غربی- پلاک 37- کد پستی 8178648776 4- سرمایه شرکت: مبلغ 
نام می  با  تعداد یکصد سهم  به یکصد سهم 10/000 ریالی که  1/000/000 ریال منقسم 
 4147/888 شماره  بانکی  گواهی  طی  موسسین  توسط  ریال   1/000/000 مبلغ  که  باشد 
مورخ 1392/9/17 نزد بانک مسکن شعبه بلوار کشاورز اصفهان پرداخت گردیده است 
.  5- اولین مدیران شرکت: 1-5- آقای حمید احمدی فرد به سمت رئیس هیئت مدیره 
یونس  آقای   -5-3 مدیره  هیئت  رئیس  نائب  به سمت  فرد  احمدی  علیرضا  آقای   -5-2
به سمت مدیر  فرد  یونس احمدی  به سمت عضو هیئت مدیره 4-5- آقای  فرد  احمدی 
عامل به مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 6- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد مالی 
تعهدآور شرکت با امضای آقایان یونس احمدی فرد و حمید احمدی فرد متفقاً همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. 7- اختیارات مدیرعامل: مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره 
می باشد. 8- بازرس اصلی و علی البدل: 1-8- آقای ابوالفضل غریبی خراجی به عنوان 
بازرس اصلی 2-8- خانم الهه وظیفه دوست کتکی به عنوان بازرس علی البدل 10507/م 

الف رئیس اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری اصفهان – منصور آذری

آگهی ابلاغ وقت دادرسی                        
شماره نامه : 9210113730100689  شماره پرونده : 9209983730100675  خواهان آقای سجاد 
حاج علی عسگر دادخواستی مبنی بر مطالبه به بطرفیت محمد علی رحمانی پور و عبدالمجید عادلی 
به محاکم عمومی نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شعبه اول حقوقی به کلاسه 920702 
ح/1 ثبت گردیده و وقت دادرسی به تاریخ 92/11/26 روز شنبه ساعت 10/30 صبح تعیین گردیده 
است علیهذا چون خوانده آقای عبدالمجید عادلی فرزند سیاوش دارای نشانی معیین نمی باشند به 
تقاضای خواهان و دستور دادگاه برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یکبار در روزنامه 
های رسمی و کثیر الانتشار و محلی و سراسری آگهی می شود و به خوانده اخطار می گردد که 
با نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دفتر دادگاه عمومی شعبه اول حقوقی دادگستری نجف اباد 
مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسی تعیین 
شده حضور یابد بدیهی است در صورت عدم حضور دادگاه به خواسته رسیدگی نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود و چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهی باشد فقط یک نوبت درج خواهد 

شد.   م/الف  1628 مدیر دفتر شعبه اول حقوقی نجف آباد 

حصروراثت                               
خانم مریم دبیری دارای شناسنامه شماره318 به شرح دادخواست به کلاسه 335/92 ش ح14 از 
این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسداله دبیری 
نجف آبادی بشناسنامه 21037در تاریخ91/5/4 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
 ـشهناز   ـمجتبی دبیری نجف ابادی شماره شناسنامه 306  2  الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1 
 ـزهرا دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه 6   4 ـ  دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه 275   3 
 ـمریم دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه  زهره دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه 149            5 
 ـآزاده دبیری شماره شماسنامه 1843   ـسمیه دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه 6   7   6   318
)فرزندان متوفی( متوفی به غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد. م/ الف1692 رئیس شعبه چهارده شورای حل اختلاف نجف آباد

آگهی ابلاغ
نظربه اینکه در پرونده کلاسه 920693ک102 دادگاه عمومی جزایی خمینی شهر آقای مجید 

اسماعیلی فرزند حشمت ا... متهم می باشد به مشارکت در آدم ربایی موضوع شکایت آقای 
جلال صرامی لذا وقت رسیدگی پرونده برای روز شنبه مورخ 92/11/26 ساعت 8/30 صبح 
تعیین گردیده، باتوجه به مجهول المکان بودن متهم فوق الذکر با انتشار یک نوبت آگهی به 
نامبرده ابلاغ می نماید. که در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردیده بدیهی است در 
صورت عدم حضور متهم در وقت مقرر وقت رسیدگی، ابلاغ شده محسوب و دادگاه غیابا 
مبادرت به اتخاذ تصمیم خواهد نمود. 9794/م الف مدیر شعبه 102 دادگاه عمومی جزایی 

خمینی شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139260302007007461 مورخه 1392/9/26 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فلاورجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمد اسماعیل زاده فرزند احمدرضا به شماره شناسنامه  
10389 صادره از حوزه یک مرکزی فلاورجان دارای کد ملی 1110267169 در یکباب خانه 
به مساحت 231/98 مترمربع قسمتی از پلاک 386/219 اصلی واقع در قهدریجان بخش نه ثبت 
اصفهان محرز گردیده است که مالک اولیه آن بانوقمرسلطان اسماعیل زاده قهدریجانی می باشد.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1392/10/1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1392/10/16  744/م الف  رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک فلاورجان- محمدرضا امینی

آگهی ابلاغ اجرائیه                    
شماره پرونده : 91004002133000030/1  شماره بایگانی پرونده : 9100030  بدین وسیله به آقای 
مسعود آقاباخوندی فرزند بهمن مقیم نجف آباد خیابان رجائی جنوبی چهار راه قدس بن بست 
عصر پلاک 28 و خانم مریم نبی فرزند ابراهیم مقیم نجف آباد خیابان 15 خرداد مرکزی کوی 
یکتا پلاک 62 که برابر گواهی مامور مربوطه ابلاغ اجرائیه به شما بعلت عدم شناسایی در آدرس 
تعیین شده امکانپذیر نگردیده ابلاغ می گردد که مدیریت شعب بانک سپه منطقه اصفهان به استناد 
قرارداد بانکی شماره 9692 مورخ 85/12/17 تنظیمی در بانک سپه جهت وصول مبلغ بیست و سه 
میلیون و پانصد و ده هزار و یکصد و پنجاه ریال )23510150 ریال(تا تاریخ 91/10/5 و از آن تاریخ 
به بعد روزانه مبلغ هشت هزار و چهل و هشت ریال )8048 ریال(خسارت دیر کرد در پرداخت تا 
روز تسویه حساب درخواست صدور اجرائیه علیه شما نموده است که اجرائیه به کلاسه 9100030 
صادر و در واحد اجرای این اداره مطرح است لذا طبق ماده 18 ائین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
لازم الاجرا مراتب فقط یک نوبت در روزنامه اصفهان امروز جهت اطلاع شما درج و منتشر تا 
نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمائید و از تاریخ درج و انتشار در روزنامه مزبور ابلاغ شدخ 
محسوب می گردد و ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ اجرائیه باید نسبت به پرداخت بدهی خود 
به بستانکار اقدام نمائید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما جریان خواهد یافت و غیر از این 
 ـمسئول اجرای  آگهی جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد . م/الف 1693  فاتحی 

اسناد رسمی نجف آباد

آگهی  اخطار اجرایی                           
 ـالهام معیری نیا نشانی محل اقامت :مجهول المکان    مشخصات محکوم علیه : نام و نام خانوادگی :1
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی : رضا یزدانی  نشانی : نجف آباد خیابان آیت مرکزی 
کوی پولادچنگ کد پستی :35611-85136  محکوم به به موجب رای شماره 470  تاریخ 91/7/9 
حوزه سوم  شورای حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم 
است به :پرداخت مبلغ 40000000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ35000ریال بعنوان هزینه 
دادرسی از باب تسبیب و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ 90/2/1  لغایت اجرای حکم در 

حق محکوم له می باشد. م/الف 1750 شعبه سوم حقوقی نجف آباد

آگهی مزایده                                       
در پرونده کلاسه 135-92 نیابت اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی ایزه صادره از شعبه 
چهارم عمومی نجف آباد محکوم علیه اجرایی آقای حسین علی غریبی فرزند حسن محکوم 
است به پرداخت 720000000 ریال بابت دیه در حق محکوم له که از طریق اجرای احکام مدنی 
دادگستری شهرستان نجف آباد ملک ذیل توقیف وتوسط کارشناسان رسمی دادگستری منتخب 
آقایان حیدر حیدری،یداله مهران وحسن امیری شرح ذیل ارزیابی گردیده است. شش دانگ 
یکباب مغازه در طبقه همکف دارای پلاک ثبتی 391/6668 به شماره ثبت 23896 بخش نه ثبت 
اصفهان دارای  44 متر مربع عرصه و44 متر مربع اعیانی به اضافه 4/10 متر مربع بالکن درگذر 
می باشدکه دارای امتیازات برق وآب بصورت مشترک و اعیانی باسقف تیرچه بلوک وکف 
موزائیک نمای داخلی گچ و درب ورودی قدیمی شیشه خور که بادرنظر گرفتن کلیه عوامل 
موثر وشرایط موجود در عرف روز معادل 400000000 ریال طبق نظریه کارشناس ارزیابی 
می گردید. که باتوجه به مراتب فوق وعدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسی،اموال 
توقیف شده ازطریق شعبه دوم حقوقی نجف اباد ودر تاریخ 92/10/30 ساعت 12 ظهر ودر 
محل اجرای احکام دادگاه به فروش میرسد،برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی 
بالاترین قیمت را انتخاب که بایستی 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 
واریز وچنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه 
بنفع صندوق دولت ضبط ومزایده مجددا تکرار می گردد ضمنا خریدار ظرف مدت پنج روز 
قبل از مزایده از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورد. م/الف1754 مدیر اجرای احکام حقوقی 

دادگستری نجف آباد

آگهي فقدان سند مالکیت                   
خانم صدیقه احمدزاده ونی فرزند عباس باستناد یکبرگ استشهاد محلي که هویت و امضاء 
شهود رسما گواهي شده مدعي است که سند مالکیت چهار حبه مشاع از هفتاد و دو حبه 

ششدانگ پلاک ثبتی شماره 111 واقع درقطعه نه نجف آباد  بخش  11 ثبت اصفهان که در 
صفحه 322 دفتر 295 املاک ذیل ثبت 74225  بنام صدیقه احمد زاده فرزندعباس ثبت و صادر 
و تسلیم گردیده است.نحوه گم شدن یا از بین رفتن )جا به جایی (  از بین رفته است چون 
درخواست صدور المثني سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحي ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهي میشود که هر کس مدعي انجام معامله )غیر از آنچه در 
این آگهي ذکر شده ( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهي تا ده )10( روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد 
گردد .  اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضي  نرسد اصل سند ارائه نشود المثناي سند مالکیت 
مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد  تاریخ انتشار: 92/10/16    م/ الف 1687 رئیس 

ثبت اسناد و املاک نجف آباد- شیران

حصروراثت                                    
خانم مریم دبیری دارای شناسنامه شماره318 به شرح دادخواست به کلاسه 334/92 ش ح14 از 
این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ملکه کاظمی 
نجف آبادی بشناسنامه 330 در تاریخ89/10/25  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
 ـمجتبی دبیری نجف ابادی شماره شناسنامه 306  2 ـ  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1 
 ـزهرا دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه 6    شهناز دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه 275   3 
 ـمریم دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه   ـزهره دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه 149   5   4
 ـآزاده دبیری شماره شماسنامه 1843   ـسمیه دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه 6   7   6   318
 ـاسداله دبیری نجف آبادی شماره شناسنامه 21037 )همسر متوفی( متوفی به  )فرزندان متوفی( 8 
غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م/ الف1691 

رئیس شعبه چهارده شورای حل اختلاف نجف آباد 

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم خاور گوجانی پیانی فرزند مرادعلی باستناد یک برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء 
شهود رسماً گواهی شده مدعی است که سند مالکیت تمامت ششدانگ یکباب آپارتمان پلاک 
شماره 301/56666 واقع در شاهین شهر بخش 16 شاهین شهر که در صفحه 25 جلد 596 
املاک ذیل ثبت 137674 بنام نسرین طباطبایی پور فرزند احمد ثبت و صادر و تسلیم گردیده و 
به موجب سند رسمی شماره 92627-90/2/7 دفترخانه 104 شاهین شهر به او انتقال قطعی یافته 
و معامله دیگری هم انجام نشده، به موجب سند 76638-86/11/20 دفتر 12 اصفهان نزد بانک 
مسکن شعبه عطار شاهین شهر رهن است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن جابجایی است. چون 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این 
آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و 
سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 11270/م الف رئیس ثبت اسناد و املاک شاهین 

شهر - هادیزاده

آگهی مزایده نوبت اول
اجرای احکام حقوقی شعبه دوم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرائی کلاسه 920049له 
خانم توران غفاری نیا فرزند روزعلی و علیه ابراهیم موسوی هاردنگی فرزند اکبر جلسه مزایده 
ای به منظور فروش طبقه همکف یک دستگاه منزل مسکونی 2 طبقه واقع در زرین شهر- خیابان 
مولوی- 400 دستگاه- خیابان باقرخان- کوچه نشاط شرقی- پلاک 138- پلاک آبی 26- کد 
پستی 8471815481 در مورخ 92/11/3 ساعت 10 الی 11 صبح در محل این اجرا برگزار نماید. 
مال مورد مزایده طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری عبارت است از یکدستگاه منزل مسکونی 
2 طبقه که طبق مدارک موجود در پرونده پلاک ثبتی آن به شماره 658/1048 مجزی شده از 
شماره 3 فرعی از بخش 9 ثبت زرین شهر می باشد مساحت عرصه حدود 160 مترمربع و مساحت 
اعیانی دو طبقه حدود 225 مترمربع می باشد طبقه همکف به علت سکونت مستاجر امکان بازدید 
توسط کارشناس نبوده اما طبق اظهارات محکوم علیه طبقه همکف شامل یک اتاق خواب- سالن- 
آشپزخانه و سرویس بوده و کف سازی آن موزائیک و دیوارها و سقف اندود گچ سفید و نمای 
ساختمان ترکیب آجر و سرامیک- درب و پنجره خارجی آهنی و آلومینیوم و کف سازی حیاط 
موزائیک و دارای مشترکات شهری متعارف می باشد و پلاک فوق تا کنون مورد تفکیک ثبت 
قرار نگرفته است. قیمت پایه مزایده طبق نظر کارشناس جهت طبقه همکف از مبلغ 892/000/000 
ریال شروع و هر کس بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد مبلغ را فی المجلس پرداخت نماید 
برنده مزایده خواهد بود. طالبین شرکت در مزایده ظرف 5 روز قبل از جلسه مزایده می توانند از 
مال مورد مزایده واقع در آدرس فوق دیدن نمایند.  777/م الف اجرای احکام حقوقی شعبه دوم 

زرین شهر

حصروراثت                                    
خانم نصرت یوسفی نجف آبادی دارای شناسنامه شماره249 به شرح دادخواست به کلاسه 
353/92 ش ح14 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
تاریخ 92/8/15اقامتگاه دائمی  بشناسنامه 588 در  که شادروان مرتضی فروزنده اصفهانی  
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- علی فروزنده 
شماره  آبادی  نجف  یوسفی  نصرت   -2 متوفی(  )فرزند   1253 شناسنامه  شماره  اصفهانی  
شناسنامه 249 )همسر متوفی(متوفی به غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه 
تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م/ الف:1740 رئیس شعبه چهارده شورای حل 

اختلاف نجف آباد

تقدیر نماینده ولی فقیه در استان از عملکرد بنیاد مسکن

بنیاد مسکن اصفهان در سال های اخیر فعالیت های چشمگیری داشته است

چندی است در سکوت کامل، پروژه  عجیبی در حال انجام است که آب را از زاینده رود 
خشللک، به کارون منتقل می کند. به گزارش فارس، قصه از آنجایی آغاز شد که در 
دولت پیشین طرحی در دستور کار قرار گرفت که تأمین آب شهرها و روستاهای بن 
ل بروجن از طریق آن مستلزم انتقال بین حوضه ای آب از حوضه زاینده رود به حوضه 
کارون شد. اما این تصمیم در شرایطی که حوضه زاینده رود در بحران شدید کمبود آب 
به سر می برد و برای مقابله با این بحران طرح های انتقال بین حوضه ای آب از حوضه 

کارون به حوضه زاینده رود در دست اجرا بود رخ داد، در حالی که کلید خوردن طرحی که 
به اجرا در آمدن آن به منزله بازگرداندن آب انتقال یافته از حوضه کارون به حوضه مبدأ 
یعنی حوضه کارون است با هیچ یک از مبانی مدیریت منابع آب سازگار نیست. به ویژه 
آنکه این طرح نیز جایگزین طرح انتقال آب سبز کوه شد که با کمترین هزینه و به طور 
ثقلی آب شرب و صنعت بروجن، فرادنبه، سفید دشت و روستاهای مربوطه را تأمین  کند 
و گفتنی است که چه به لحاظ حجم و چه به لحاظ تراز قابلیت تأمین آب مورد نیاز کل 
شهرها و روستاهای محور بن ل بروجن را دارد. با وجود چنین شرایطی و با طرح اولیه 
سد و تونل سبز کوه، مسئولان و کارشناسان کشور که جز به مصالح ملی نمی اندیشند 
را در برابر این پرسش قرار می دهد که چرا طرح اقتصادی و کارشناسی شده و در دست 
اجرای انتقال آب سبز کوه به بروجن کنار گذاشته شده و طرحی پر هزینه  با 545 متر 
ارتفاع پمپاژ و مغایر با مبانی مدیریت منابع آب در دستور کار قرار گرفته است؟ و چرا با 
وجود طرح ثقلی کم هزینه و در دست اجرای سد و تونل سبز کوه، طرح بن ل بروجن با 
545 متر ارتفاع پمپاژ، 255 کیلومتر خط انتقال و هزینه های سنگین سرمایه گذاری اولیه 

و بهره برداری جایگزین آن شده است. با توجه به اینکه اهداف اعام شده طرح سد و 
تونل سبز کوه تأمین آب شرب و صنعت بروجن فرادنبه و سفید دشت بوده و بدون پمپاژ 
این اهداف قابل تحقق است به چه دلیل طرحی جایگزین آن شده که با پمپاژ با ارتفاع 
زیاد، و هزینه های نگهداری و بهره برداری و استهاک کان از یک سو و انتقال آب از 
حوضه زاینده رود به حوضه کارون موجب اتاف سرمایه های ملی و تشدید بحران ها در 
حوضه زاینده رود شده است. اما پرسش اصلی این است که با کدام منطق اقتصادی و 
استدلال کارشناسی انتقال ثقلی و کم هزینه آب از طرح سبز کوه نادیده گرفته می شود 
و در قالب طرح بن ل بروجن پمپاژ میان راهی با ارتفاع 215 متر برای رساندن آب به شهر 
بروجن جایگزین آن شده است؛ چرا طرح سبز کوه که هم اینک در دست اجرا است و 
بدون بارگذاری جدید بر حوضه بحران زده زاینده رود آب مطمئن را بدون نیاز به پمپاژ 
تأمین می کند کنار گذاشته می شود و طرح بن ل بروجن با چنان هزینه سرمایه گذاری 
و بهره برداری سنگین که نتیجه ای جز تشدید بحران آب در حوضه زاینده رود ندارد در 

دستور کار قرار گرفته است.   

سکوت مسئولان اصفهانی جایز نیست

آب زاینده رود خشک 
در حال انتقال به کارون
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»قصه هایی از تاریللخ بیهقی« به 
روایت محمدعلی آزادیخواه منتشر 
شد. به گزارش ایسنا، این کتاب در 
قالب مجموعه  »یکی بود یکی  نبود« 
توسط نشر کتاب پارسه منتشر شده؛ 
این مجموعه شللامل 30 کتاب از 
بازنویسی آثار کهن ادبیات فارسی به زبان امروزی است. در 
این کتاب آزادیخواه 12 داستان را از کتاب »تاریخ بیهقی« 
بازنویسللی کرده که با تصویرهایی از میثم زیدی همراه 
است. محمدعلی آزادی خواه متولد سال 1323 سیرجان 
اسللت و بیش از 15 اثر از او در حوزه  کودک منتشر شده 
که عمده  آنها مربوط به سللال ها پیش است. اولین اثر او 
در زمینه  ادبیات کودکان و نوجوانان به نام »پرستوهای 
دره پیچاب« در سال 53 به چاپ رسید. »افسانه ی نامی 
و کامی«، »دوستان جنگل شاد« و »تبر مشهدی باقر« 
»قصه های گرگ و میللش«، »قصه جنگل«، »بچه ها 
بیدارنللد« و »مللرادو« از جمله آثللار او در زمینه ادبیات 
کودکان و نوجوانان هستند. در حوزه داستان کوتاه نیز او 
یک مجموعه داستان به نام »کوتوله ای در تَنگ« منتشر 
کرده است. امسال چاپ هشتم »مرادو« اثر این نویسنده و 
رمان برنده  جایزه کتاب سال توسط نشر نون منتشر شده 
و به گفته ناشر، چاپ نهم آن نیز در دست انتشار است. در 
مجموعه  »یکی بود یکی  نبود« به دبیری یوسف علیخانی 
نویسللندگانی مانند ابوتراب خسروی، ناهید طباطبایی، 
حمیدرضا نجفی، امیرحسللین خورشیدفر، سیدمحسن 
بنی فاطمه، علیرضا روشن و امین فقیری داستان هایی از 
ادبیات کهن را روایت کرده اند که تا کنون 16 کتاب از آن 
به بازار روانه شده است. »قصه هایی از تاریخ بیهقی« در 

144 صفحه منتشر شده است. 

شیوا حریری از انتشار ترجمه کتاب »استوارت هورتن ، تغییر 
کوچک« خبر داد. این مترجم به ایسنا گفت: کار ترجمه 
این کار سال گذشته تمام شد، اما به دلیل مشکات نشر 
به نمایشگاه کتاب امسال نرسید و من امیدوارم این رمان 
نوجوانانه بتواند با همت نشر ویدا برای نمایشگاه کتاب سال 
بعد آماده شود. وی افزود: بعضی از کارهای ترجمه من در 
حوزه ادبیات کودک مدت هاست در اختیار نشر چشمه قرار 
دارد. »قرمز قرمز قرمز« نوشته والری گورباچف در زمره 
این کارهاست که به دلیل مشکات این مؤسسه انتشارتی 

هنوز منتشر نشده است.

شماره تماس گروه فرهنگ

130 داخـلـــی   6293750 فرهنگ و هنر

پیشنهاد

کافه کتاب

تئاتر

آلبوم

تئاتر »محاق«، از تالار هنر 
تا تماشاخانه ایرانشهر

انتشار یک آلبوم رایگان 
از خواننده جوان پاپ

خاطره سازی کارن همایون فر
 از »سلطان« تا »هیس!...«

اصفهان امروز: تئاتر »محاق« به کارگردانی رادمهر 
کشللانی که بهار امسللال به روی صحنلله تالار هنر 
اصفهان رفت این روزها در سالن استاد ناظر زاده کرمانی 
تماشاخانه ایرانشهر تهران اجرا می شود. اجرای این تئاتر 
از چهاردهم دی آغاز شللده و تا بیسللت و یکم دی ماه 
ادامه دارد. محاق که نمایشنامه آن نوشته اکبر رادی است 
روایت زندگی خانواده ای اسللت که هر یک از افراد آن 
با نگرش خاص خود به پیرامونشان روزگار می گذرانند 
و پدری که به جای توجه به همسر و دخترش به یک 
اسب دلبسته است .... رادمهر کشانی)در نقش مشتی(، 
الهام زنجانی)در نقش ملوک( و بهاره مهدوی )در نقش 
گل خانوم( بازیگران این نمایش هستند. محاق تا شنبه 
هفته آینده )21 دی( ساعت 19 به روی صحنه می رود. 
گنجینه طا، صبح طلوع می کند، آرامش از نوعی دیگر، 
آواز قو، جشللن سالگرد، سلله خواهر، تراژدین اجباری، 
مادمللوازل ژولی ، آه از دسللت این ویکتور هوگو، خرده 
جنایت های زن و شللوهری، کنار شیر آتش نشانی و 
حرف های عاشقانه از جمله آثاری هستند که کشانی 

کارگردانی و بازی در آنها را تجربه کرده است.

یک خواننده جوان پاپ، اقدام به انتشار آلبوم جدیدش 
به صورت رایگان کرده اسللت. به گزارش ایسنا، یاسر 
داودیان با اعام این خبر و بیان اینکه شللرایط موجود 
در بازار موسللیقی برای آلبوم ها به شدت تاسف برانگیز 
است، گفت: تنها راه کسب درآمد خوانندگان برگزاری 
کنسرت ها است و امروزه آلبوم ها هیچ انتفاع مالی برای 
خواننده و شرکت ها ندارد؛ ادامه این روند را ضربه جبران 
ناپذیری به بازار موسیقی مجاز و عوامل تولید، زیان بار 
بودن چرخه اقتصللادی آن و عدم توجیلله پذیر بودن 
سرمایه گذاری می دانم. وی افزود: اینگونه به نظر می رسد 
که مسؤولین امر باید در سیاستگذاری های جدید فکر 
عاجلی برای حل مشکات عدیده موسیقی پاپ کنند تا 
موسیقی را از این روند نزولی نجات دهند. در این آلبوم 
که »نقطه ضعف« نام دارد، تعدادی از چهره های مطرح 

موسیقی پاپ هم همکاری کرده اند.

کارن همایون فر، 20 موسیقی متن فیلم و سریال را که 
تاکنون نوشته است، در قالب یک آلبوم جمع آوری کرد. 
ناشر اثر اظهار داشت: اثر جدید کارن همایون فر در قالب 
دو لوح فشرده هفته آینده به بازار عرضه خواهد شد. بابک 
چمن آرا گفت: اثر جدید این آهنگساز شامل موسیقی متن 
20 فیلم سینمایی و سریال است که با عنوان »گذشته، 
حال استمراری« انتشار پیدا می کند. مدیر مرکز موسیقی 
»بتهوون« افزود: در این آلبوم موسیقی فیلم های »برف 
روی کاج ها«، »هیس! دخترها فریاد نمی زنند«، »هیچ«، 
»زندگی خصوصی آقا و خانم میم«، »بی خود و بی جهت«، 
»اسب حیوان نجیبی است«، »زندگی مشترک آقا و خانم 
محمودی«، »ابرهای ارغوانی«، »پنهان«، »1،2،3...5« 
و »پللل چوبللی«، »روزهللای زندگی« کلله از آثار اخیر 
این آهنگساز هستند، شللنیده خواهد شد و »سلطان«، 
»آکواریوم« و »سیاوش« که از آثار قدیمی تر او هستند هم 

در آلبوم گنجانده شده است. 

سیمرغ بلورین

اصفهان امروز: 25 روز تا آغاز سللی و دومین جشنواره 
بین المللللی فیلم فجر مانده و هللر روز اخبار جدیدی از آن 
منتشر می شود. بسیاری از سینماگران و منتقدان پیش بینی 
می کنند که امسال پس از سال ها جشنواره ای متفاوت و با 
کیفیت تر از چند سال اخیر برگزار می شود. در گزارش امروز 

آخرین خبرهای این جشنواره را بخوانید.
جشنواره فیلم فجر در مرحله نهایی انتخاب آثار 

سینمایی است 
رییس سازمان سللینمایی احتمال داد که حدود 25 اثر 
سینمایی با نظرهیات انتخاب در بخش مسابقه سی و دومین 
جشنواره فیلم فجر حضور یابند. حجت ا... ایوبی در حاشیه 
حضور خود در مراسللم افتتاحیه چهارمین جشنواره مردمی 
عمار جمعه شللب در جمع خبرنگاران افزود: جشنواره فیلم 
فجر در مرحله نهایی انتخاب آثار سینمایی است و فکر می 
کنم 25 فیلم در بخش مسللابقه این رویداد حضور داشللته 
باشللد. وی درباره سرنوشللت برخی آثار سینمایی از جمله 
فیلم آشللغال های دوست داشللتنی یادآور شد: همه آثار در 
حال بررسی است و در نهایت هیات انتخاب جشنواره نتایج 
نهایی فیلم های حاضر در این رویداد را اعام خواهند کرد. 
رییس سازمان سینمایی اظهار امیدواری کرد که فیلم های 
نهایی سی و دومین جشنواره فیلم فجر تا دو روز آینده اعام 

شود.
اعلام فیلم های بخش مستند

هیات انتخاب بخش مسللتند سللی و دومین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر اسامی 22 فیلم پذیرفته شده در این 
بخش را اعام کرد. این فیلم ها عبارتند از: برای گونگادین 
بهشللت نیست از سید غامرضا نعمت پور/ رژیستور عقب 
مخاطب می گردد از سید وحید حسینی/ نرمین تولیچ:بازیگر، 
محمدرضا عباسللیان/در پناه بلوط، مهدی نورمحمدی/ از 
عطر باغ نارنج، پویان کاظمی/ جایی برای زندگی، محسن 
اسللتادعلی/ لطفا بوق بزنید، رضا فرهمند/زنجموره، محمد 
حسن دامن زن/ خانه سیمین و جال، پریسا عشقی/ خواب 

ابراهیم، محمود کریمی/ابرها در راهند، محمدعلی فارسی/ 
نیمروز مکران، ماکان عاشللوری/ حیات در رگ های سرد، 
فتح ا... امیری/ فیلم نا تمامی برای دخترم سمیه، مرتضی 
پایه شللناس/خاطراتی برای تمام فصللول، مصطفی رزاق 
کریمی/ شللش قرن و شش سال، مجتبی میر طهماسب/ 
ساعت صفر، آزاده نوزاد مقدم- حسین سامت/شناسنامه، 
سللید محمدرضا هاشللمیان/ ملخی غول شد، محمدتقی 
فهیم/بیوک آقا، علیرضا انصاریان/صورت های ابریشمی، 

اکبر ناظمی و کمی بالاتر، لقمان خالدی. 
فرشته ها به جشنواره رسیدند

تهیه کننده فیلم سللینمایی فرشته ها با هم می آیند از 
تحویل نسللخه نهایی این اثر سللینمایی به سی و دومین 
جشنواره فیلم فجر خبر داد. منوچهر محمدی گفت: نسخه 
نهایی این فیلم سللینمایی را جمعه شللب)13 دی ماه ( به 
دبیرخانه سی و دومین جشنواره فیلم فجر ارائه کردیم. جواد 
عزتی، نازنین بیاتی، رضا ناجی و بهاره ریاحی بازیگران اصلی 

هستند. 
در خاصه داستان فرشته ها با هم می آیند که همایون 
اسعدیان به عنوان مشاور کارگردان حضور دارد، آمده است: 
فرشته ها که بیایند حتما باید منتظر اتفاقاتی باشیم.  از نکات 
قابل توجه در این اثر سللینمایی، بازی جواد عزتی در نقش 
روحانی است. محمدی همچنین درباره فیلم سینمایی مهمان 
داریم به تهیه کنندگی محمد مهدی عسگرپور توضیح داد: 
شاخص ترین ویژگی این اثر سینمایی که در بخش مسابقه 
سی و دومین جشللنواره فیلم فجر پذیرفته شده این است 
که با دل سللاخته شللده و امیدوارم در این رویداد سینمایی 
با اقبال مخاطبان روبرو شود. پرویز پرستویی، آهو خردمند، 
بهروز شعیبی، سهیا گلستانی، معصومه قاسمی پور، مهدی 
صادقی و محمد صادقی بازیگران این فیلم هستند. این اثر 
سینمایی بازگشت دوباره محمد مهدی عسگرپور به عرصه 
فیلم سازی است.وی پیش تر فیلم های سینمایی پرواز در 

نهایت، قدمگاه، اقلیما و هفت و پنج دقیقه را ساخته است.

آمادگی 30 کشور برای حضور در بازار 
بین المللی جشنواره فیلم فجر

مدیر بازار فیلم سی و دومین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر از آمادگی 30 کشور برای حضور در این رویداد هنری 
خبللر داد و گفت: فراخوان حضور توزیع کنندگان داخلی در 
بازار فیلم فجر نیز اعام شده است. وحید اسفندیاری درباره 
آخرین اقدامات انجام شللده درمورد برپایی بازار فیلم فجر 
اظهارداشللت: تمرکز ما در هفدهمین بازار فیلم فجر، برای 
حضور خریداران خارجی و شللرکت هایی اسللت که تا به 
حال از بازار فیلم ایران بازدید نکرده اند و امکان حضور آنان 
در کشللور فراهم نشده است. وی یادآور شد: فروشندگان و 
توزیع کنندگان فیلم های سللینمایی، انیمیشن و مستند و 
همچنین خریداران خارجی فیلم های ایرانی و مسئولان و 
یا نمایندگان جشنواره های بین المللی فیلم در دنیا از جمله 

حاضران در هفدهمین بازار فیلم فجر خواهند بود. 
مسئول برگزاری هفدهمین بازار فیلم فجر توضیح داد 
کلله تاکنون بیش از 30 کشللور برای حضور در هفدهمین 
بازار جشنواره فیلم فجر اعام آمادگی کرده اند و روز گذشته 
نیللز فراخوان حضور در این بازار، برای شللرکت ها و توزیع 
کنندگان ایرانی ارسللال شد. اسللفندیاری ادامه داد: توزیع 
کنندگان و تهیه کننللدگان ایرانی به مدت 10 روز فرصت 
دارند درخواسللت خود را برای حضور در بازار فیلم جشنواره 
فجر ارائه کنند. وی از تغییر محل برگزاری بازار فیلم فجر 
خبر داد و گفت: این بازار که پیشتر در سالن همایش های 
برج میاد و در طبقه فوقانی برگزار می شد امسال به طبقه 
دوم زیللر برج انتقال می یابد و در فضای جدید غرفه های 
بهتری برای شللرکت کنندگان دایر خواهد شد. وی درباره 
حضللور خریداران واقعی آثار ایرانی در بازار فیلم فجر یادآور 
شد: این بحث مفصلی است؛ بازار فیلم در ابتدا برای غرفه 
داران ایرانللی و خریداران خارجی ایجاد شللد و تعداد غرفه 
های ما در سللال اول پنج غرفه بود که این تعداد بعدها به 

15 عدد رسید.

اصفه�ان ام�روز: گالری آرتلله این هفتلله میزبان 
نمایشگاهی از آثار آبرنگ ریحانه فهامی است. این هنرمند 
27 سللاله 20 اثر نقاشللی خود با سبک رئال و تکنیک 
آبرنگ را از جمعه)13 دی( به گالری آرته آورده اسللت و 
تا چهارشنبه این هفته )18 دی( برپاست. فقر و کودکان 
دو موضوعی هسللتند که در آثار این هنرمند به چشللم 
می  خورد. فهامی که برگزاری نخستین نمایشگاه انفرادی 
خود را تجربه می کند، از شاگردان نادر مهذب نیاست و 
پیش از این در یک نمایشگاه گروهی آبرنگ در گالری 

آرته حضور داشته است. 

هفته آبرنگی گالری آرته

انتشار
»قصه هایی از تاریخ بیهقی« 

   ترجمه های شیوا حریری
 برای بچه ها

آگهی تحدید حدود ثبت املاک شهرستان فلاورجان قسمتی 
از املاک بخش 9 ثبت اصفهان

پیرو آگهی های نوبتی سه ماهه دوم سال 1392 و بموجب ماده 14 قانون 
ثبت تحدید رقبات زیر واقعات در : شماره پلاک و مشخصات مالک و 
نوع ملک و محل وقوع املاکی که اظهارنامه آنها در سه ماهه مربوطه 
قبل تنظیم و جهت انتشار آگهی در ردیف منظور گردیده اند: اول ابنیه و 

املاک واقع در فلاورجان 15 اصلی و فروعات زیر:
2069 فرعی : موقوفه گورستان قدیمی فلاورجان - به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه فلاورجان ششدانگ عرصه یک باب واحد اداری بمساحت 

2588 متر مربع تاریخ 92/11/7 ساعت 9 صبح 
2076 فرعی : موقوفه گورستان قدیمی فلاورجان - به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه فلاورجان ششدانگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی 

بمساحت 251/31 متر مربع تاریخ 92/11/7 ساعت 9/15 صبح
2077 فرعی : موقوفه گورستان قدیمی فلاورجان - به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه فلاورجان ششدانگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی 

بمساحت 245/47 متر مربع تاریخ 92/11/7 ساعت 9/30 صبح
2078 فرعی : موقوفه گورستان قدیمی فلاورجان - به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه فلاورجان ششدانگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی 

بمساحت 222/83 متر مربع تاریخ 92/11/7 ساعت 9/45 صبح
2079 فرعی : موقوفه گورستان قدیمی فلاورجان - به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه فلاورجان ششدانگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی 

بمساحت 272/21 متر مربع تاریخ 92/11/7 ساعت 10 صبح
2080 فرعی : موقوفه گورستان قدیمی فلاورجان - به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه فلاورجان ششدانگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی 

بمساحت 255/91 متر مربع تاریخ 92/11/7 ساعت 10/15 صبح
2081 فرعی : موقوفه گورستان قدیمی فلاورجان - به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه فلاورجان ششدانگ عرصه یک باب ساختمان بمساحت 

3610/07 متر مربع تاریخ 92/11/7 ساعت 10/30 صبح
دوم: ابنیه و املاک واقع در باغوحوش ) مینادشت ( 430 اصلی و فروعات 

زیر : 
1158 فرعی : -آقای غلامرضا رشیدی باغوحوشی فرزند شیرعلی  4/5 
دانگ مشاع  و خانم سلطنت محمدی فرزند حسیین 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک بابخانه منتزع شده از 261 فرعی بمساحت 154/79 تاریخ 

92/11/8 ساعت 9 صبح
1159 فرعی : آقای فضل اله محمودی فرزند ناصر ششدانگ یک بابخانه 

منتزع شده از پلاک 194 فرعی بمساحت 122/21 متر مربع تاریخ 92/11/8 
ساعت10صبح

1160 فرعی : آقای محمدرضا جمشیدی فرزند مصطفی نسبت به چهار 
دانگ مشاع و خانم زهره جمشیدی فرزند ابراهیم نسبت به دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکبابخانه منتزع شده از پلاک 147 فرعی بمساحت 199/73 

متر مربع تاریخ 92/11/9 ساعت 9 صبح
1161 فرعی :  آقای قنبرعلی جمشیدی فرزند مصطفی  2 دانگ مشاع 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ   4 حسنعلی  فرزند  جمشیدی  زهرا  وخانم 
یکبابخانه منتزع شده از پلاک 147 فرعی بمساحت 163/43 متر مربع 

تاریخ 92/11/9 ساعت 10 صبح
جمشید  فرزند  باغوحوشی  جمشیدی  مصطفی  آقای   : فرعی   1162
ششدانگ یکبابخانه منتزع شده از پلاک 147 فرعی بمساحت 119/91 

متر مربع تاریخ 92/11/10 ساعت 9 صبح
1163 فرعی : آقای مجید رشیدی فرزند اسداله نسبت به 4 دانگ مشاع و 
خانم هاجر رشیدی باغوحوشی فرزند حسینعلی نسبت به 2 دانگ مشاع 
از ششدانگ یکبابخانه منتزع شده از پلاکهای 275و276 فرعی بمساحت 

533/30 متر مربع  تاریخ 92/11/10 ساعت 10 صبح
سوم: ابنیه و املاک واقع در شهاب آباد )شمس آباد( 690 اصلی و فرعی 

زیر : 
16 فرعی : خانم لیلا آقالر فرزند محمدحسن ششدانگ یک بابخانه منتزع 
شده از پلاک اصلی بمساحت 149/73 متر مربع تاریخ 92/11/12 ساعت 

9 صبح 
بترتیب از ساعت 9 صبح به بعد در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا 
بموجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین اعلام میشود 
که در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهمرسانند چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تعیین حدود حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف 
صاحبان  و  مجاورین  اعتراضات  شد  خواهد  حدود  تحدید  مجاورین 
املاک که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق مقررات ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تعیین حدود فقط تا سی روز پذیرفته خواهد 
شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با 
تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست را 
اخذ و به این اداره تسلیم نماید ./ تاریخ انتشار  1392/10/16 رئیس اداره 

ثبت فلاورجان محمد رضا امینی پزوه  م الف / 769

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان به شرح رای شماره: 
6559-1392/10/8 تصرفات سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن ملکی: آقای/خانم محمدتقی گارماسه فرزند علی که در قسمتی از پلاک 4348/35 واقع در 
بخش 5 به مساحت 160 مترمربع خریداری شده از خانم عزت زارع دستگردی و غیره طبق سند 
قطعی شماره 153391 مورخ 1391/4/6 دفترخانه 14 اصفهان می باشد را تایید و به جهت عدم 
دسترسی به سایر مالکین مشاعی مقرر شد پس از نشر آگهی در صورت عدم وصول اعتراض 
نسبت به صدور سند مالکیت بر اساس رای صادره اقدام گردد. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع سایر مالکین و سایر صاحبان حقوقی و 
اشخاص ذی نفع آگهی می شود. چنانچه ذی نفعی به رای صادره معترض می باشد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت 
نماید. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این منطقه ثبتی تحویل نماید. در 
صورتی که اعتراض در مدت قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه صالحه محل را ارائه نکند، این منطقه ثبتی مبادرت به صدور سند مالکیت به نام نامبرده 
اقدام خواهد نمود و ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 92/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 92/11/2  11398/م الف رییس ثبت 

اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان- داریوش مرادی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان به شرح رای شماره: 6558-

1392/10/8 تصرفات سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن ملکی: 
آقای/خانم اعظم وحید دستجردی فرزند حسن که در قسمتی از پلاک 4348/35 واقع در بخش 
5 به مساحت 160 مترمربع خریداری شده از خانم عزت زارع دستگردی و غیره طبق سند قطعی 
شماره 153391 مورخ 1391/4/6 دفترخانه 14 اصفهان می باشد را تایید و به جهت عدم دسترسی 
به سایر مالکین مشاعی مقرر شد پس از نشر آگهی در صورت عدم وصول اعتراض نسبت به صدور 
سند مالکیت بر اساس رای صادره اقدام گردد. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز جهت اطلاع سایر مالکین و سایر صاحبان حقوقی و اشخاص ذی نفع آگهی 
می شود. چنانچه ذی نفعی به رای صادره معترض می باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی ظرف مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت نماید. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم 
دادخواست را به این منطقه ثبتی تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مدت قانونی واصل نگردد 
و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه محل را ارائه نکند، این منطقه ثبتی مبادرت 
به صدور سند مالکیت به نام نامبرده اقدام خواهد نمود و ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 92/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 92/11/2           

11397/م الف  رییس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان- داریوش مرادی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139260302007007666 مورخه 1392/10/11 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فلاورجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسدا... انصاری بنی فرزند محمدآقا به شناسنامه 41 
صادره از حوزه 4 مرکزی شهرکرد دارای کد ملی 4622819902 در یکباب خانه به مساحت 
160/40 مترمربع پلاک 667/2707 اصلی واقع در اراضی کوه دنبه )بلوار شفق( بخش نه ثبت 
اصفهان که خودش مالک رسمی می باشد محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 
1392/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1392/10/30 773/م الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

فلاورجان- محمدرضا امینی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139260302007007650 مورخه 1392/10/8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فلاورجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اسماعیل جمشیدی فلاورجانی فرزند عبدالعظیم به شماره 
شناسنامه 3587 صادره از حوزه یک شهری فلاورجان دارای کد ملی 1110035853 در یکباب 
خانه به مساحت 122/97 مترمربع قسمتی از پلاک 15  اصلی واقع در فلاورجان بخش نه ثبت 
اصفهان محرز گردیده است که مالک اولیه آن ورثه مرحوم حسن کیانی می باشند.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1392/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1392/11/1 760/م الف رئیس 
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آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 1485/92ش/11 خواهان پیمان قاسمی دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت 1- صدیقه ناصری راد 2- شرکت بهمن لیزینگ )سهامی عام(  تقدیم نموده است 
وقت رسیدگی برای روز دوشنبه مورخ 92/11/14 ساعت 9/30 تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای 
ثانی دادخواست و  خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه 
تلقی و تصمیم  ابلاغ شده  نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی  ضمائم را اخذ 
مقتضی اتخاذ می شود.  11516/م الف مدیر دفتر شعبه 11 حقوقی شورای حل اختلاف 

اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139260302007007673 مورخه 1392/10/14 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فلاورجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امین کوراوند فرزند سبزوار به شناسنامه 2093 صادره 
از حوزه یک ایذه دارای کد ملی 1841607241 در یکباب خانه به مساحت 152 مترمربع پلاک 
667/2707 اصلی واقع در اراضی کوه دنبه )بلوار شفق( بخش نه ثبت اصفهان که خودش مالک 
رسمی می باشد محرز گردیده است.  در ضمن مورد تقاضا به موجب سند رهنی 90/12/8-117024 
دفتر 95 اصفهان در رهن بانک مسکن شعبه حیکم نظامی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 92/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
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حصروراثت                                   
خانم عصمت هاشم زاده نجف آبادی دارای شناسنامه شماره 124به شرح دادخواست به کلاسه 
356/92 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه 
کاظمیون نجف آبادی   بشناسنامه 20848 در تاریخ92/7/29 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- عفت هاشم زاده نجف آبادی شماره شناسنامه 734 
)دختر متوفی(2- عصمت هاشم زاده نجف ابادی شماره شناسنامه 124)دختر متوفی(3- عزت هاشم 
زاده نجف آبادی شماره شناسنامه 447 )دختر متوفی( متوفی به غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م/ الف 1749 رئیس شعبه چهارده شورای حل 

اختلاف نجف آباد

از جشنواره سی و دوم چه خبر؟

احتمال 25 فیلمی شدن بخش مسابقه فیلم فجر

اصفهان امروز: احسللان خواجه امیللری فردا و پس 
فردا )سلله شللنبه و چهارشنبه( در سللالن کوثر به روی 
صحنه می  رود. مجتبی صالحی، تهیه کننده کنسللرت 
خواجه امیری که مهرماه در همین سالن کنسرت شهرام 
ناظری را برپا کرد، گفت: این کنسللرت ساعت 20  سه 
شللنبه و چهارشنبه آغاز می شللود و تا حدود ساعت 22 
ادامه دارد. برای خرید بلیط این کنسللرت می توانید به 

سایت www.CoNCeRT.CoM مراجعه کنید. 
احسان خواجه امیری متولد 7 آبان 1363  است. این خواننده 
پاپ، فرزند ایرج خواننده قدیمی موسیقی سنتی ایران است 
و از رشللته مهندسی کامپیوتر دانشللگاه آزاد اسامی واحد 
تهران جنوب فارغ التحصیل شده است. این خواننده جوان 
پاپ  نخسللتین کنسرت خود را در سللال1384 در جزیره 

کیش برگزار کرد که بسیار مورد استقبال قرار گرفت.  

فردا و پس فردا برگزار می شود

کنسرت احسان 
خواجه امیری در اصفهان

ن
نت

نویسللنده سریال در حال تولید »کیمیا« اعام کرد: نگارش متن این آ
مجموعه که اکنون در جنوب کشللور در حال تصویربرداری اسللت، تا 

آخر امسللال به پایان می رسللد. مسللعود بهبهانی نیا گفت: بازنویسی 
فصل اول و دوم از سللریال »کیمیا« به کارگردانی جواد افشللار 

به تازگی به پایان رسللیده اسللت، در حال حاضر هم مشغول 
نگارش فصل سللوم این مجموعه ی 100 قسللمتی هستیم؛ 

ضمللن اینکلله حدود یللک مللاه اسللت از تصویربرداری 
»کیمیللا« گذشللته اسللت و کار تصویربللرداری همچنان 
در خرمشللهر و آبللادان اداملله دارد. این نویسللنده اظهار 
داشللت: متن کلی سللریال »کیمیا« تا پایان سال 92 به 

پایان می رسللد و پیش بینی می شللود که کار تصویربرداری در جنوب کشور 
هم تا پایان امسللال تمام شللده و گروه برای اداملله تصویربرداری به 
تهران بازگردند. به گزارش ایسنا، سللریال »کیمیا« به تهیه کنندگی 
محمدرضا شللفیعی و کارگردانی جواد افشللار برای شللبکه دو سیما 
در 100 قسللمت ساخته خواهد شللد. این مجموعه اکنون در جنوب 
کشللور در حال تصویربرداری اسللت. مهراوه شللریفی نیا ، حسللن 
پورشللیرازی ، آزیتللا حاجیللان ، پوریللا پورسللرخ ، آرش مجیدی ، 
سللیدمهرداد ضیایللی ، رضللا توکلی ، کاظللم هژیرآزاد،  شللهین 
تسلللیمی ، آشا محرابی ، سودابه بیضایی و ... از جمله بازیگران 

این سللریال هسللتند. 

پایان نگارش سریال
 ۱۰۰ قسمتی »کیمیا« 

تا آخر امسال 
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گروه تندرستی: این روزها بیشتر از همیشه پوست خشک 
می شللود گاهی این خشکی حسللابی آزار دهنده است. حتی 
کسانی هم که در دیگر ایام سال مشکل خشکی پوست ندارند 
و از مرطوب کننده ها استفاده نمی کنند در این فصل حتما باید 
از کرم های مرطوب کننده استفاده کنند. مرطوب كننده ها برای 
هر نوع پوسللتی پرفایده هسللتند. یكی از مواد رطوبت بخش 
ویتامین e اسللت در کل روغن گیاهی و ویتامین ها در پوست 
نفوذ می كنند و افزون بر اینكه تازگی و شادابی و طراوت پوست 
را سبب می شوند، از بروز »چین و چروك« جلوگیری می كنند. 
ویتامین های A و e مهم ترین عامل سامت و زیبایی پوست 
به شللمار می روند. بنابراین اگر بتوانید هرکدام از این مواد را به 
پوست برسانید شادابی پوست تان تضمین می شود و چه چیزی 

بهتر از مواد طبیعی.
  برای تمیز کردن پوست های خشک

معمولا یکی از مشکات افرادی با پوست خشک، شستن 
پوست است چون همیشه بعد از شست وشو پوست چندین برابر 
بیشتر خشک می شود اما شللاید استفاده از مواد طبیعی تا حد 
زیادی مشکل شما را حل کند. پوست را تمیز کنید و بعد با مقدار 
کمی کرم یللا روغن زیتون آن را خوب چرب كنید. پنبه ای به 
ضخامت انگشت را در آب نرم )آب بدون نمک که صابون در 
آن به آسانی کف می کند( یا در آب مقطر تر کنید و روی پوست 
به مدت نیم سللاعت قرار دهید. در این مدت چشم ها را باز نگه 
دارید. روی پنبه را می توان با پاستیک پوشاند و روی آن حوله 

قرار داد. این کمپرس پوست را مرطوب و با طراوت می کند.
  ماسکی برای پوست های خشک

این ماسللک برای پوسللت های خشک مناسللب است به 
خصوص کسانی که پوستی حساس دارند و به راحتی نمی توانند 
از هر محصولی اسللتفاده کنند. اگر می خواهید تاثیر آن بیشتر 
شود، قبل از استفاده، پوست را با کرم یا روغن زیتون چرب كنید، 

بعد یک قاشق چای خوری سرشیر را با یک قاشق چای خوری 
آب هویللج مخلوط کنید و روی پوسللت بمالید. در نهایت هم 
می توانید ماسک را با جوشیده علف های گیاهی بشویید البته 
اگر این جوشیده در دسترس تان نبود، آب ولرم نیز برای آبکشی 

مناسب است.
  اگر از خشکی پوست تان کلافه شدید

پارچلله ای را در روغن نباتی )روغن زیتون یا روغن نارگیل 
یا...( خیس کنید و روی پوسللت صورت و گردن قرار دهید. در 
صورتی که ماسک را با کاغذ مخصوص یا حوله بپوشانید تاثیر 
آن بیشتر است. البته برای تاثیر بهتر می توانید در هر نیم استکان 
روغن یک قاشق چای خوری عسل و یک قاشق چای خوری 
محلول علف بابونه اضافه كنید )محلول باید گرم باشللد( و در 
نهایت بعد از 10 تا 15 دقیقه ماسللک را بردارید و پوست را با 
لوسیون تمیز و بعد با حوله خشک کنید. این ماسک برای گرم 
کردن و طراوت بخشیدن پوست خشک و چروک مفید است. 

البته به جای روغن نباتی می توان از کرم تغذیه کننده استفاده 
كرد اما حتما باید آن را گرم کرد.

  برای آنکه پوست تان سفت شود
4 عدد سفیده  تخم مرغ را كاما هم بزنید تا كف كند، بعد به 
آن چنللد قطره گاب اضافه كرده و روی حرارت مایمی گرم 
کنید. سپس 8 گرم روغن بادام شیرین و 15 گرم زاج سفید را 
به آن افزوده و همه را به خوبی مخلوط كنید و آنقدر هم بزنید 
تا حالت خمیری شكل به خود بگیرد. اکنون ماسک شما آماده 
است. این ماسك را به مدت 20دقیقه روی پوست قرار دهید. در 

انتها با آب ولرم آبكشی کنید.
  اگر نگران چروک شدن پوست تان هستید

یك عدد سیب تازه را خوب شسته و رنده كنید تا کاما به 
صورت پوره درآید، یك قاشق غذاخوری روغن زیتون خالص را 
به آن اضافه كرده و آن را خوب مخلوط كنید سپس پوره  آماده 
را روی پوست صورت و گردن قرار دهید و به مدت 20 دقیقه به 

حالت استراحت قرار گیرید، یعنی بهتر است چندان ماهیچه های 
صورت تان را تکان ندهید، می توانید برای اینکه تاثیر ماسک را 

بیشتر کنید پوست را با شیر پاك كرده و با آب ولرم بشویید.
 یک روز تمام بدون خشکی

یك قاشق غذاخوری روغن بادام را با یك قاشق غذاخوری 
روغن زیره سللبز، 2 قاشق غذاخوری روغن زردآلو، یك قاشق 
غذاخوری روغن زیتون، یك قاشق غذاخوری روغن جوانه گندم 
و یك قاشق غذاخوری لانولین در ظرف فلزی ریخته و ظرف 
را در آب در حللال جوش بگذارید. دائما مخلوط را هم بزنید تا 
حالت خمیری پیدا كند. یك قاشق غذاخوری آبلیموی تازه را در 
انتها به آن اضافه كرده و حرارت را قطع كنید و بگذارید تا سرد 
شود. سپس آن را در ظرف سربسته ای ریخته و نگهداری كنید. 
هنگام مصرف صورت را خوب شسته و با نوك انگشت كمی 
از آن را آهسته و منظم روی صورت و گردن بمالید و با حركت 
چرخشی انگشتان تمام پوست را به این كرم آغشته كنید و با 
دقت از این كرم به زیر چشم ها هم بمالید. این كرم مخصوص 
پوست های خشك بوده و پوست شما را نرم و جوان خواهد كرد 
و برای تمام روز پوست را در مقابل خشكی حفظ می كند. از این 

كرم می توانید هر روز استفاده كنید.
  از خشکی زیر چشم خلاص شوید

این روزها ممکن است پوست زیر چشمان تان بیشتر خشک 
شود و به دنبال راه حلی برای التیام خشکی این منطقه حساس 
باشید. کافی است 250 گرم لانولین خالص را در ظرفی ریخته، 
روی حرارت بخار آب قرار دهید. بعد یك شیشه كوچك روغن 
بادام شللیرین )روغن زیتون یللا روغن كرچك(را كم كم به آن 
بیفزاییللد. آنقدر باید روغن اضافه شللود كه مخلوط زیاد رقیق 
نشود. این كرم را هنگام ماساژ زیر چشم و مواقع دیگر می توان 
استفاده كرد زیرا بسیار تقویت كننده است و باعث رفع چین و 

چروك های ریز می شود.

تندرستی 127شماره تماس گروه تندرستی داخـلـــی   6293750

ماجرایی دیگر تلنگر

براساس اعام سازمان بهداشت جهانی، شواهد تأثیر 
آلودگی هوا بر افزایش خطر سرطان درحال افزایش است 
و مرکز بین المللی تحقیقات سرطان سازمان بهداشت 
جهانی نیز خروجی موتورهللای دیزلی و برخی از مواد 
خاص که در آلودگی هوا یافت می شللوند را به عنوان 
عوامل سرطان طبقه بندی کرده است.اکثر تحقیقات 
درباره تبعات سامتی آلودگی هوا مبتنی بر مواد معدودی 
است که باید بخشی از مقررات کیفیت هوا باشد. به این 
معنا که این سطوح در نقاط مختلفی در دنیا اندازه گیری 
می شود، بنابراین دانشمندان می توانند به دنبال ارتباطی 
بین حجم آلودگی که مردم در معرض آن قرار گرفته اند 
و این که آیا این حجم آنها را در معرض ابتا به سرطان 

قرار می دهد یا خیر، باشند.
برآوردهای مرکز بین المللی تحقیقات سللرطان 
سازمان بهداشت جهانی ارزشمند تلقی می شوند چرا که 
این ارزیابی ها براساس دانش یک پنل از کارشناسان 
سراسر دنیا است. این پنل تمام شواهد موجود را بررسی 
می کند. آخرین گزارش این مرکز با بررسی یک هزار 
مقاله علمی از 5 قاره جهان ارایه شده است. براساس 
نتیجلله گیری این گزارش می توان گفت که آلودگی 
هوا علت قطعی سللرطان است. به گزارش مهر، این 
مرکز با درنظرگیری تمام شواهد و محدودیتهایی چون 
دشللواری سنجش تأثیرات آلودگی روی مردم، اعتقاد 
دارد که آلودگی هوا را باید یک ماده سرطان زا در نظر 
گرفللت. با درنظر گیری اکثر فاکتورهای خطر آفرین 
سرطان، این خطرات برای فردی بیشتر است که بیشتر 
در معرض آلودگی هوا قرار گیرد. آلودگی هوا ترکیب 
پیچیده ای است که می تواند شامل هر گونه ترکیباتی 
باشد و افراد مختلف بسللته به سبک زندگی خود در 

معرض حجم مختلفی از آلودگی هوا قرار می گیرند.
از سللوی دیگر اگرچلله آلودگی هللوا خطر ابتا 
به سللرطان ریه را تا حد اندکللی افزایش می دهد اما 
فاکتورهللای دیگری چون اسللتعمال دخانیات تأثیر 
بیشتری روی این نوع سرطان دارد.براساس اظهارات 
دکتر دانا لومیس از مرکز بین المللی تحقیقات سرطان 
سازمان بهداشت جهانی، آلودگی هوا یکی از مشکات 
کاسیک بهداشت عمومی است. مبارزه با آلودگی هوا 
نیازمند رهبری و اقدام در سطوح ملی و محلی است.

اقدامات معدودی هم وجود دارند که ما می توانیم برای 
کاهش سطح آلودگی هوایی که در معرض آن هستیم 
انجللام دهیم. برای مثال اگر راه می روید، می دوید و 
یا دوچرخه سواری می کنید، تاش کنید از مسیرهایی 

استفاده کنید که کم ازدحام تر است. 

قس�مت دوم -  آنچه گذشت: 
سعید تصادف کرد و به کما رفت. او 
پسر من بود و عاقه خاصی به او داشتم. پس از اینکه 
فهمیدم او به کما رفته، روحیه ام را باختم. اما تصمیم 
گرفتم که با جدیت، مراحل درمانی اش را دنبال کنم...

ادامه ماج�را: فردا صبح به بیمارسللتان رفتم اما 
هیچ خبری نبود. جی سی اس سعید همچنان پایین 
بود و تخت آی سللی یو هم خالی نشللده بود. ماندن 
ما در بیمارسللتان کمکی نمی کرد. من به قولی که 
دیشللب به خودم داده بودم، سعی می کردم مراقب 
همه باشللم. اگر کسللی ناراحت بللود، او را دلداری 
می دادم و می گفتم با گریه و ناراحتی کمکی به سعید 
نمی توانی بکنی فقط برایش دعا کن. خودم هم اگر 
می خواستم گریه کنم، جایی می رفتم که کسی مرا 
نبیند. گریه من هیچ کمکی به سللعید نمی کرد. من 
فقط خودم کمی سللبک می شللدم. اگر کسی گریه 
کردن مرا می دید، ناراحت می شد و بهانه ای بود که 
او هم ناراحتیش را نمایان کند و این کار، کار درستی 
نبود. برای همین با اینکه خیلی سخت بود ولی سعی 
می کللردم خودم را خیلی کنتللرل کنم. وقتی خودم 
را کنترل می کللردم، دیگران هم سللعی می کردند 
خودشان را کنترل کنند. برای همین از آرامشی که 
فراهم می شد همه نیرو می گرفتند و گذر زمان خیلی 
خیلی ناراحت کننده نبود. روز دوم، سللوم، چهارم و 
پنجم هم گذشللت و هیچ اتفاقللی نیفتاد. همچنان 
سعید در ریکاوری و جی سی اس پایین. در این چند 
روز دوسللتان و فامیل تلفن می زدند و احوال پرسی 
می کردنللد. بعضی ها این قدر نگللران بودند که هر 
روز زنللگ می زدنللد، بعضی ها هم بللرای من قصه 
کسللانی که کما را گذرانده بودند تعریف می کردند 
و من نگران آینده سللعید می شللدم. گروهی هم از 
کسللان دیگر نقل قول می کردند کلله این اتفاق ها 
با اسللت، باید مواظب حللرف زدن و رفتارهایمان 
باشیم تا این اتفاق ها نیفتد. این قضاوت ها مرا خیلی 
ناراحللت می کرد. ولی من جز سللکوت کار دیگری 
نمی توانسللتم بکنم. بالاخره روز ششللم یک تخت 
خالی در آی سللی یو برای سعید آماده شد. من اجازه 
داشتم روزی یک ساعت پیشش باشم. آنها می گفتند 
صدای آشنا در به هوش آمدن او موثر است. فردای 
آن روز که می خواسللتم پیش سعید بروم، روز خیلی 
سللختی بود. پشللت در لباس مخصوص پوشیدم و 
پیش او رفتم. چشللمان سللعید بسته بود و به خاطر 
لوله تراشه که در دهانش بود، لبهایش خشک شده 
بللود و پر از تللرک. رنگ زبانش هم زرد بود. پسللر 
مهربان و قد بلند من تمام طول تخت را گرفته بود. 
جایی در بدنش نبود که وسیله ای به آن وصل نشده 
باشد. دیدن این منظره خیلی ناراحت کننده بود. ولی 
من به خودم گفتم همه اینها برای کمک کردن به 
او اسللت. چند دقیقه ای با او حرف زدم. او را بوسیدم 
و بیرون آمدم. پشللت در خیلی ها نشسللته بودند. از 
چهره همه می شللد بهفمی چه در دلشان می گذرد. 
رنگ پریدگی، نگرانی، آشفتگی. بعضی ها کتاب دعا 
در دسللت داشتند، بعضی ها تسبیح، بعضی ها سر به 
دیوار چسللبانیده و گریه می کردند. دیدن این افراد 
آدم را بلله فکر فرو می بللرد باید چه کار کنیم؟ آیا با 
این همه نگرانی می توانی کمکی به بیمارت بکنی؟ 
اگر با این همه آشفتگی و نگرانی آسیبی به خودت 
بزنی که اوضاع بدتر می شود. از خدا می خواستم به 
همه آنهللا کمک کند تا بتواننللد از بهترین راه این 
دوران را بگذرانند. کار من هر روز همین شللده بود. 
صبح به بیمارستان بروم، کمی با سعید حرف بزنم، 
او را ببوسم و به خانه برگردم. به هر دوست و فامیلی 
می رسللیدم، می گفتم قدر لحظللات و روزهای خود 
را بدانید. بچه هایتان را ببوسللید. من هرگز فکرش 
را هللم نمی کردم که روزی باید این گونه پسللرم را 
ببوسللم، با او حرف بزنم و نگران آینده اش باشللم. 
روزها می گذشللت. بعضی روزها حال سللعید کمی 
بهتر و بعضی روزها بدتر می شللد. دو هفته ای که از 
بستری شدن سعید در آی سی یو گذشت از ما اجازه 
خواستند تراک استومی برای او بگذراند تا تنفسش 
بهتر انجام گیرد. حالا آن تراشه را درآوردند و تراک 
اضافلله کردند. خدا می داند دیدن بدن سللعید چقدر 
برایم دردناک بود. ولی با خودم می گفتم من باید او 
را ببینم، با او حرف بزنم، شاید کمکی باشد. کم کم 
سعید چشمانش را باز می کرد و به نظر می رسید ما 
را می بیند. ولی پزشکان می گفتند سعید فعاً بینایی 
ندارد. بعد از پنج هفته پرسللتان به من گفتند برای 
او آب میللوه بیاورم. هر روز صبللح قبل از رفتن به 
بیمارسللتان چندین مدل آب میوه درست می کردم. 
روی شیشه اسم سعید را می نوشتم، تاریخ می زدم و 
با خود می بردم. هفته هفتم باز هم از ما اجازه گرفتند 
یک لوله ان جی تیوپ به سعید وصل کنند. این لوله 
را از طریللق یک عمل جراحللی کوچک از پهلو به 
معده می دوختند و غذاهای میکس شده را از طریق 
لوله داخل معده می فرستادند. روزهای ماقات وقتی 
من پیش سعید بودم، فامیل و دوستان هم از پشت 
پنجره او را ماقات می کردند. هفته هشتم بود. یکی 
از روزهللای ماقات که خودم هللم از پنجره باز با 
سللعید حرف می زدم، مثل این بود که او حرف های 
ما را می شللنود. به سعید گفتم مامان اگر صدای مرا 
می شنوی، جایی از بدنت را حرکت بده. سعید پایی 
که وزنه نداشت را تکان داد. اشک شوق از چشمان 
همه سرازیر شد. همه خدا را شکر می کردند که پس 
از هشت هفته سعید دارد به هوش می آید. اما این به 
هوش آمدن، خیلی طول نکشید. باز هم جی سی اس 

سعید پایین رفت...
ادامه دارد...   

آلودگی هوا 
علت اصلی سرطان است

 ۱۰۰ روز انتظار برای بیدار شدن
زیبایی

ما یک شیوه عالی برای حفظ سلامتی به شما آموزش می دهیم

ماسک مرطوب کننده خانگی بسازید

مدیرکل نظارت و ارزیابی فرآورده های خوراکی و آشامیدنی 
سازمان غذا و دارو به اعام وضعیت سامت برنج های ایرانی 
پرداخت و تصریح کرد: اکنون صدها تن از هفت برند برنج 
توزیع شده در شمال کشور توقیف شده است و نتایج مرحله 
دوم بررسی ها بر روی این محصولات بزودی اعام می شود.

سید هدایت حسینی در این باره گفت: با توجه به اینکه فعالیت 
صنعتی قابل توجهی در شمال کشور انجام نمی شود، نگران 
آلودگی خاک در مناطق حاصل خیز برنج نیستیم.وی ادامه 
داد: آلاینده هایی چون آرسنیک و کادمیم حاصل فعالیت های 
صنعتی هستند. البته در جریان برخی فعالیت های آتشفشانی 
نیز ممکن است این سموم آزاد شده و وقتی با باران شسته 
می شوند، وارد مزارع شوند که در ایران فعالیت های آتشفشانی 

در مناطق برنج خیز نداریم.
ایمنی بالای برنج های ایرانی

مدیرکل نظارت و ارزیابی فرآورده های خوراکی و آشامیدنی 
سللازمان غذا و دارو با بیان اینکه برنج های ایرانی بسللیار با 
کیفیت هستند و از درجه ایمنی بالایی برخوردارند، گفت: این 
برنج ها برای مصرف کننده ایرانی مطلوب هستند. البته باید 
بتوانیم آنها را شناسللنامه دار کنیم. متاسفانه دیده شده است 
سودجویانی برنج های نامرغوب را با برنج های ایرانی مخلوط 

و به اسم برنج ایرانی به مردم می فروشند. با شناسنامه دار شدن 
محصولات تولید داخل، اصالت برنج ایرانی هم حفظ می شود. 
به گزارش ایسنا، حسینی در واکنش به انتشار اخباری مبنی بر 
توزیع برنج های آلوده در شمال کشور گفت: بازرسی هایی از 
سطح بازار انجام و در مرحله اول نتایج مشخص شدند. بر این 
اسللاس اسامی هفت برند دارای مشکل به مردم اعام شد. 
نتیجه بررسی ها در مرحله دوم هم حدود یک ماه آینده و یا 
زودتر اعام می شود. وی افزود: اکنون صدها تن از هفت برند 
اعامی توقیف و از چرخه مصرف خارج شده اند. کشورهای 

خارجی مبدا این برنج ها بودند.
مراقب خرده فروشی های جزئی باشید

مدیللرکل نظللارت و ارزیابی فرآورده هللای خوراکی و 
آشللامیدنی سللازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه پایش در 
سللطح عرضه به طور مسللتمر و با جدیت در حال انجام 
اسللت، افزود: نمونه های برنجی که با استانداردها منطبق 
نباشللند را جمع آوری می کنیم و به مردم اطاع می دهیم. 
البته دانشللگاه های علوم پزشللکی سراسللر کشور بیشتر 
محموله های بزرگ برنج را بازرسللی و در صورت اشکال 
توقیف می کنند. خرده فروشی های جزئی را خود مردم باید 

مراقب باشند و از خرید آنها خودداری کنند.

یک کارشناس تغذیه معتقد است: مصرف چغندر قند برای 
میان وعده ها و آن هم یک یا دو بار در هفته توصیه می شود.

مریم شیرمستی ،چغندرقند را یکی از سبزیجات فصل 
زمستان دانست که به دلیل خواص فراوان استفاده از آن بسیار 
مورد تاکید است. وی با اشاره به مقادیر بالای فیبر موجود در 
این سبزی، خاطرنشان کرد: این فیبر و همچنین آنتی اکسیدان 
موجود در چغندر قند در پیشگیری از انواع سرطان ها مفید است. 
این کارشناس تغذیه در خصوص محتوای بالای ویتامین B و 
بتاکاروتن چغندر قند، یادآوری کرد: این ویتامین نقش بسزایی 
در تقویت سیستم ایمنی و شادابی پوست و مو دارد.به گفته 
شیرمستی، مصرف چغندر قند برای کودکان در حال رشد، 
خانم های جوان و افرادی که می خواهند رژیم چاقی بگیرند 

بسیار مفید است. به گزارش ایسنا، وی تصریح کرد: 
چغندر قند به دلیل قند و محتوای کالری بالایی که 

دارد برای افراد مبتا به دیابت، افرادی که تری گلیسرید بالا 
دارند و همچنین افرادی که رژیم لاغری می گیرند، توصیه 

نمی شود. این کارشناس تغذیه افزود: 
زیاده روی در مصرف چفندر قند 

بللرای هیچ گروهی مناسللب 
نیسللت و مصرف آن تنها 

بللرای یک یللا دو بار در 
هفته توصیه می شود.

اصفهان امروز: پژوهش های مختلف نشان داده اند برخی 
موادغذایی برای توسللعه و عملکرد درسللت دستگاه عصبی 
ضروری هستند. به عنوان مثال کمبود اسید فولیک در دوران 
بارداری احتمال بروز نقص در تشکیل دستگاه اعصاب  را در 
 B12 جنین افزایش می دهد. در حالی که کمبود شدید ویتامین
ممکن است باعث بروز اختالات عصبی در مادر و همچنین 
کودک شللود. نتایج پژوهش ها نشللان داده که تغییر در رژیم 
غذایی می تواند در کاهش عایم برخی اختالات دسللتگاه 

اعصاب و کنترل احساسات و هیجانات موثر واقع شود.

برنج فله ای نخرید

چغندرقند را یک بار در هفته مصرف کنید

نقش مواد غذایی  در عملکرد دستگاه عصبی

زهرا  خدامی

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان اصفهان

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای

دستگاه مناقصه گزار: اداره کل منابع طبیعی و آبخیز داری استان اصفهان

محل موضوع مناقصهردیف
انجام کار

مدت انجام 
مبلغ برآورد مبنای برآوردکار

)ریال(
مبلغ سپرده 

)ریال(
حداقل رتبه 

مورد نیاز

1

نهالکاری در عرصه 
های بیابانی دشت 
سجزی به مساحت 

50 هکتار

شهرستان 
اصفهان

از تاریخ 
تنظیم قرارداد 

تا لغایت 
94/7/30

فهرست بهای 
واحد پایه 

آبخیزداری و 
منابع طبیعی 

سال 92

1/114/487/4009/843/462

برای اشخاص 
حقوقی 5 

کشاورزی و برای 
اشخاص حقیقی 3 

کشاورزی

2

نهالکاری در عرصه 
های بیابانی محور 
انارک- نائین به 
مساحت 100 

هکتار

شهرستان 
نائین

از تاریخ 
تنظیم قرارداد 

تا لغایت 
94/7/30

فهرست بهای 
واحد پایه 

آبخیزداری و 
منابع طبیعی 

سال 92

1/969/711/90012/409/136

برای اشخاص 
حقوقی 5 

کشاورزی و برای 
اشخاص حقیقی 2 

کشاورزی

3

نهالکاری در عرصه 
های بیابانی منطقه 

نصرآباد به مساحت 
70 هکتار

شهرستان 
آران و 
بیدگل

از تاریخ 
تنظیم قرارداد 

تا لغایت 
94/7/30

فهرست بهای 
واحد پایه 

آبخیزداری و 
منابع طبیعی 

سال 92

1/560/282/36011/180/847

برای اشخاص 
حقوقی 5 

کشاورزی و برای 
اشخاص حقیقی 3 

کشاورزی

1- محل دریافت اسناد مناقصه: خیابان هزار جریب اداره کل منابع طبیعی و آبخیز داری استان اصفهان 
– امور پیمان ها

2- مهل��ت دریاف��ت اس��ناد: از تاری��خ نش��ر آگه��ی نوب��ت اول تا پای��ان وقت اداری روز س��ه ش��نبه 
1392/10/17

3- مهلت تحویل اس��ناد و پیشنهادات: از تاریخ 1392/10/18 تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 
1392/10/30 و زمان بازگشایی روز سه شنبه مورخ 1392/11/1 ساعت 8:30 صبح در محل سالن 

جلسات اداره کل می باشد.
4- محل تحویل اسناد مناقصه: دبیرخانه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان.

5- پیمانکاران واجد ش��رایط: کلیه اش��خاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و تایید صلاحیت شده توسط 
معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور.

6- سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه به حساب تمرکز وجوه سپرده به شماره 
2164210207007 نزد بانک کشاورزی شعبه سازمان جهاد کشاورزی به نام اداره کل منابع طبیعی و 

آبخیزداری استان اصفهان
7- فرم بازدید از محل اجرا الزاماً بایستی توسط اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مربوطه تایید گردد. 

در غیر این صورت پاکت پیشنهاد قیمت مناقصه گر گشوده نخواهد شد.

نوبت دوم

11512/م الف

رئیللس بخش گوارش مرکز طبی کودکان گفت: مهمترین نکته در دل درد، 
شللدت آن اسللت. اگر کودک با دل درد شدید مواجه بود باید به آپاندیس یا پیچ 
خوردگی روده نیز مشللکوک بود و در دل درد شدید همراه با استفراغ یا تب باید 
به پزشک مراجعه کرد. مهری نجفی در پاسخ به پرسش یک شهروند در مورد 
دل درد کودکان اظهار داشللت: علت شایع دل درد عفونت هاست. این عفونت ها 

ممکن است تنفسی، گوارشی یا ادراری باشد که یکی از شایع ترین آنها عفونت 
ویروسللی اسللت. رئیس بخش گوارش مرکز طبی کودکان عفونت های روده را 
ناشی از عفونت های ویروسی، باکتریال و پارازیت ها عنوان کرد و افزود: به دنبال 
این عفونت ها کودک، دل درد و اسللهال را با هم دارد که اسللهال ممکن است 
آبکی یا همراه با بلغم یا خون باشد. استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران تصریح 
کرد: عفونت تنفسی هم می  تواند باعث دل درد در کودک شود؛ همچنین عفونت 
ادراری نیللز می تواند با دل درد همراه باشللد. وی دل درد در کودکان زیر 6 ماه 
بالاخص شیرخواران زیر 3 ماه را کولیک و آلرژی به شیر گاو و ریفاکس معده 

بلله مری عنوان کرد و گفت: از 6 ماه به بعللد عفونت روده و عفونت های خارج 
روده ای، حتی سابقه ضربه به شکم می تواند باعث دل درد حاد شود. رئیس بخش 
گوارش مرکز طبی کودکان گفت: مهمترین نکته در جریان دل درد، شللدت آن 
است. اگر کودک با دل درد شدید مواجه بود باید به آپاندیس یا پیچ خوردگی روده 
نیز مشکوک بود. تغذیه نابجای کودک و پرخوری نیز می تواند باعث دل درد گذرا 
شود. نجفی تصریح کرد: اگر دل درد همراه با استفراغ یا تب بود باید به پزشک 
مراجعه کرد تا در موارد مشکوک بتوان از آزمایش خون،ادرار یا سونوگرافی شکم 

برای تشخیص علت استفاده کرد.

کدام دل درد کودکان خطرناک است؟
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جدول متقاطع شرح عادى

جدول متقاطع شرح عادى

جدول متقاطع شرح عادى

جدول متقاطع شرح عادى

جدول متقاطع شرح ويژه

جدول متقاطع شرح ويژه

جدول متقاطع شرح ويژه

جدول متقاطع شرح ويژه

كلاسيك سودكو 

كلاسيك سودكو 

كلاسيك سودكو 

كلاسيك سودكو 

جدول و سرگرمى شماره 1397

جدول و سرگرمى شماره 1398

جدول و سرگرمى شماره 1399

جدول و سرگرمى شماره 1400

جواب جدول و سرگرمى شماره 1396

جواب جدول و سرگرمى شماره 1397

جواب جدول و سرگرمى شماره 1398

جواب جدول و سرگرمى شماره 1399

سؤالات افقي:
1- مبارك و فرخنده - بلبل  2- صد متر مربع - پوشاننده 3- جوانمرد - مايوس - 
عكس پرسنلي 4- ساحل دريا - خارج - باب روز 5- مخترع ديگ بخار - درخت 
ــفيده تخم مرغ 7- نقالي  ــردن 6- واحد تنيس - ماه - س ــي - دومين مهره گ جنگل
- بازديد سپاه 8- بيماري كم خوني - حرف آخر - عدد خيطي - الهه ماه سومريان 
ــت - درون 11- سيخ  ــنج 10- كهبد - زردش هم ميوه اس 9- بالا پوش بلند - دماس
آهني - خبر گزاري اتريش - جايز 12- بي پرده - جزيره تفريحي ايتالا - دندانپزشك 
13- آخرين ملكه مصر - محل اقامت - از رودهاي مهم ايران 14- درس نوشتني - 

ترنجبين 15- طنز تصويري - قرار دادن

سؤالات عمودي:
ــاخه اي از جانوران دريايي - شور 2- ابزار - ويتامين جدول  3- اولاد پيامبر  1- ش
ــبك هاي  ــران - ضعيف و رنجور 4- مرطوب - از س ــم اي ــاي مه (ص) - از روده
ــعري - مستعمره 5- گله - زود و فوري - دندان تيز حيوانات 6- تكرار - ضربه  ش
روحي - دويار هم قد 7- ضال - پايتخت واتيكان 8- غرش شير - حرف ندا - رود 
فرانسه - زبان مردم كشور افغانستان 9- ثانويه - تصديق فارسي  10- خاك صنعتي 
- خويشاوندي - طياره 11- رتبه بندي كاراته - ميل ناگهاني - درس خوانده قديمي 
12- جنگ و جدال - بالاپوش خانم ها - ابر سطح زمين 13- واحد درسي - واحد 
ــيته 14- پايتخت ايتاليا - مخزن جوهر پرينتر ليزري  پول الجزاير - هادي الكتريس

15- ملوان و كشتيبان - از اثرهاي معروف اعلان خان افصح زاده

سؤالات افقي:
1- اصطلاحي در ورزش كشتي - از شهرهاي سمنان 2- لباس كهنه - شاعر بزرگ يوناني 
- بلندترين نقطه 3- سنگ طلق - لقب ابوكر - ماه كامل 4- آخرين توان - وزغ - حرف 
نگفتني - نژاد اروپايي 5- عدد منفي - خاندان - اصنام - دور دهان 6- از انواع خط - هنر 
كنده كاري - جكوزي 7- گدا - همسر پيامبر - پرنمك 8- زمان بين دو پيامبر - يكي 
از آلات موسيقي - شاخه ميان تهي 9- خرس تركي - بازيگر فيلمهاي خنده دار - ولي 
10- حيوان سر بريده - حكايتگر - انگور 11- تارهاي نخ دوات - قوه رشد و نمو 12- نخ 
بافتني - باب روز - دورويي - زندگي كن! 13- ديوار نازك خشتي - پايتخت يوگسلاوي - 
نوشته ساده 14- ترس - چهره خود را در آن مي بينيم - بلدرچين 15- فيلمي با بازي قريبان 

و عنايت بخشي - خوي و خلق آدمي

سؤالات عمودي:
1- سپاسگزار - واحد فروش گردو - كوچك 2- سرود و نغمه - اهمال - كاغذ كپي 
3- ابزار احتياطي - سوراخهاي لانه زنبور - آماده و فراهم 4- از شهرهاي آذربايجان شرقي 
- علامت مصدر جعلي - تك خوان - شيره خرما 5- معاون هيتلر - صابون خياطي - نادر 
6- آحاد - چاپلوسي - شهر خروس جنگي 7- روغن فروش - تبسم - تمامي و جملگي 
8- نهال نازك - چاره انديشي - پرنده اي با پاهاي بلند 9- باختر - كشور فلاسفه - تهم 
10- خريد وفروش - بازرگان - آشنا به كار 11- صومعه نشين - كار بي اساس و نسنجيده 
- پسوند شباهت 12- بخار دهان - هر يك از آلات موسيقي - ضمير خارجي - از گلهاي 
خوشبو 13- واحد پول بلاروس - ماده سيب زميني - گل جوي آب 14- محكمه بدون 

قاضي - مخترع پيل يرقي - آرايش و زيور 15- حوله - سال 366 روزه

سؤالات افقي:
1- واحد طول موج - وسيله عكاسي 2- درنگ كردن - فدراسيون شنا - پرنده شكاري 
3- جوانمردي - بند وكمان - ماه كامل 4- بله لاتين - عقب و پشت سر - بخار دهان 
ــير 5- صد متر مربع - درخت جدول - پيمان ناقلا 6- جان كندن - گل  ــرد س - س
خشك - نخستين سلسله چين باستان 7- پيوسته شده - از شهرهاي خوزستان - مخفيانه 
8- پيكر و جسم - عضو دونده - صدمه و آسيب - خر ماده 9- مادر آذري - از شهرهاي 
آذربايجان غربي - ناموس 10- تباه شدن - نهال نازك - از شهرهاي بوشهر 11- تلقين 
كننده - درخت انار 12- ابابيل - سفيد تركي - هر يك از آلات موسيقي - حرارت بدن 
13- پرچم و بيرق - چشمه اي در بهشت - اصنام 14- خريد وفروش - سالك - تيره 

15- راه ميان بر - محصول آتش - آسمان - خرم

سؤالات عمودي:
1- وطن - متحير و سرگشته - اصطلاحي در ورزش كشتي 2- بيباك - ارض - از علائم 
نگارشي 3- حيوان مفيد - گوشه نشيني براي عبادت - پرنده آش سرد كن 4- از آلات 
موسيقي - روغن مار - طرف و جهت - موسيقي مرثيه 5- چاي انگليسي - همه - مكار 
و حيله گر 6- سياستمدار آمريكايي - ستر - لقب اروپايي 7- پايبندي در دوستي - تازه 
داماد - ريگ نرم 8- رشته باريك زير پرچم - انس - سنگريزه - جزيره نزديك تركيه 
9- مخفي و نهفته - دسته پيستون - امروز تازي 10- رتبه بندي كاراته - قنداق - فيلسوف 
نامي انگليس 11- از آلات موسيقي - زندانيان 12- افشرده گوجه - ذره باردار - مايع 
حيات - آبگوشت سبزي 13- از شهرهاي مازندران - پهن كردن - ديوار بلند 14- خدا 
و پروردگار - حكايتگر - آخر چيزي 15- بندگي - اشاره به نزديك - باران تند و 

شديد

سؤالات افقي:
ــب و تجارت 2- شكستن - امي - تكيه  3- نام قديم شهر  ــود از كس 1- بد بيني - س
سبزوار - غواص - گاو سرخ 4- از شهرهاي تهران - شكل و صورت چيزي - به جا 
آوردن - دزد 5- از حروف يوناني - مايع حيات - نخود ولوبيا 6- كلبه تركمني - مخترع 
واكسن آبله 7- آمريكايي را گويند - غرش شير - پاك از گناه 8- واحد طول انگليسي 
- به پايان رساندن - خداي خورشيد 9- الفت - قادر - از ظروف آشپزخانه 10- كلمه 
شگفتي - انبوهي جمعيت - هنر انگليسي 11- فراموشكار - رانندگي در زبان بيگانه 
ــار - كلمه احترام براي مردان - شامل همه مي شود 13- حيران و  12- گور - رخس
ــنا 14- سيلاب - آزار رساندن - روانداز خواب 15-  سرگردان - اسم - فدراسيون ش

سنگريزه - مكر و فريب - كلام پرسش - ملح

سؤالات عمودي:
1- استوار و ثابت - گل نوميدي - كشيش 2- حرف دهان كجي - شرح و تفسير - با 
دليل و برهان 3- تنها - نوعي پيچ گوشتي - رفوزگي 4- از شيرينيها - چوب خوشبو - 
معاون هيتلر - فام 5- حرف نگفتني - صدمه و آسيب - زنبور عسل 6- راديكال، ليبرال 
- دارايي 7- علت و جهت - شامه نواز - سالمه 8- گل دندان نشين - حريص - دارفاني 
9- انتفاع - از اسماء حسني به معناي يكتا - آينده 10- محتاط و عاقبت نگر - آهسته 
11- جوانمرد - درخت - از هفت سين نوروزي 12- موسيقي مرثيه - مراسم و آيين 
ها - حرف ندا - پيدا كردن 13- پسوند شباهت - كشتي جنگي تندرو - امروز تازي 
14- هراس - از اثرهاي معروف دكتر علي شريعتي - نفس خسته 15- خوشنويس - 

وقت و هنگام - چپاول

سؤالات افقي:
ــات اهلي - وعظ و  ــدن 2- از حيوان ــليم ش 1- ناي گلو - كنايه از تس
ــه گر - چارقد 4- دنبره -  ــخنراني 3- خزنده گزنده - مكار و حيل س
ــر - مزه ناگوار 6- سنگريزه  ــانه - س ــتات - پاره كردن 5- نش ترموس
- ضال - فيلمي ساخته بهمن فرمان آرا 7- از شهرهاي خراسان - جاي 
وزيدن باد 8- آهسته - دل آزار كهنه - از شهرهاي كرمان - نقشه كش 
9- جايز - تركيب سيمان با پنبه نسوز 10- فيلمي از عباس رافعي - ديوار 
نازك خشتي - جام معروف 11- اسب چاپار - نوعي مارك خودروي 
كره اي - منزلت 12- شبكه اينترنت - نمايشنامه راديويي - رهبر 13- 
ــيب آذري است و نيز  ــان بودن - پرگار - از حروف يوناني 14- س انس

فيلمي از اكبر صادقي - پهلوان 15- ورزش دو نفره - شادابي
سؤالات عمودي:

ــهروردي - دلجويي 2- آه سوزناك - ناپسند  1- از اثرهاي معروف س
ــرار  ــرخ - اس ــياه 4- گل س 3- عظمت و قدرت الهي - چپاول - بنوس
آميز - كشيده 5- شك و ترديد - بيسواد - خرما 6- كسي را به كاري 
گماشتن - خاطر و انديشه - مايع حيات 7- دست ماليدن - راد 8- بيم 
و ترس - دوش و كتف - حرف آخر - گردنبند 9- ماه نهم ميلادي - 
حرارت 10- حرف درد - غربال - قمر مصنوعي 11- عيد ماه رمضان 
- ناپخته - عصب 12- رنگ سيلي - اجرت ماهانه - زمين تركي 13- 
گزيدن مار - كوچه اي كه آخرش بسته باشد - پر شدن معده 14- رده 

ودسته - پر دلي 15- آتش برافروخته - پيش نماز مسجد

سؤالات افقي:
1- ميوه شبيه ازگيل - حكيم و دانشمند 2- مشهور و معروف - جايگاه 
زور - محصول آتش 3- جواني - بانوي مجرد - دورويي 4- خاندان - زرد 
انگليسي - حرف آخر - تاكسي دريايي 5- ويتامين جدول - دست ماليدن 
- قد زناشوئي - شامل همه مي شود 6- سيلاب - غير ثابت - لباس بي آستر 
7- انديشه و فكر - برابر - مار بزرگ 8- برخاستن - تورم قيمتها - زمان 
محدود 9- درخت آزاد - راهنمايي - اصنام 10- بي آبرو - مسيحي - آماس 
ــخنوران - ملوان و كشتيبان 12- فرشتگان - حرارت بدن - خالي  11- س
- پراكندگي 13- خداي بابلي - قسمتي از معده گوسفند - بشارت 14- از 

كوه هاي مهم كشور - نماينده - سوق 15- خوش اسم - تيم فوتبال آلماني
سؤالات عمودي:

1- اثر - سوگند - ضمير جمع 2- از شهرهاي سيستان و بلوچستان - قمارباز 
- ارتفاع و درازي 3- ليكن - از شهرهاي كرمانشاه - ريسمان آويزان كننده 
ميوه به سقف 4- دانه سحر آميز - مادر عرب - از حروف يوناني - لحظه 
كوتاه 5- ذهب - كليد موسيقي - تنوره 6- ثانوي - آب گل - امروز تازي7- 
چغندر پخته - شهر گدايان - رود مرزي 8- آجر لعابدار ساده - پيامبري - 
خورجين 9- ضرر - كارورز پزشكي - زردش هم ميوه است 10- رستگاري 
- ميوه پرزدار - پارچه براق 11- پرده دري - لاك پشت - صنم 12- حرف 
آخر انگليسي - ميز قرآن خواني - شيره خرما - دستگاه مولد نيرو 13- قلعه 
و حصار - اوضاع جوي يك منطقه - سنگيني 14- همنشين زن - سنگين - 

كلاه بردار 15- ضربه مشت - توانا و داراي قدرت

سؤالات افقي:
1- خطاي رانينگ در بسكتبال - شاگردانه 2- قوش - ستبر - نا  3- قانون 
مغولي - سنگ معدني - خداي شبان يونان باستان  4- دوستي و علاقه - تب - 
يك عاميانه - جد مادري حضرت سليمان 5- عيد ويتنامي ها - تكيه - عضو 
پيچ در پيچ شكم 6- آواز - امكان پذير - ناچار و ناگزير  7- آشوب - شرح 
و بيان - راه آذري 8- از شهرهاي كرمانشاه - خرس آسماني - اثر پا - كاهگل  
9- گاز بيهوشي - براندازي حكومت - زبان مردم كشور تونس 10- واحد 
امواج - فدراسيون قايقراني - خداي بابلي 11- انف - نام قديم كاشمر 12- از 
آلات موسيقي - دويار هم قد - نارو - آتمسفر زمين 13- درس خوانده قديمي 
ــاره به نزديك - هديه فرستادن - تن 15- باد  - غواص - بلند مرتبه 14- اش

سرد - جهش به جلو - پايه كارمند - خرس تركي
سؤالات عمودي:

1- پول چين - تميز - نا پيدا 2- خوابيدن - از دنيا رفتن - استاني در كشورمان 
ــرس 3- از رودهاي مهم ايران - فيلمي از كيومرث  ــوم به عروس زاگ موس
پوراحمد - زبان مردم كشور تايلند 4- بي شرمي - عدد منفي - سود حرام 
- چانه 5- شلوار جين - ابر سطح زمين - شيره گون 6- هم داستان مجنون 
- فيلمي از تهمينه ميلاني - پرنده شكاري 7- صدا زدن - خودخواه و مغرور 
- تصديق آلماني 8- زبان مردم كشور گرجستان - طاقچه قديمي - حرارت 
و گرمي - دوستداران 9- بعل - انتقال بيماري - درخت جنگلي 10- واحد 
طول - سرپرست - مرز كشورها 11- از صفات باريتعالي - شيدا 12- طايفه 
ــد(ص) - صد متر مربع - حواري  ــرب ايران - جد مادري حضرت محم غ
خائن 13- واحد شدت جريان اللكتريكي - زمان پيشين - زود و فوري 14- 
ــنگين - پوشاك چهار پايان 15- آخرين توان - دام - انديشه  حوادث - س

شيطاني

سؤالات افقي:
1- ايده آليسم - ضرر و زيان 2- آيين - هرچيز عزيز و بي مثل - شيره خرما 
3- خراب و ويران - ورم بناگوش - شكستن 4- واحد تنيس - سرب - پيشنهاد 
- بيماري كودكانه 5- انبار كشتي - مادر عرب - سپاس 6- شهر نيروگاه - از 
اثرهاي معروف قائم مقام فراهاني 7- كاخي در پاريس فرانسه - غم واندوه - يار 
رامين 8- از حروف يوناني - عبرت - واحد پول سوئد 9- كمانگير باستاني - 
كسي كه اهل و عيال دارد - عاجز و درمانده 10- زمينه - رشته سوپ - پايبندي 
در دوستي 11- موش خرما - از شهرهاي ايلام 12- بطن - تخم مرغ در زبان 
بيگانه - ريخت و شكل - شامه نواز 13- كلوپ - واحد فشار الكتريكي - 
مسافر 14- چاه آب - درس نوشتني - جشن و مهماني 15- عالم قبل - طبل 

بزرگ - رب النوع زمين - به رو خوابيده
سؤالات عمودي:

ــبد بزرگ ميوه -  1- مخترع برق - ميوه نارس - زمان خواب 2- صنم - س
مدرسه بزرگسالان 3- شبانگاه - جوجه تيغي - شيوه و روش 4- كيسه - پسوند 
شباهت - تلخ عرب - مدور 5- الفباي موسيقي - مرغ ميرود - مقابل 6- از 
درختان بومي استراليا - قسمتي از خانه 7- از انواع مدل ماشين - ضمير جمع - 
ناشايست 8- گل سرخ نقاشي - دسي - كنج و زاويه 9- بيماري خفقان - زمين 
دور از آب - شهر خروس جنگي 10- مستشرق - نوبت كاري 11- مراسم و 
آيين ها - معدن - كريستال 12- از نهاد برآيد - غذاي تزريقي - ويتامين جدول 
- گلابي 13- از رودهاي مهم ايران - ماده اي شيميايي كه از غدد داخلي درون 
خون مترشح ميشود - بهشت شداد 14- مسخره كردن - عزيز مصر - ميوه نيكو 

15- شكاف و رخنه - نام امام دوم (ع) - تجربه
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Daily Sudoku: Tue 31-Jan-2012
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Daily Sudoku: Mon 23-Jan-2012
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Daily Sudoku: Wed 1-Feb-2012
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Daily Sudoku: Sat 4-Feb-2012
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Daily Sudoku: Wed 8-Feb-2012
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ورزش

خبرکوتاه خبرکوتاه

شماره تماس گروه ورزش

124 داخـلـــی   6293750

کیسوکه هوندا:
آماده بازي براي میلان هستم

بازگشت ستاره ولزی 
رئال مادرید به تمرینات 

و  قرمللز  جدیللد  بازیکللن 
مشکی پوشان شللهر میان ادعا 
کرد می تواند به روسللونری برای 
خروج از بحران کمک کند.شش 

ماه پس از عقد پیش قرارداد با میان، کیسوکه هوندا در 
روزهای ابتدایی بازار نقل و انتقالات زمستانی سرانجام 
به عنوان بازیکن آزاد به روسونری پیوست.این هافبک 
27 سللاله ژاپنی که پیش از این برای تیم زسکا مسکو 
روسیه توپ می زد، در نخستین کنفرانس خبری اش به 
عنوان بازیکن میان به سللایت رسمی باشگاه گفت: 
بسیار خوشحال و هیجان زده ام. آماده بازی برای میان 
هسللتم و بی صبرانه منتظر ماقات با هم تیمی های 
جدیدم. فکر می کنم می توانم چیزهای زیادی در اختیار 
میان بگذارم و باعث افزایش قدرت این تیم شوم.وی 
افزود: سال هاست که منتظر چنین روزی بوده ام و حالا 
رویایم به حقیقت پیوست. میان همیشه برای من تیمی 
اسطوره ای بوده که از کودکی پیگیری بازی  هایش بوده ام. 
فوتبال همه زندگی من است و امیدوارم در میان خوب 
بازی کنم. می توانم در هر پستی بازی کنم. برایم ساختن 
گل همانقدر لذت دارد که گلزنی دارد. می خواهم پستی 

هجومی داشته باشم اما مهم نیست که کجا باشد.

سللتاره ولزی آماده است تا در 
بازی با سلتا به میدان برود. نخستین 
جلسه تمرینی رئال مادرید در سال 
2014 میللادی با اخبللار خوبی 

برای کارلو آنچلوتی همراه بود . چرا که گرث بیل ستاره 
ولزی کهکشللانی ها و فابیو کوئنترائو، حالا به روزهای 
اوج بازگشته اند و با سایر هم تیمی هایشان به تمرین 
پرداختندبیل که پیش از این از ناحیه پای چپ احساس 
ناراحتی می کرد، توانست بدون درد با هم تیمی هایش 
تمرین کرد و بدین ترتیب قللادر خواهد بود تا در بازی 
امشب تیمش مقابل سلتاویگو برای رئال به میدان برود.
البته تمصیم قطعی دراین باره را کارلو آنچلوتی و با درنظر 

داشتن شرایط بیل خواهد گرفت.

»لواندوفسکي« 
به بایرن مونیخ پیوست

مهاجم ملی پوش و لهستانی تیم 
فوتبال بورسللیادورتموند از تاریخ 
یک جولای سال جدید میادی 
)10 تیر 93( بازیکن بایرن مونیخ 

محسوب می شود.پس از آنکه روبرت لواندوفسکی در 
تست پزشکی باوارایی ها شرکت کرد،  قرارداد خود را با 
تیم صدرنشین آلمان منعقد کرد. براساس اعام رسمی 
باشگاه مونیخی، این سللتاره از ابتدای جولای )10 تیر 
93( بازیکن سرخ پوشان محسوب می شود و در تمرینات 
فصل آینده تیم شرکت خواهد کرد.لواندوفسکی که در 
گذشته تصمیم به انتقال به پرافتخارترین تیم ژرمن ها را 
داشت و حتی تابستان به همراه ماریو گوتسه می خواست 
از دورتموند به تیم تحت امر پپ گواردیولا منتقل شود، 
به علت ممانعت زردپوشان موفق به انجام چنین کاری 
نشللد.او که قراردادش با تیم نایب قهرمان بوندس لیگا 
)دورتمونللد( فصللل جاری خاتمه می یابللد، به موجب 
تبصره ای شللش ماه قبل از اتمام تعهدنامه کاری اش 
اجازه حضور در تسللت پزشکی بایرن و سپس امضای 
قللرارداد جدید را پیدا کرد.برای این منظور وی در دفتر 
باشگاه مونیخی حضور یافت و در حالی که کارل هاینس 
رومینیگه،  معاون و ماتیاس سامر، مدیر ورزشی باشگاه 
به عنوان نماینده بایرن حضور داشللتند، قراردادی پنج 
سللاله منعقد کردند.رومینیگه پس از این اتفاق گفت: 
بسیار خوشحالیم عاقبت این انتقال میسر شد. روبرت 
لواندوفسکی اکنون یکی از بهترین مهاجم های دنیاست. 
با حضورش باعث افزایش قللدرت کادر بازیکنان تیم 
خواهد شد و تیم را به جلو خواهد برد.وی ادامه داد: بسیار 
خوشحالیم دو طرف به توافق رسیدند و قراردادی پنج 

ساله تا 2019 امضا کردیم.

سرپرست هیئت وزنه برداری استان اصفهان گفت: 
با حمایت مجمع خیران ورزش یار استان اصفهان خانه 
وزنه برداری اصفهان به مرحله تکمیل نهایی رسللید.

مرتضی سللیف زاده با بیان اینکه خانلله وزنه برداری 
اصفهان به دلیل عدم تکمیل در بخش لوله کشللی 
داخلی گاز، هیتر و سونا در فصل زمستان قابل استفاده 
نبود، اظهار کرد: با حمایت مالی مجمع خیران ورزش یار 
استان اصفهان، سیستم گرمایش خانه وزنه برداری به 
طور کامل راه اندازی شللد تا با پایان عملیات فنی از 
هفته آینده این محل برای استفاده ورزشکاران آماده 
شللود.وی افزود: بللا توجه به قرار داشللتن در فصل 
زمستان و سردی هوا این مکان به طور عملی بدون 
استفاده بود اما از این پس می توانیم عاوه بر استفاده 
از بخش های ورزشی میزبان همایش ها و برنامه های 
مختلف نیز در سللالن همایش های خانه وزنه برداری 
باشللیم تا این محل به نوعی برای درآمدزایی هیئت 
نیز مورد اسللتفاده قرار گیرد.سللیف زاده تصریح کرد: 
عدم تکمیل خانه وزنه برداری پس از مراسم افتتاحیه 
موجب شللده بود نتوانیم اسللتفاده مورد نظر را از این 
مللکان ببریم و با توجه بلله بودجه کم بخش ورزش 
دست ما برای تکمیل خانه وزنه برداری بسته بود اما 
اکنون با حمایت خیران ورزش یار توانستیم روی پای 
خود بایستیم و خوشحالیم که وزنه برداری اصفهان از 

این پس رونق می گیرد. 

نیم فصل دوم لیگ برتر بسکتبال از امروز با نبرد 
حساس ذوب آهن و پتروشیمی در نصف جهان آغاز 
می شود و 12 تیم لیگ برتری به مصاف حریفان خود 
می روند. در حساس ترین دیدار هفته دوازدهم ذوب آهن  
اصفهان در اصفهان میزبان پتروشیمی مدافع عنوان 
قهرمانی است. این دو تیم در هفته نخست لیگ برابر 
هم بازی نکردند و طی یک مسابقه معوقه بعد از نیم 
فصل نخست به مصاف هم رفتند که ماهشهری ها 
برنده پیکار شدند.در دیگر مسابقه همیاری زنجان که 
به دلیل مشکات اقتصادی تعطیات نیم فصل را از 
دست داد باید در خانه به مصاف مهرام تیم دوم جدول 
برود که کار بسیار دشواری دارد. شهرداری گرگان نیز 
تیللم بحران زده این فصل در قزوین به مصاف هفت 
الماس خواهد رفت. گرگانی ها به دنبال جذب بازیکن 
خارجی دوم خود نیز بودند که در این کار موفق نشدند 
و حالا باید برابر تیللم دونده قزوین صف آرایی کنند.

پتروشیمی تنها تیم بدون شکست نیم فصل نخست و 
صدرنشین کنونی لیگ است و مهرام با یک شکست 
سایه به سایه آن حرکت می کند. دانشگاه آزاد و ذوب 
آهن هم در رده های بعدی جدول رده بندی قرار دارند.

تکمیل خانه وزنه برداری اصفهان 
با حمایت خیران ورزش یار

نیم فصل دوم لیگ برتر بسکتبال 
از امروز آغاز می شود

بدون ثبت حتی یک برد برای 
میزبانللان، پرونده هفته بسللته 
شد. اسللتقال، فولاد، گسللترش فولاد و سپاهان برنده 
شللدند و ملوان، سایپا، فجر و نفت هم با حداقل امتیاز به 
خانه شان برگشتند. تراکتورسازی، پرسپولیس، استقال 

صنعتی و راه آهن حتی در خانه گل هم نزدند.
 ذوب آهن یک )محسن بیاتی نیا(

 ملوان یک )جلال رافخایی(
و همچنان ذوب آهن روی نوار نبردن حرکت می کند 
و حتی رقیب وجدآوری چون ملوان هم نمی تواند شکننده 
طلسللم 12 هفته نگرفتن سه امتیاز آنها باشد. ملوان هم 
فصل قبل رقم زننده اولین و تنها برد بیرون خانه ذوبی ها 
بللود و هم این فصل اولیللن تیمی که به اصفهانی ها در 
لیگ سیزدهم باخت. تکراری ترین حکایت این هفته ها 
را باید درباره ذوب آهن نوشللت؛ تیمی که نه تنها خوب 
بلکه خیلی خللوب بازی می کند ولی در خط دفاعش به 
قللدری »درب« و »منفذ« دارد که رقبا را به گل زدن فرا 
مللی خواند. ملوان همچنان خوب نتیجه می گیرد و فقط 

بلد نیست ترمز سرخابی ها را بکشد.
 تراکتورسازی صفر/ فجر صفر

گودبای پارتی مجید جالللی بدون خونریزی و رد و 
بدل شللدن گل تمام شللد تا او که بلله دلیل محرومیت، 
کنار زمین حضور نداشت به دلیل آنچه حفظ شان مربی 
می نامد، از تبریز رفتنی شللود. فجر و یاوری یک امتیاز 
حسللاس را در تبریز و با کمبود یک بازیکن گرفتند ولی 
چندان به حال شللان فرقی نکرد. بعد از 10 بازی پیاپی، 
تراکتورسللازی در روزی که 671 تماشاگر بیشتر نداشت، 

گل نزد.
 استقلال صنعتی صفر

 فولاد 2 )اسماعیل شریفات )دو گل((
همان حکایت نیم فصل اول برای اسللتقال صنعتی 
تکرار شد. شللروع خوب و میانه های بدون امتیاز و برد. 
فولاد هم برای سومین هفته پیاپی برنده شد و امتیازاتش 
را به 39 رسللاند و دوباره در جمع مدعیان بالانشین قرار 

گرفت. دربی اهواز بسللان دور رفت برای قرمزها بود که 
با درخشش شریفات برنده شدند. شماره هشت یک گل 
زیبللا با ضربه چیللپ زد و گل دوم را هم مدیون حرکت 

»سوتی« همبازی اش بود.
 مس 2 )هادی تامینی و ادینیو(

سایپا 2 )کاوه رضایی و علی زینالی(
نبرد کاسللیک کرمان با تساوی تمام شد تا به گفته 
فیرات، ایللن یک امتیاز به درد هیچ کللدام نخورد. مس 
سریعترین گل فصل را قبل از رسیدن به ثانیه 20 خورد. 
آنهللا در خانه گل دوم را هللم دریافت کردند روی ضربه 
اسللتثنایی و از زاویه بسللته زینالی اما قبل از پایان نیمه 
اول یللک گل زدند و در نیمه دوم هم گل مسللاوی را تا 
حداقل امتیاز را بگیرند. سللایپا عادت دارد در کرمان برد 

را از دست بدهد.
 پرسپولیس صفر/ نفت صفر

دومیللن حریفی کلله در خانه پرسللپولیس دوام آورد، 
مقاومللت کللرد و نباخت، نفت بود. تیمللی که حتی گل 
برتللری را هللم زد ولی کمللک داور دوم بللازی با پرچم 
اشتباهش، گل را آفساید و جلوی اولین شکست خانگی 
دایی را گرفت تا همچنان آخرین کسللی که پرسپولیس 
را در آزادی شکسللت داده، خود دایی باشللد با راه آهن. 
نفللت با یک بازی زیبا ، پرسللپولیس را در زمین خودش 
محبوس کرد ولی این نمایش با سه امتیاز همراه نشد تا 
دوستان پرسپولیسی سابق روی نیمکت دو تیم، صدر را 
به اسللتقال تعارف بزنند. پرسپولیس بجز هدر دادن دو 
امتیاز، خلعتبری ،حقیقی و کفشللگری را هم برای بازی 

سخت هفته بعد با فولاد در اهواز از دست داد.
صبا صفر/ سپاهان یک )مهدی شریفی(

کرانچار باز هم نسخه شفابخش جدیدی برای تیمش 
پیدا کرد، جوانانی که خوب می درخشند و جور آنهایی را 
که به قول پروین، تریلی نام شان را نمی کشد، می  کشند. 
ضربه سر فوق العاده زیبای مهدی شریفی روی سانتر بی 
نقص حاج صفی همانی بود که سپاهان برای با دست پر 
برگشتن از قم به خانه نیاز داشت. مرفاوی باز هم باخت 
تا سه امتیاز از شش بازی دوران حضورش روی نیمکت 
صبا گرفته باشد. سپاهان با این برد بالاخره از رتبه ششم 

فرار کرد و پنجم شد.
داماش یک )محمدرضا مهدوی(

 گسترش فولاد 2 )جابر انصاری و مهرداد بایرامی(
افتتاحیلله تارتار روی نیمکت گسللترش مقابل تیمی 
کلله بهترین نتایللج او در لیگ برتللر روی نیمکتش رقم 
خورده بود، با سلله امتیاز برای مهمان تمام شد، مهمانی 
کلله 9 هفته رنگ برد را ندیده بود. داماش در ادامه نتایج 
ضعیفش این بار بازی شللش امتیازی را در خانه باخت و 
فعا که همه این شکسللت ها با مشکات مالی پوشش 

داده می شود. 
راه آهن صفر/ استقلال یک )مهدی نظری(

اولین گل مهدی نظری در لیگ سیزدهم یعنی رسیدن 
استقال به صدر برای اولین بار در این فصل. دیداری که 
یک قربانی هم داشت به نام آرش برهانی. مهاجمی که بعد 
از تعویض، ناراحتی اش را روی کلمن آب خالی کرد و قلعه 
نویی وعده داده تا او هست، برهانی در استقال نباشد. راه 
آهن که تاش زیادی برای میزبانی از سرخابی ها داشت، 
هر دو بازی اش را در تختی به اسللتقال و پرسللپولیس 
باخت درحالی که فصل قبل پرسللپولیس را در آزادی برد. 
بعد از هفته های متوالی، استقال از راهی بجز ضربه سر 
به گل رسللید. آنها در روزی تعارف گل محمدی و دایی را 
رد نکردند که فقط 14 بازیکن در لیست داشتند و حتی قرار 
بود دروازه بان ذخیره شان به جای تیموریان مصدوم وارد 

زمین شود که پیراهنی برای پوشیدن پیدا نکرد.

گزارش

علیرضا خطیبی

مروری بر آنچه در هفته بیست و یکم گذشت

این مهمانان نمک نشناس

ذوب آهن لیگ سیزدهم در شرایط مشابه با لیگ 
دوازدهم و چه بسا بدتر ازآن قرار دارد.کسب تنها 
17 امتیاز از 63 امتیاز موجود ، سبز پوشان اصفهانی را با وضعیتی بحرانی روبرو ساخته 
است.در نیم فصل نخست ذوبی ها با هر زحمتی بود لیگ را به پایان رساندند با این 
امید که بلکه در نیم فصل دوم با برطرف کردن نقاط ضعف شان به قصد جبران مافات 
وارد میدان شوند اما حداقل در شش هفته گذشته آن اتفاق مورد انتظار هرگز نیفتاده 
و سبزپوشان اصفهانی تنها با کسب دو امتیاز نیم فصل دوم را به هفته بیست دوم 
رسانده اند. چهار شکست و دو تساوی حاصل کار ذوب آهن در شش مسابقه اخیر بوده 
که با هر متر و معیاری اندازه شود آماری به شدت ضعیف و مال آور به حساب می  آید. 
جالب این که ذوبی ها در دو فصل اخیر بیشترین تغییرات را بروی نیمکت خود تجربه 

کرده اند بلکه این جابجایی ها گره گشا شود اما حاصل همه این دست و پا زدن ها تنها 
باقی ماندن این تیم در لیگ دسته یک بوده و دیگر هیچ چیز قابل دفاعی در کارنامه 
ذوب آهن دو فصل اخیر دیده نمی شود. تیمی که در لیگ یازدهم و در یکی از بحرانی 

ترین شرایط با عنوان ششمی به کار خود پایان داد.
اما داستان ذوب آهن در لیگ های دوازدهم و البته سیزدهم تا کنون به گونه ای 
متفاوت تر از هر زمان دیگری دنبال شده است.کربکندی ،کاظمی، یاوری ،بوناچیچ و 
تقوی پنج مربی ای بودند که در دو فصل اخیر بروی نیمکت ذوبی ها نشسته اند اما 
هیچ یک نتوانستند فرشته نجات ذوب آهن لقب گیرند. از سوی دیگر تعویض مدیر 
عامل باشگاه هم تاکنون جواب نداده و نتایج این تیم در بهترین حالت همان نتایج قبلی 
بوده است.تیمی که آخرین بار رنگ پیروزی در لیگ برتر در هفته دوازدهم  یعنی 115 
روز پیش برابر استقال چشید و دیگر هرگز نتوانست با کسب سه امتیاز کامل زمین 
بازی را پیروزمندانه ترک کند.بعد از آن بازی لوکا بوناچیچ به درستی فهمید که نباید 
برتری تیمش برابر آبی ها پایتخت را به حساب قدرتمندی ذوب آهن نوشت و حتی 
اقرار کرد تکرار این گونه پیروزی ها دیگر برای سبزپوشان اصفهانی میسر نخواهد شد 

که البته در عمل پیش بینی لوکا درست هم از آب درآمد.
دمیدن روح تازه راه درمان این درد 

اما مشکل این روزهای ذوب آهن چیست و چرا هر دارویی برای این تیم بیمار 
تجویز می شود کارگر نمی افتد؟ برخی کارشناسان مشکات مدیریتی فصل گذشته و 

فصل اخیر که با کاهش شدید بودجه این تیم همراه  شد و جدایی چهره های شاخصی 
چون محمد رضا خلعتبری ، فرشید طالبی و یا شهاب گردان را بدنبال داشت در افت 
وحشتناک ذوب آهن موثر می دانند . البته همین کارشناسان اعتقاد دارند تعویض ها 
پی در پی مربیان نیز نتوانسته گره گشا باشد و همین موضوع نشان می دهد مشکل 
ذوب آهن حداقل بروی نیمکت نیست.گروهی دیگر از کارشناسان نیز بی میلی برخی 
بازیکنان و عدم فداکاری لازم نزد بازیکنان را در رقم خوردن نتایج ضعیف این فصل 
ذوب آهن موثر می دانند و می گویند بازیکنان فعلی در تمرینات و بازیها تعصب خاصی 
به پیراهنی که بر تنشان است نشان نمی دهند و به گونه ای  باری به هر جهت کار 
خود را دنبال می کنند. به هر حال همه این اظهار نظر ها در جای خود می تواند قابل 
بحث وبررسی باشد اما حداقل در مورد یک موضوع می توان با قاطعیت اظهار نظر 
کرد. در ساق های بازیکنان ذوب آهن نوعی خستگی توام با ترس دیده می شود که 
در نهایت به بازی بی روح و خالی از انرژی لازم ختم می شود. این گونه بازی کردن 
بازیکنان ، به تیم فوتبال باسابقه ای همچون ذوب آهن شخصیتی بی جان بخشیده 
که هر چند دوست دارد نمایش قابل قبولی توام با پیروزی را عرضه کند اما روح شادابی 
برای این کار ندارد. بنابراین چنین به نظر می رسد که در 9 بازی باقی مانده بیش از 
آن که تمرینات تاکتیکی و یا تکنیکی در بهبود شرایط سبزپوشان اصفهانی موثر باشد 
، دمیدن روحی تازه در کالبد این تیم که بدم مسیحایی معروف است می تواند دارویی 

شفابخش محسوب شود.   

سومین برد پیاپی سپاهان این تیم را به دایره قدرت بازگرداند.حالا آنها تراکتور 
را جا گذاشته اند و در رده پنجم قرار دارند با پنج امتیاز اختاف تا صدر جدول .آنها 
در قم تیمی که تازه می خواسللت با مرفاوی روی پایش بلند شود را با تک گل 
بازیکن جوانی به نام مهدی شریفی شکست دادند.سرمربی کروات سپاهان که در 

چند هفته گذشته با تکیه بر بازی همین جوانان پرانرژی و جنگنده سه پیروزی 
متوالی را به دسللت آورده پیرامون استفاده از 
بازیکنان جوان در ترکیب اصلی و پاسخ مثبتی 
که گرفته اسللت چنین گفت: من به بازیکنان 
جللوان ایمللان دارم و می دانم  کلله آنها هیچ 
اشتباهی در زمین نخواهند داشت. امیرحسین 
کریمی و مهدی شریفی محصولات آکادمی 
فوتبال سللپاهان هسللتند.  می دانللم که آنها 
هیچ اشللتباهی در زمین نخواهند داشت، من 
می خواستم در بازی های گذشته از حضور آنها 
در زمین اسللتفاده کنم اما این اتفاق رخ نداد. 
کرانچار در خصوص وضعیت جواهیر سوکای 

هم اظهار داشللت: او مرحله ترمیمی خود را پشللت سللر گذاشته و هم اکنون در 

وضعیت خوبی به سللر می برد البته کمی با آمادگی اش فاصله دارد و می خواهیم 
به مرور زمان شللرایط را بللرای حضور 100درصدی 
او فراهللم کنیم.وی درباره حضور سللپاهان در لیگ 
قهرمانان آسللیا گفت: یک بازیکللن هلندی الاصل 
به تیم ما اضافه می شللود و فکر می کنم با بازگشت 
سوکای و محرم نویدکیا مشکلی برای حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا نخواهیم داشت.کرانچار در مورد اینکه 
شایعاتی مبنی بر مربیگری نویدکیا برای فصل آینده 
مطرح شللده اسللت، گفت: تمام پزشکان تیم تاش 
می کنند تا او را بتوانند به تمرینات تیم برسللانند و به 
جمع بازیکنان اضافه شود.شایان ذکر است تیم فوتبال 
سپاهان در بازی بعدی خود شنبه آینده در فولاد شهر 

میزبان تیم رده یازدهمی داماش گیان خواهد بود.

نسخه ای شفابخش برای بیماری دردمند

ذوب آهن به دمی مسیحایی 
نیاز دارد

کرانچار:

بازیکنان جوان سپاهان 
محصول آکادمی باشگاه هستند

امیرحسین احتشامی

رئیس هیئللت بدمینتللون اسللتان اصفهان از 
محرومیللت شللش ماهه ملللی پللوش اصفهانی 
بدمینتون خبر داد و گفت :با توجه به حواشی ایجاد 
شده توسط برادران کرمی، برادر بزرگتر امید کرمی 
با محرومیت شش ماهه از فعالیت های ورزشی در 
این رشته مواجه شد و شهرام کرمی نیز با توبیخ و 
درج در پرونده مواجه شد.سللروش اسماعیلی ادامه 
داد: این برادران تصورشللان بر این بود که من باید 
یکسللری از صحبت هایشللان را اجللرا می کردم و 
فکللر می کردند با فروختن رای خودشللان باید هر 
صحبتللی که آنها انجام می دهنللد را گوش کنم و 
ما چنین اتفاقی را نمی خواسللتیم و دوست داشتیم 
کار به صللورت همگانی باشللد.وی تاکید کرد: از 
پیشکسللوتان نیز آقای هاشللمیان با محرومیت از 
فعالیت های ورزشی تا عید مواجه شدند.اسماعیلی 
در پایللان گفللت: امیدوارم مدیر جدیللدی که قرار 
اسللت برای ورزش و جوانان اسللتان انتخاب شود 
شخصیتی باشللد که بتواند فعالیت های موثری را 

برای ورزش اصفهان انجام دهد.

محرومیت شش ماهه
ملی پوش اصفهانی بدمینتون



دانش��جویان انجمن علمی زیست شناسی دانش��گاه ارومیه برای 
نخستین بار در شرایط عادی موفق به پرورش آرتمیا شدند.

به گزارش ایسنا ، انجمن علمی گروه زیست شناسی دانشگاه ارومیه 
طی ابتکاری جالب و در قالب یک طرح علمی توانست برای نخستین 
بار در دانش��گاه ارومیه آرتمیا را با کمترین امکانات ممکن از جمله 

آکواریوم شیشه ای، پمپ هوا تک 
فاز و چند عدد بطری نوش��ابه و 
چراغ مطالعه پرورش دهد.آرتمیا 
یکی از انواع مهم سخت پوستان 
است و در از آب های شور تا آب 
های خیلی شور که میزان املاح 
آنها ممکن است تا چند برابر آب 
دریا باشد، زندگی می کند. اسم و 
جنس این سخت پوست به زبان 
لاتین با توجه به شکل ظاهری آن 
آرتمیا به معنی گوشواره آبی است. 

در زبان انگلیسی به آن Artemia یا brine shrimp می گویند.
دریاچه ارومیه مهمترین زیستگاه آرتمیا در ایران است. آرتمیای دریاچه 
ارومیه نخس��تین بار در سال 1899 میلادی توسط شخصی به نام 
Bo� گزارش ش��د و در سال 1976 میلادی توسط Gunther

wen و Clark به عنوان گونه ای جداگانه ش��ناخته و نامگذاری 

شد. علاوه بر آرتمیای دو جنسی که در دریاچه ارومیه زندگی می کند، 
نوعی آرتمیای بکرزا در برکه های اطراف دریاچه ارومیه وجود دارد که 
نخستین بار در سال 1376 شناسایی و گزارش شده است.مهمترین 
کاربرد آرتمیا در پرورش آبزیان است که به صورت های مختلفی از 
جمله سیست های پوسته زدایی شده، ناپلی تازه تفریخ یافته، متاناپلی، 
آرتمیای جوان و بالغ، آرتمیای یخ زده 
و خشک شده تحت سرمای شدید 
با اه��داف مختلف در پررش طیف 
وس��یعی از آبزیان از جمله میگوی 
میگوی   ،Penaeidae پنائی��ده
آب شیرین، ماهیان دریایی، ماهیان 
آب شیرین، ماهیان آکواریومی مورد 
استفاده قرار می گیرند.بر اساس این 
گزارش، این طرح با همکاری دکتر 
رامین مناف فر عضو هیات علمی 
پژوهشکده آرتمیا، دکتر رشید جامعی 
مدیر گروه زیست شناسی، دکتر سیاوش حسینی عضو هیئت علمی 
گروه زیست شناسی و استاد راهنمای طرح و توسط اعضای انجمن 
علمی گروه و با کمترین امکانات در س��وم آذرماه امس��ال آغاز و با 
تلاش های شبانه روزی اعضای انجمن و دانشجویان علاقه مند به 

نتیجه رسید.

محققان دانش��گاه اموری در آتلانتا گ��زارش دادند که خواندن 
یک داستان الهام بخش یا داستانی که زندگی مخاطب را تغییر 

می دهد با ایجاد تغییرات دائمی در مغز صورت گرفته است.
به گزارش مهر، در تحقیقاتی که در مجله ارتباط مغز منتشر شده 

اس��ت، محققان دانش��گاه 
ام��وری در آتلانت��ا اعلام 
کرده اند ک��ه خواندن یک 
کتاب ممکن است تغییرات 
حقیق��ی در اتص��ال حالت 
ایستای مغز ایجاد کند که 
دائمی اس��ت.جورجی برنز 
عصب ش��ناس دانش��گاه 
اموری به عنوان نویس��نده 
اصلی این تحقیقات اظهار 
داشت: داستان ها به زندگی 
ما ش��کل می دهن��د و در 
برخی مواقع به تعریف یک 
فرد کمک می کند. ما می 

خواهیم به درک این موضوع برس��یم که چگونه داستان ها وارد 
مغز ما می شوند و در مغز چه تغییراتی اعمال می کنند.بیست و 
یک دانشجوی دانش��گاه اموری در این آزمایش شرکت کردند، 
محققان از مغز آنها در حالت اس��تراحت پیش از خواندن بخش 
های��ی از یک کت��اب و پس از خوان��دن آن در طی یک دوره 9 
روزه ام آر آی انجام دادند.نتایج این اس��کن ها در صبح روز بعد 

از خواندن کتاب مش��خص ش��ده اتصالات تقویت شده در قشر 
گیجگاهی چپ مشاهده شد، این منطقه از مغز محلی است که 
مغز به قابلیت پذیرش زبان مرتبط می ش��وند.برنز اظهار داشت: 
با وجودی که ش��رکت کنن��دگان در این تحقیقات به واقع یک 
اما  کتاب کامل نخواندند 
این اتصال تقویت ش��ده 
در مغز آنها مش��اهده شد. 
ما از این اتصال با عنوان 
ی��ک فعالی��ت در س��ایه 
یاد می کنی��م که تقریباً 
ش��بیه ماهیچ��ه حافظه 
شده  تقویت  است.اتصال 
همچنین در منطقه حسی 
حرکتی مغز که به معرفی 
ح��س ه��ای فیزیکی به 
ب��دن مرتب��ط اس��ت نیز 
مشاهده ش��د.برنز گفت: 
تغییرات خنثایی که مرتبط 
با حس و حرکت فیزیکی یافتیم نشان می دهد که خواندن یک 
کتاب می تواند مخاطب را به بدن شخصیت اول داستان مرتبط 
کند. ما پیش از این هم می دانستیم که داستان های خوب می 
تواند در ش��کلی استعاری مخاطب را در جایگاه فرد دیگری قرار 
دهد. اما اکنون مشاهده می کنیم این احتمال وجود دارد که یک 

اتفاق بیولوژیکی نیز در جریان باشد.

محققان با استفاده از تلسکوپ فضایی هابل توانسته اند گزارش 
هواشناسی از دو س��یاره بیگانه در کهکشان راه شیری را ارائه 

کنند.
به گزارش ایس��نا، دو تیم مجزا از محققان در هنگام بررس��ی 
وضعی��ت آب وهوایی دو س��یاره فراخورش��یدی GJ436b و 
GJ1214b با اس��تفاده از تلسکوپ فضایی هابل، نشانه هایی 

از ابره��ای فرازمینی را در 
جو این س��یارات کش��ف 

کرده اند.
سیاره GJ436b یک نپتون 
داغ محسوب می شود، چرا 
که در مقایس��ه ب��ا فاصله 
نپتون تا خورشید، در فاصله 
بسیار کمی از ستاره میزبان 
خود قرار دارد؛ این س��یاره 
بیگانه در فاصله 36 س��ال 
نوری از زمین واقع ش��ده 

است.
س��یاره GJ1214b نیز یک ابر زمین محس��وب می شود که 
جرمی بین زمین و نپتون دارد و در مدار ستاره ای در فاصله 40 
سال نوری از زمین در صورت فلکی مارافسای در حال چرخش 
اس��ت؛ این س��یاره پوش��یده از ابر بوده و دمای ستاره میزبان 
باعث افزایش دمای س��یاره تا 232 درجه سانتیگراد می شود.

مشابه چنین سیاراتی در منظومه شمسی وجود ندارد، به همین 
دلیل طبیعت فیزیکی این سیارات فراخورشیدی تقریباً ناشناخته 
هستند.»هیتر ناتسون« از محققان مؤسسه فناوری کالیفرنیا 
تأکید می کند: هر دو سیاره، جزئیات جدیدی در خصوص تنوع 
سیارات فراخورش��یدی در اختیارمان قرار دادند؛ بررسی سیاره 

شبه نپتون GJ436b نشان می دهد که هیچ نشانه ای از مواد 
شیمیایی در جو این سیاره فراخورشیدی وجود ندارد.لایه های 
ابری پنهان از دید GJ436b با مقادیر کم هیدروژن کاملًا در 
تضاد با س��یاره نپتون است و به جای هیدورژن، مقادیر بالای 
مولکول های سنگین مانند بخار آب، مونواکسید کربن و دی 
اکسید کربن با فشرده سازی جو، امکان تشخیص نشانه های 
مواد ش��یمیایی را دش��وار 
 GJ1214b می سازد.سیاره
یک ابر زمین ب��ا اندازه ای 
2.7 برابر زمین اس��ت که 
جو آن را ابرهای پر حجم 
پوش��انده اند؛ شبیه س��ازی 
رایان��ه ای نش��ان می دهد 
که ای��ن ابرها احتم��الًا از 
کلرید پتاس��یم یا سولفید 
ش��ده اند. تش��کیل  روی 
دکت��ر »جاکوب بی��ن« از 
محققان دانشگاه شیکاگو 
نیز خاطرنشان کرد: با کمک تلسکوپ هابل، بمدت 96 ساعت 
در طول 11 ماه این س��یارات را مورد بررس��ی قرار دادیم که 
طولانی ترین مطالعه یک س��یاره فراخورش��یدی با تلسکوپ 
فضایی اس��ت.این مطالعه گام مهم��ی در تعیین خصوصیات 
سیارات شبه زمین با احتمال میزبانی از حیات خارج از منظومه 
شمسی محسوب می شود.ناسا در حال ساخت تلسکوپ فضایی 
جیمز وب )JWST( است که اواخر دهه جاری میلادی به فضا 
پرتاب می شود؛ قابلیت های این تلسکوپ 6.5 متری امکان نفوذ 
بداخل ابرهای احاطه کننده سیارات فراخورشیدی را فراهم کرده 

و اسرار جدیدی از این سیارات فاش می کند.

بر اساس مطالعات جدید، س��گ ها هنگام دفع فضولات خود، 
بدنشان را با محور مغناطیسی زمین هماهنگ می کنند.

به گزارش ایسنا، دانشمندان اهل جمهوری چک بر این باورند، 
سگ ها هنگام دفع فضولاتشان، بدن خود را با محور شمال به 
جن��وب زمین هماهنگ می کنند و چنین حالتی می تواند تحت 

تأثیر کوچک ترین نوسانات میدان مغناطیسی زمین قرار گیرد.
انجام شده، سگ ها  در مطالعات 
در هنگام صبح تمایل داش��تند 
بدنش��ان را ب��ه س��مت غ��رب 
بخوابانن��د، ام��ا بع��د از ظهرها 
جهت خود را به س��مت ش��رق 

تغییر می دادند.
این موضوع زمانی رخ می داد که 
میدان مغناطیس��ی “ثابت” بود، 
یعنی در در کن��ار محور موجود 
قرار می گرفت و نوسانی نداشت.

با این حال، میدان مغناطیس��ی 
می توان��د در ط��ول جرقه های 

خورش��یدی “غیرثابت” ش��ود و در چنین موقعیتی، حالت های 
درازکشیدن سگ ها بسیار تصادفی تر بود.

دانش��مندان دانش��گاه Life Sciences جمهوری چک، به 
منظور آزم��ودن نظریه خود، حالت های بدن 70 س��گ از 37 
گونه را هنگام دفع فضولاتش��ان مطالع��ه کردند و در مجموع 
1893 خ��روج مدف��وع و 5582 مورد دف��ع ادرار را طی بازه دو 
س��اله ثبت کردند.تیم تحقیقاتی همچنی��ن تغییرات موجود در 
میدان مغناطیس��ی زمین را در طول این مدت بررس��ی کرد تا 

حالات درازکشیدن س��گ ها و هر نوع تغییری که با نوسانات 
محور زمین مرتبط بود، را بررس��ی کند.دانش��مندان با بررسی 
گونه ه��ای مختلف دریافتند که حالت های درازکش��یدن برای 

گونه های خاص منحصر به فرد است.
محقق��ان همچنین پ��ی بردند اوقات روز و موقعیت خورش��ید 
در ای��ن میان ایف��ای نقش کرد، زیرا آنها س��گ ها را در طول 
فصول مختل��ف و زمانی 
مطالعه کردند که موقعیت 
خورش��ید در آسمان متغیر 
متوجه  تحقیقاتی  بود.تیم 
شد که س��گ های حاضر 
ترجیح  ای��ن مطالع��ه  در 
می دادند بدن خ��ود را در 
ط��ول مح��ور ش��مال به 
جن��وب و تحت ش��رایط 
مغناطیسی آرام قرار دهند 
و زمان��ی ک��ه نوس��اناتی 
مغناطیس��ی  می��دان  در 
زمین وجود داش��ت، این رفتار لغو می ش��د. هن��وز دلیل چنین 
عملی مشخص نیس��ت.در مجموع، 50 گونه حیوان از میدان 
مغناطیس��ی زمین برای راهبری اس��تفاده می کنند؛ این میدان 
می تواند بر رفتار و جهت گیری پرندگان، زنبورها و نهنگ ها اثر 
بگذارد.این مطالعه نخستین مدرک قابل اندازه گیری برای تعیین 
تأثیر تغییرات میدان ژئومغناطیس��ی بر روی رفتار پس��تانداران 
 Frontiers in به ش��مار می آید.یافته های جدید در مجل��ه

Zoology منتشر شد.

 2014 CeS س�ویا رضای�ی: ایللن هفتلله در
)نمایشگاه تکنولوژی( ، QUAlCoMM شرکت 
فناوری و تجهیزات ارتباطی و مخابراتی امریکایی، 
توانایی های پردازنده اسنپدراگون 805 خود را همراه با چند فن آوری  
جدید نشان می دهد . یکی از این فناوری ها، نوت پد با صدایی برتر 
است. توانایی های این پردازنده آن را به تبلتی منحصر به فرد تبدیل 
کرده است، صداهای ماوراصوت توسط یک قلم دیجیتالی بوجود می 
آیند و این قلم قادر اسللت طرح هایی که به طور مستقیم روی برنامه 
کشیده می شود را به سرعت منتقل کند. در حالی که در روش های های 
قبلی به توانایی قلم برای ضبط تکیه  ، سپس به برنامه مورد نظر منتقل 
می کردند ، اما در این اپ ، انتقال  داده ها در همان زمان اتفاق می افتد. 
دیگر لزومی ندارد که زمان زیادی را برای کشیدن یا نوشتن چیزی روی 

تبلت و پروسه انتقال آن از قلم صرف کنید. در اینجا شما قادر خواهید 
بود  یک نقاشی یا یک نوشته را  روی یک تکه کاغذ بکشید و آنها را به 
سرعت بر روی تبلت منتقل کنید .این مجموعه ای بسیار جالب از کاربرد 
هنر در آینده است . پیش از این فناوری، تنها راه حل برای ایجاد هنر، 
کاغذ و قلم قابل مشاهده بر روی کامپیوترها بود که کار نهایی خود را 
اسکن کنیم.این مجموعه کامل ممکن است برای هنرمندان مضحک 
به نظر آید ، هنرمندانی که مراحل زیادی را برای انتقال هنرشان به وب 
پشت سر می گذاشتند. بسیاری از هنرمندان هنوز هم به احساسات و 
کیفیللت کار با جوهر واقعی بر روی یک تکه کاغذ را به جای حرکت 
قلم به صفحه نمایش دیجیتال ترجیح می دهند مانند تکنولوژی قلم 
سامسونگ ) همانطور که گلکسی نوت 3 سامسونگ ارائه داده است ( و 

.NVIDIA یا فن آوری جدیدتر تگرا نوت استایلوس
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آفتابی

امام صادق )ع( : هرگاه عالم به علمش 
عمل نكند. ]اثر[ موعظه اش از دل ها زايل 
مى شود؛ آن چنان كه باران از روى سنگ 

صاف مى لغزد.

وعده باران

شرکت فورد در نظر دارد در نمایشگاه کالاهای 
الکترونیللک لاس وگاس از طللرح یک خودرو 
خورشللیدی هیبریدی رونمایی کنللد که دارای 
عملکردهای خودرو هیبریدی برقی بدون نیاز به 
برق اسللت.به گزارش مهر، خودرو سولار انرژی 
 )C-MAX SolAR eNeRgI( سللی مکللس
ساخت شرکت فورد از یک موتور بنزینی ترکیب 
شده با یک گجت استفاده می کند که عملکرد آن 
شبیه ذره بین است و می تواند اشعه های خورشید 
را روی سللقف خودرو که پنل های خورشیدی 

روی آن کار گذاشته شده متمرکز کند.
شللرکت فورد اعام کرده است که با استفاده از 
انرژی خورشیدی به جای انرژی الکتریکی، کاربر 
خودرو انتشللار گازهای گلخانه ای را تا چهار تن 
کاهش می دهد.این شرکت اعام کرده است که 
در سال 2013 حدود 85 هزار دستگاه هیبریدی 
به فروش رسللانده اسللت که از این تعداد 6300 

دستگاه انرژی سی مکس هیبرید بوده است.
گجت متمرکز کننده اشللعه خورشللید توسللط 
محققان مؤسسه فناوری جورجیا ابداع شده است 
که از لنزهای فرسنل استفاده می کند، این لنزها 
نور را متمرکز می کند اما می توان آن را باریکتر از 
لنزهای عادی ساخت. یک روز آفتاب کامل برای 
این خودرو معادل چهار ساعت یا هشت کیلووات 
شارژ کامل است.براساس اعام شرکت فورد 75 
درصد از ترددهای یک راننده عادی توسط انرژی 

خورشیدی قابل تأمین است.

همان طور که در نمایشگاه سال گذشته دیدیم، 
سامسونگ از موقعیت بدست آمده برای درخشش، 
 YoUMنتوانست بهره ای ببرد و علی رغم معرفی
به عنوان نمایشگر انعطاف پذیر و نمایش تعداد 
زیادی تلویزیون مشابه هم و البته بیل کلینتون 

رییس جمهور اسبق امریکا کار دیگری نکرد.
اما امسال شایعه شده که ممکن است نخستین 
گوشی موبایل فلزی خود یعنی گلکسی اس 5 را 
که قرار بوده در نمایشگاه موبایل بارسلونا 2014 

معرفی کند را در لاس وگاس نشان دهد.
 دلیل زودتر نمایش دادن این گوشللی هوشمند، 
فروش کم گلکسللی اس 4 و ضللرر و زیان در 
بخش موبایل اسللت که بدنی وسیله می خواهد 
آن را جبران کند.این گوشللی قرار اسللت مبتنی 
بر معماری 64 بیتی و دوربین 16 مگاپیکسلی، 
رزولوشن 2K، اسکنر IRIS باشد و سامسونگ امید 
زیادی بسته تا در سال 2014 فروش گلکسی اس 
5 بتواند جلوی ضرر و زیان های بیشتر را بگیرد.

به هر حال این کمپانی کره ای در سللال 2015 
پنج مدل گوشللی جدید انعطاف پذیر و منحنی 
مانند گلکسی راند راهی بازار مصرف خواهد کرد.

اما در بخللش های دیگر از جمله بخش صوتی 
سامسونگ چند محصول جدید دارد. اسپیکر بی 
سیم M5  و M7 و اتصال به شبکه خانگی به 

صورت چند کاناله از این دست خواهد بود.
Hw- همچنین دو سیسللتم صوتللی خانگی

H750  و Hw-H600 که پیشللتر برای قرار 
گرفتن کنللار تلویزیون هللای 32 و 55 اینچی 
ساخته شده با قدرت خروجی 320 وات و کانال 
صوتی 4.2 معرفی خواهد شد. استریوی خانگی 
MX-HS8500  کلله در کنللار محصللولات 
صوتی کمپانی gIgA ساخته شده نیز از محصول 
صوتی سامسللونگ در نمایشللگاه لاس وگاس 
2014 خواهد بود.دیگر خبر اینکه نسللخه جدید 
ساعت هوشمند سامسونگ بنام گلکسی گی یر 
2 نیز در نمایشگاه معرفی خواهد شد. نسخه اول 
ساعت هوشمند به دلایلی زیادی فروش نکرده 
است و سامسونگ با گرفتن باگ ها و مشکات 
نسللخه اول، سعی می کند نسخه دوم را بهتر از 
قبل عرضه کند.در بخش دوربین نیز سامسونگ 
 gAlAXY XAMeRA   و NX30 دوربین حرفه ای
2 را در نمایشگاه لاس وگاس عرضه خواهد کرد. 
دوربین NX30 گفته می شللود 20 مگاپیکسلی 
بللوده و آیزوی ان 25600 تعریف شللده و فیلم 
را به صورت 1080 ضبط کرده و سللرعت شاتر 
دستگاه 8000/1 ثانیه بوده و نمایشگر 3 اینچی 
AMoleD دارد. اتصالات وایرلس و NFC هم 

دارد. F/2-2.8 داشته و دو لنز 50MM-16 و 24-
 gAlAXY CAMeRA 75 دارد.دوربین بعدیMM

است که سیستم عامل اندروید داشته و پردازنده 
4 هسته ای روی دستگاه نصب است و باطری 

قدرتمند و حافظه داخلی دارد.

قطره روی قره 
موج بر موج

دریا نام باران را هجی می کند
و پیامبر

آسمان عشق را می بیند
و دریا عقل را سیراب می کند

این همان وعده بدون تخلف است

شماره تماس گروه چهلستون
132 داخـلـــی   6293750

در نمایشگاه لاس وگاس 
رونمایی از خودرو خورشیدی 

هیبریدی فورد

با ارائه فناوری جدید
سامسونگ سعی می کند 

جلوی ضررش را بگیرد

تبلتی فراتر از صوت رونمایی شد

طراحی روی کاغذ، نمایش روی تبلت

توسط محققان ایرانی انجام شد

پرورش آرتمیا با کمترین امکانات در ارومیه
تغییراتی که در بدن هنگام کتاب خواندن 

ایجاد می شود

ابرهای فرازمین دو سیاره بیگانه راه شیری 
گزارش شدند

سگ ها هنگام دفع فضولات، خود را
 با محور مغناطیسی زمین هماهنگ می کنند

از گوشه و کنار دنیا شمسه/ ویژه رحلت تا ولادت پیامبر تازه ها

سعید آقایی

Online
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قبل از غلط گیری: یونسی:دولت نمی خواهد 
شاخ بزند

بعد از غلط گیری: یونسی:دولت نمی خواهد 
شخم بزند)اصفهان امروز(

قبل از غل�ط گیری:کاهش نللرخ بیداری در 
پاییز

بع�د از غلط گیری: کاهللش نرخ بیکاری در 
پاییز)ابرار اقتصادی(

قب�ل از غلط گیری:مرگ کوک تروریسللت 
سعودی

بعد از غلط گیری: مرگ مشکوک تروریست 
سعودی)جهان اقتصاد(

قب�ل از غلط گیری:غول هللای برقی رقیب 
احزاب سیاسی

بع�د از غلط گیری: غول هللای برفی رقیب 
احزاب سیاسی)خبر(

قبل از غلط گیری:تشییع میت سکه و دلار
بع�د از غلط گیری: تصحیح قیمت سللکه و 

دلار)دنیای اقتصاد(
قب�ل از غلط گیری:تعطیات سال نو شوخی 

را گران کرد
بعد از غلط گیری: تعطیات سال نو گوشی را 

گران کرد)کسب و کار(
قب�ل از غلط گی�ری:رگ مشللکوک»جعبه 

سیاه«
بع�د از غلط گیری: مرگ مشللکوک»جعبه 

سیاه«)گسترش(
قبل از غلط گیری:گرانی 100 درصدی چمن 

در پایتخت
بعد از غلط گیری: گرانی 100 درصدی زمین 

در پایتخت)هدف و اقتصاد(

تعطیلات سال نو شوخی را 
گران کرد

در این ستون قصد داریم میرزا غلط گیر
به مطالعلله تیترهای به 
ظاهر غلط گیری شللده روزنامه های سراسللری 
بپردازیم. نویسنده حدس می زند قبل از غلط گیری 

مطالب به صورت زیر بوده است.


